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2. Bevezetés 

Témaválasztás 
Dolgozatom témájaként adott vállalkozás három évi beszámolójának összehasonlítását 

választottam. Témaválasztásom személyes jellegű, ugyanis a családunk tulajdonában álló Bu-
So Kft-t éves beszámolóinak összehasonlító elemzését végeztem el. 
 

Célkitűzés 
Záródolgozatom felvetése, hogy a Bu-So Kft nettó árbevételére a pandémia, ill. az ukrán 

háború hatásai nem voltak relevánsak. A gazdaságra 2023-2024 évben jellemző lassulás, 
csökkenés az építőipar e szegmensében – kavicsbányászat és kavicstermékek értékesítése - 
lassabban következik be, mint más gazdasági ágazatoké. Remélem, a számviteli beszámolók 
vizsgálatával sikerül bemutatnom a választott cég gazdasági, pénzügyi állapotát, jelenlegi 
helyzetét. 
 

Dolgozat felépítése 
A dolgozat első részében az ide vonatkozó, és a Bu-So Kft-re érvényes számviteli 

alapfogalmakat szeretném bemutatni, kiemelve a beszámolási kötelezettség fontosságát.  
A második részben előbb bemutatom a céget, cégadatait, tevékenységét, majd a 

harmadik részben a vállalkozás gazdálkodásának három éve kerül vizsgálat alá. Ehhez a cég 
elmúlt három éves mérleg-beszámolóit (mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő melléklet) 
veszem alapul, 2020., 2021, és 2022. évekről. 

 
Szakirodalmi áttekintés 

A megfelelő struktúra szerint elkészített mérleg és eredménykimutatás nem csak 
információkkal szolgál, hanem támasz a menedzsment és a tulajdonosok felé, az addig hozott 
döntéseik megalapozottságát vagy helytelenségét igazolva. Egyben segítséget jelent a hosszú 
távú tervek, a vállalat jövőjét befolyásoló döntések meghozatalakor. 

A magyarországi számviteli szabályokat a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 
tartalmazza, mely fő szabályként tartalmazza a beszámolási kötelezettséget, a könyvvezetési 
kötelezettséget, a könyvvizsgálati és nyilvánosságra hozatali kötelezettséget. A beszámolási, 
könyvvezetési és nyilvánosságra hozatali kötelezettség általános érvényű. Könyvvizsgálat csak 
akkor kötelező, ha egymást követő két évben az éves nettó árbevétel meghaladta a 300 millió 
forintot, és az átlagosan foglalkoztatottak száma elérte az 50 főt. Ha e két feltétel együtt teljesül, 
akkor válik a könyvvizsgálat kötelezettséggé adott vállalkozás számára. 

E kötelezettségek teljesítése érdekében a gazdálkodónak egyrészt meg kell határoznia 
számviteli politikáját, másrészt a kötelezettségek teljesítése során figyelemmel kell lennie a 
számviteli törvényben előírt számviteli alapelvek érvényesítésére. A teljesség, a valódiság, a 
következetesség, a folytonosság, az óvatosság, a világosság, a lényegesség, az összemérés, a 
bruttó elszámolás, az egyedi értékelés, az időbeli elhatárolás és a költség-haszon 
összevetésének elvei, mind a könyvvezetés és a beszámoló elkészítésekor elsődleges 
szempontként jelennek meg a gazdasági események értékelésekor, rögzítésekor. 
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3. Az éves beszámoló fogalma, részei 

Beszámoló fogalma 
A beszámolási kötelezettség a gazdálkodó pénzügyi, vagyoni, jövedelmi, valós 

helyzetét bemutató, könyvelésen alapuló beszámoló készítését jelenti. 
A Bu-So Kft könyvvezetése során forintban tartja nyilván az eszközöket, forrásokat, 

üzleti éve január 01-től december 31-ig tart, erről az időszakról készül a beszámoló. Az 
elkészült éves beszámolók a számviteli törvény alapján nyilvánosak, elektronikus úton kerülnek 
a közzétételi nyilvántartásba. Ennek számviteli törvényben előírt határideje a mérlegforduló 
napját követő ötödik hónap utolsó napja, amely így május 31-i határidőt jelent.  
 

Beszámoló fajtái 
Többféle beszámoló készülhet, az éves nettó árbevétel, a foglalkoztatottak létszáma és 

a mérlegfőösszeg nagysága határozza meg, hogy a kötelezettnek melyiket kell elkészítenie: 
· Éves beszámoló 
· Egyszerűsített éves beszámoló 
· Mikrogazdálkodói éves beszámoló 
· Összevont, vagy konszolidált éves beszámoló 

 

Beszámoló részei 
A beszámoló több részből áll, így tartalmazza a mérleget, eredménykimutatást és a 

kiegészítő mellékletet. A beszámolóval egyidőben kell elkészíteni az üzleti jelentést. Az első 
három jelentésre közzétételi kötelezettség vonatkozik, míg a beszámolóval egyszerre elkészített 
üzleti jelentést nem kell nyilvánossá tenni.  

 
A mérleg a vállalkozó/vállalat vagyonáról ad információt, két oldalról bemutatva azt. 

Egyrészt, magukat a vagyonelemeket (eszközöket), másrészt azok származását (források). 
Miután a mérleg mind a két oldala ugyanazt vizsgálja, ezért a két oldal összege megegyező lesz. 

 
Adott üzleti év eredményességének megállapítására eredménykimutatást kell készíteni, 

az itt kimutatott eredmény pedig a mérlegben is megjelenik, mint a saját tőke része. 
 
A kiegészítő mellékletben megjelenik a választott számviteli politika, az 

értékcsökkenési leírás módja, cash flow (pénzáram), ill. a mérlegben és eredménykimutatásban 
feltüntetett adatok magyarázata, ha szükséges.  
 

Az üzleti jelentést általában a cégvezetés, vagy a vállalkozó maga készíti el, nem a 
könyvelést és beszámolót készítő személy. Az üzleti jelentés egy szöveges értékelés, amely az 
elmúlt beszámolói időszakban tapasztalt gazdasági eseményeket, a vállalkozás által 
prognosztizált jövőt, és az elkészült beszámoló elemzését jelenti. 
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4. Cégbemutató 

Vállalkozásprofil 
A Bu-So Kft 1999. óta működő, 100 %-ban magyar tulajdonú családi vállalkozás. 

Létrehozásának célja, hogy a meglévő erőforrások optimális kihasználásával és a szinten 
tartáshoz szükséges fejlesztésével a gazdálkodás hosszú távon jövedelmezően, a piaci 
igényekhez igazodóan működjön. 

2021. évet megelőzően fő tevékenységi köre kavics- és homokbányászat volt. 2021. év 
folyamán váltott, és azóta fa-, építőanyag-, szaniteráru nagykereskedelem a legfőbb 
tevékenységi kör. Mellette továbbra is folytatja bányászati tevékenységét is. 

 

Geológiai viszonyok, földtani jellemzők 
A Bu-So Kft bányászati joga a Bugyi-X – homok, kavics védnevű bányatelekre 

vonatkozik. A bányatelek Dunavarsány, Bugyi, Taksony és Délegyháza községek határában 
fekszik. Bányászati tevékenységének alapja a megkutatott területeken található ásványianyag-
vagyon, mely a magyarországi kavicslelőhelyek egyik leggazdagabb területe. 

A homokos kavicselőfordulás a Duna folyó akkumulációs síkságában található, amely 
a Duna völgyének nevezett területen bővül. Ide tartozik a Pesti félmedence és a Csepel sziget 
is. A terület geomorfológiailag közel sík, jellemzően alföldi jellegű. A területen mért magassági 
értékek 96-99 méter között változnak. A terület fő vízgyűjtője a Duna, amely mintegy 10 km-
re nyugatra helyezkedik el a kutatott területtől. Egy másik fontos vízfolyás a Duna-Tisza 
főcsatorna, ami északra, körülbelül 2-4 km-re található a területtől. Emellett több kisebb 
csatorna is megtalálható a területen és annak környékén, amelyek egyrészt a belvíz elvezetését 
szolgálják, másrészt pedig a száraz időszakokban az öntözés lehetőségét biztosítják 

 
Az alluviális feltöltődésű medencék mélysége és kiterjedése változatos a pannóniai 

időktől kezdve. A pleisztocén időszakban kezdődött környezeti emelkedés miatt teraszos 
völgyek és hordalékkúpok alakultak ki. A Dunaharaszti-Alsónémedi vonaltól délre Dunavecse-
Akasztó vonaláig a pannóniai képződményekre 10-20 méter vastagságú folyami kavicsok és 
homokok rakódtak le. Délebbre, ahol a terület már messzebbre esik a vizsgált területtől, a durva 
folyami hordalékkúp vastagsága hirtelen akár 50-80 méterre is nőhet. 

 
A Magyar Állami Földtani Intézet "Az Alföld atlasza" című kiadványának magyarázata 

szerint a kavicsos rétegek vastagsága rendkívül változó, általában 5-20 méter közötti. 
Taksonytól délre, Délegyházától keletre, Bugyi északi részén, az Öv csatorna mellett és Tas 
északi és keleti határánál vastagsága 5 méternél kisebb. Legvastagabb rétegek Ócsa térségében 
találhatók, 25 méternél vastagabbak. Bugyi déli részén pedig 20-30 méter vastagságúak. 

 
A pleisztocén rétegek felett 1-2 méter vastagságú holocén kőzetlisztek találhatók, 

amelyek helyenként homokosak, máshol agyagosak. Ezek a legfelső rétegek a holocén 
időszakban a Duna-völgy domborzati viszonyainak, a talajvíz és az éghajlat hatására kialakult 
vegyi folyamatok eredményeként nagy területen elszikesedtek. 

 

Piaci környezet 
A Bu-So Kft az építőipar részeként működő kavicsbányászati és értékesítési piacon 

tevékenykedik, amelyekből kiemelkedő a kereskedőként vállalt szerepe. Termékeit 
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Magyarországon értékesíti, a kitermelés, értékesítés fő piaca a magyar építőanyag piac. A 
működésének 25 éve alatt tapasztalt szezonalitás lassan megszűnik. Az elmúlt években 
tapasztalható enyhe téli időszakok miatt az értékesítési időszak 10 hónapról, az aktuális 
időjárási viszonyoktól (enyhe tél) függően akár 12 hónapra is kitolódhat.  
 

A piaci szereplők száma a tevékenység jellegéből adódóan nem túl magas, de a 
versenytársak számottevőek. Helyettesíthető terméknek tekinthetőek a kavicsbányászatot 
folytató vállalkozások termékei, azonban mindenképpen egyediséget jelent a megművelt 
bányaterületen található kavics minősége, a kitermelés adottságai, hatékonysága, így 
amennyiben a megrendelő ragaszkodik egy bizonyos termékhez, akkor nem állítható elő 
pontosan ugyanolyan helyettesítő termék a piacon. 

 
Marketing tevékenységet a Kft. önállóan végez., mely egyrészt a jelenlegi vevőkör 

megtartását és hosszútávú kiszolgálását, másrészt új vevők szerzését és a piaci jelenlét 
erősítését jelenti. A BU-SO Kft. adminisztratív feladatokat lát el az ügyfelekhez kapcsolódóan, 
többek között összegyűjti a rendeléseket, számláz, behajtja és nyomon követi a követeléseket.  

  
A cég vállalatirányítási szoftvert nem alkalmaz a gazdálkodás során felmerülő feladatok 

elvégzésére. A könyvvezetési feladatokat külső könyvelő cég végzi, a vállalat beszámolójának 
könyvvizsgálatát szintén. A Bu-So Kft székhelye/telephelye majd’ három évtizede Bugyin 
található. A vállalkozás előnyben részesíti a térségben élők munkavállalását, a munkavállalói 
kört döntően a környéken lakók, a cég szűkebb környezetében élők alkotják.  
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5. Elemzés 

Ezen fejezetben a BU-SO Kft. pénzügyi és vagyoni helyzetét elemzem a társaság 
mérlegének segítségével. Horizontális és vertikális mutatószámokat is alkalmazok a vizsgálat 
során, tehát egyrészt a mérleg eszköz oldalának tételeit viszonyítom egymáshoz, illetve az 
eszköz - és forrásoldal tételeit összevetem egymással is. Az elemzés első felében a cég vagyoni 
helyzete kerül vizsgálatra, amely magába foglalja az eszközök és források szerkezetének, a 
tőkehelyzetnek és a vagyon fedezettségének áttekintését. Az elemzési folyamat során továbbá 
képet kapunk a különböző eszközök és források lejárati összhangjáról, egymáshoz való 
viszonyáról, a vagyon változásáról (Musinszki 2013-2014). A vizsgálat második felében kerül 
sor a pénzügyi helyzet elemzésére különböző viszonyszámok segítségével, amely keretein belül 
a vállalkozás likviditását (rövidtávú fizetőképesség), adósságállományát és hosszútávú 
fizetőképességét tekintem át a vizsgálati időszak 3 évére vonatkozóan. Érdekes lesz 
figyelemmel követni, hogy a 2020-as, COVID által sújtott évet követően miként tudott kilábalni 
a cég a válsághelyzetből. 

 

A vagyoni helyzet elemzése 
Eszközök összetétele 
A társaság vagyoni helyzetének elemzését az eszközoldalon található egyes tételek 

arányainak áttekintésével kezdem. Ennek keretein belül az egyes eszközfajták, tehát a 
befektetett eszközök, a forgóeszközök és az aktív időbeli elhatárolások kerülnek viszonyításra 
az összes eszközhöz. Érdemes megemlíteni, hogy az eszközoldal összetételét főként a társaság 
tevékenységi köre befolyásolja. Az arányokat az alábbi táblázat szemlélteti.  

 
Befektetett eszközök/Forgóeszközök/Aktív időbeli elhatárolások 

Összes eszköz 

1. táblázat: Eszközök szerkezete 
  2020 2021 2022 
Befektete. eszközök aránya 78,71% 25,23% 25,61% 
Forgóeszközök aránya 20,53% 74,66% 74,38% 
Ak@v időbeli elhatárolások 
aránya 0,76% 0,11% 0,01% 

Forrás: Saját szerkesztés 

A BU-SO Kft. befektetett eszközeit az immateriális javak és a tárgyi eszközök adják, 
ugyanis a társaság a vizsgált intervallumban nem rendelkezett befektetett pénzügyi 
eszközökkel. Látható, hogy befektetett eszközeik aránya 2020-ról 2021-re jelentősen 
lecsökkent, 79%-ról 25%-ra, 2021. és 2022. között pedig stagnált. Ez a változás nem a 
befektetett eszközök arányának visszaesésével magyarázható, hanem azzal, hogy a vállalkozás 
jelentősen növelte forgóeszközeit, aminek következtében az összes eszközének értéke is 
nagymértékben megnövekedett. Ez a változás látható a forgóeszközök arányában is, 2020-ról 
2021-re a viszonyszám 20%-ról 75%-ra változott. A következő ábra szemlélteti a 
forgóeszközök összetételét és a benne bekövetkezett jelentős változásokat.  
 
 
 



 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Látható, hogy 2020-ról 2021-re megnövekedett a követelések aránya 8%-kal, 86%-ról 
94%-ra, és ezzel párhuzamosan csökkent a pénzeszközök aránya 14%-ról 5%-ra. Ez a változás 
főként annak köszönhető, hogy a cég 2021-re óriás mértékben tudta növelni követelései számát 
(ezek a számszerű változások a mellékletben láthatók a mérlegben). A megoszlások 
százalékban 2022-re ismét a 2020-as értékeket közelítették inkább, a követelések értéke 90% 
alatt volt, de a valós pénzügyi érték még a 2021-es értékekkel vetekszik, összességében jelentős 
a javulás a 2020-as évhez képest. Látható továbbá, hogy a társaság 2021-ben és 2022-ben 
rendelkezett minimális mértékű készlettel is, értékpapírokkal azonban egyik vizsgált évben 
sem. Összességében ezen arányszámok jellemzőek a szolgáltatói, illetve kereskedelmi 
szektorban tevékenykedő vállalkozásoknál, jellemzően a termelői tevékenységet végző 
vállalatoknál figyelhető meg a befektetett eszközök túlsúlya (Pucsek 2013). 

 
 

Források összetétele 

Az eszközszerkezet vizsgálatát követően áttérek a forrásszerkezet vizsgálatára, amely 
magába foglalja a saját tőke, céltartalékok, kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások 
arányának elemzését. Ahogy említésre került korábban, az eszközszerkezetet a tevékenységi 
kör befolyásolja, így érdemes megemlíteni, hogy a forrásszerkezetre a vezetői/tulajdonosi 
döntések vannak hatással, milyen kiadást milyen forrásból szeretne fedezni/finanszírozni a 
menedzsment. A forrás szerkezetét az alábbi ábra szemlélteti.  
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Megfigyelhető, hogy a cég a vizsgált 3 évben nem rendelkezett céltartalékokkal, illetve 
a 2020-as évben a passzív időbeli elhatárolások értéke is a 0%-hoz közelít az arányokat 
tekintve. Ezen felül a COVID sújtotta évben a kötelezettségek tették ki 80%-ban a cég forrásait, 
és 20% volt a saját tőke aránya. A saját tőke aránya 2021-re mindössze 2%-ot növekedett, 
azonban a kötelezettségeké visszaesett 22%-ra, ami annak köszönhető, hogy hatalmas 
mértékben megnövekedett a passzív időbeli elhatárolások értéke és aránya is. 2022-re tovább 
csökkent a kötelezettségek aránya, ezzel ellentétben a passzív időbeli elhatárolások már közel 
60%-os arányt képviseltek, a saját tőke aránya pedig elérte a 30%-ot. Érdemes megemlíteni, 
hogy általánosságban a 70% alatti arány tekinthető pozitívnak a kötelezettségek 
megoszlásában, de egyértelmű következtetések levonásához mélyebbre ható vizsgálatok 
szükségesek annak tekintetében is, minek köszönhető a passzív időbeli elhatárolások értékének 
jelentős emelkedése. 

A következőkben részletesebben áttekintésre kerül az egyes forrásszerkezeti mutatók 
összetétele. Elsőként a saját tőke összetételét szemléltetem, amelyet a cégnél a jegyzett tőke, az 
eredménytartalék és az adózott eredmény tesz ki. A mutatók képzésénél ezen tételek kerültek 
elosztásra a saját tőke értékével. A további, saját tőkét erősítő tételek értéke a társaságnál 0.  

 
Jegyzett tőke/Eredménytartalék/Adózott eredmény 

Saját tőke 

2. táblázat: Saját tőke összetétele 
  2020 2021 2022 
Jegyze. tőke aránya 8% 2% 1% 
Eredménytartalék aránya 26% 22% 16% 
Adózo. eredmény aránya 66% 76% 79% 

Forrás: Saját szerkesztés 

A vizsgált 3 évben a jegyzett tőke értéke stagnált, így az arányváltozások az 
eredménytartalékban és az adózott eredmény értékében bekövetkezett változásoknak 
köszönhetők. 2021-ben és 2022-ben is jelentős az eredménytartalék és az adózott eredmény 
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2. ábra: Forrásszerkezet összetétele 

Forrás: Saját szerkesztés 



 11 

értékének növekedése a 2020-as évhez viszonyítva, de arányokban mégis csökkenést láthatunk 
az eredménytartalék kapcsán, illetve a jegyzett tőkében is. Az adózott eredmény 2020-ra közel 
80%-os arányt tudott elérni, de csak ezen adatok alapján nem lehet messzemenő következtetést 
levonni, hiszen a mérleg nem tartalmazza azt az információt, hogy ebből ténylegesen mekkora 
összeg került visszaforgatásra a vállalkozásba, és mekkora összeg került kifizetésre.  A 
könnyebb átláthatóság és szemléletesség érdekében a viszonyszámok diagrammon is 
szemléltetésre kerülnek:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A következőkben a kötelezettségek összetételét elemzem részletesebben. Szemléltetésre 
kerül többek között, mekkora az vállalat adósságállományának (hosszú lejáratú 
kötelezettségek) aránya a kötelezettségeken belül. A megoszlások a 3. táblázatban láthatók.  

 
Hátra sorolt- /Hosszú lejáratú- /Rövid lejáratú kötelezettségek 

Kötelezettségek 

3. táblázat: Kötelezettségek összetétele 

 

 

 
 

 

 

Látható, hogy 2020-ban még elenyésző mértékű, 0,03% volt a hátra sorolt 
kötelezettségek aránya a társaságnál, amely aztán 2021-ben és 2022-ben is 0 lett. Az 
adósságállomány a kötelezettségeken belül 2020. és 2022. között lecsökkent 58%-ról 27%-ra, 
de ezzel párhuzamosan a rövid lejáratú kötelezettségek aránya 42%-ról 73%-ra emelkedett a 
vizsgált 3 évben. 2021-ben volt a két mutató értéke közel azonos, 53, illetve 47%-os 
megoszlással.  

  2020 2021 2022 
Hátra sorolt köteleze.ségek 0,03% 0% 0% 
Hosszú lejáratú 
köteleze.ségek 58% 53% 27% 
Rövid lejáratú köteleze.ségek 42% 47% 73% 

Forrás: Saját szerkesztés 

8% 2% 2%

26%
22% 18%

66%
76% 80%

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

2020 2021 2022

Jegyzett tőke aránya Eredménytartalék aránya Adózott eredmény aránya

3. ábra: Saját tőke összetétele 

Forrás: Saját szerkesztés 
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Tőkeszerkezeti mutatók 

Egy vállalkozás vagyonának elemzése során elmaradhatatlan a társaság tőkeszerkezeti 
mutatóinak vizsgálata is, ugyanis a kis- és középvállalkozások általános problémájának 
tekinthető az alacsony tőkeellátottság. A következőkben olyan mutatók kerülnek szemléltetésre, 
mint a tőkeellátottság (tőkeerősség) vagy a tőkefeszültség. Ezen viszonyszámok többek között 
arról adnak képet, hogy a vállalkozás saját tőkéje mekkora arányt képvisel az összes forráson 
belül, illetve, hogy a vállalkozás milyen mértékben tudja fedezni vagy finanszírozni kiadásait 
és befektetéseit külső (idegen) illetve belső (saját) forrásból. Az elemzés során az alábbi 
mutatókat, viszonyszámokat képezzük: 

 
Tőkeerősség = Saját tőke 

Összes forrás 

Tőkefeszültség = Kötelezettségek 
Saját tőke 

Saját tőke/Jegyzett tőke aránya = Saját tőke 
Jegyzett tőke 

A tőkeerősség esetében általánosságban az az elfogadott, ha az arány 30% feletti, de a 
megítélés nagyban függ a vállalkozási tevékenységtől is. Összességében a növekvő tendencia 
tekinthető pozitívnak. A tőkefeszültség mutatója ezzel szemben akkor tekinthető pozitívnak, 
hogyha százalékos értéke minél alacsonyabb, ugyanis ezen mutató hivatott azt jelezni, hogy a 
társaság működése során mennyiszer több külső forrást kénytelen igénybe venni, mint amennyi 
saját forrással rendelkezik. E tekintetben tehát értelemszerűen minél alacsonyabb értékek 
elérésére törekszenek a vállalatok. Ezen felül gyakran vizsgált mutató a saját tőke/jegyzett tőke 
aránya is, amikor is elemzésre kerül, hogy a jegyzett tőkéhez viszonyítva mekkora a saját tőke 
aránya, és ez miként alakult a vizsgált időszakban (Pucsek 2013). A viszonyszámok alakulása 
a 4. táblázatban kerül szemléltetésre. 

 
4. táblázat: Tőkeszerkezeti mutatók 

  2020 2021 2022 
Tőkeerősség 0,20 0,22 0,30 
Tőkefeszültség 4,03 0,99 0,39 
Saját tőke/jegyze. tőke aránya 12,62 52,43 81,09 

Forrás: Saját szerkesztés 

A tőkeerősség, vagy más néven tőkeellátottság mutatója kapcsán növekvő tendencia 
figyelhető meg. Látható, hogy 2020-ban a saját tőke értéke pontosan az 1/5-e volt az összes 
forrásnak, majd 2022-re az érték elérte a 30%-os értéket is, ami már az általánosságban 
elfogadott arányszámnak is megfelel. Így egyértelműen fejlődő tendencia állapítható meg. A 
tőkefeszültség vizsgálata során ugyancsak az elvárt, tehát csökkenő tendencia figyelhető meg, 
ha megvizsgáljuk a viszonyszámok alakulását. 2020-ban a társaságnál még 4-szeres volt a 
kötelezettségek aránya a saját tőkéhez képest. Ez a szám azonban 2021-re 1 alá csökkent, 2022-
ben pedig már csak 40% volt a kötelezettségek aránya a saját tőkén belül. A 2022-ben elért 
kiváló eredmény egyrészt köszönhető annak, hogy a saját tőke értéke jelentősen megnövekedett 
az adózott eredmény emelkedésével párhuzamosan, illetve a kötelezettségek is lecsökkentek 
ezzel egyetemben. A saját tőkét a jegyzett tőkéhez viszonyítva megfigyelhető, hogy a kezdeti 
12,62-szeres arány 2022-re 81-szeresre növekedett, amely kizárólag a saját tőke 
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növekményének köszönhető, ugyanis a jegyzett tőke értékei állandók maradtak a vizsgált 
időszakban (3 millió Ft). Összességében megállapítható, hogy a saját tőke értéke közel 
meghétszereződött a 3 év alatt, amely óriás mértékű fejlődésnek tekinthető. A COVID 
időszakban bekövetkezett visszaesést láthatóan sikerült áthidalnia a vállalkozásnak, 2021-re 
már láthatóvá váltak az eredmények.  

 
A vagyon fedezettsége 

A mérleg tételeinek elemzését további horizontális és vertikális mutatók segítségével 
folytatom, a következőkben vizsgálom az eszközök és források összhangját, tehát a 
fedezettséget. Első mutatóm a befektetett eszközök fedezete, amely során a tartósan lekötött 
eszközök és a vállalkozás tartós forrásainak arányát vetem össze. A viszonyszám akkor 
tekinthető pozitívnak, hogyha értéke 100% felett van. A fedezettség számítása során két mutatót 
képzek az alábbiak szerint:  

 
Befektet eszközök fedezete 1. = Saját tőke 

Befektetett eszközök 

Befektetett eszközök fedezete 2. = Saját tőke + Hosszú lejáratú kötelezettségek 
Befektetett eszközök 

Emellett az eszközök és források összhangjának értékeléséhez szorosan kapcsolódó 
mutató a nettó forgótőke értéke, illetve ennek aránya a saját tőkéhez viszonyítva. A nettó 
forgótőke egy társaság működtetéséhez szükséges, illetve rendelkezésre bocsátott tőke 
állományát jelenti. Értéke úgy számítható ki, hogy a vállalkozás rendelkezésére álló 
forgóeszközeiből kivonjuk a rövid lejáratú kötelezettségeket, így ezen két tétel különbségeként 
értelmezhető (Musinszki 2013-2014).  

 
Nettó forgótőke = Likvid eszközök - Rövid lejáratú kötelezettségek 

Nettó forgótőke aránya = Nettó forgótőke 
Saját tőke 

 

5. táblázat: A vagyon fedezettségének mutatói 

  2020 2021 2022 
Befektete. eszközök fedezete 
1. 25% 88% 119% 
Befektete. eszközök fedezete 
2. 84% 134% 131% 
Ne.ó forgótőke (e Ft) -25294 457757 527397 
Ne.ó forgótőke aránya  2,91 2,17 

Forrás: Saját szerkesztés 

 
Ahogy az 5. táblázatban is látható, 2020-ról 2022-re jelentős javulás figyelhető meg a 

cégnél a fedezettség összes mutatójának tekintetében.  Míg 2020-ban a saját tőke mindössze 
25%-ban tudta fedezni a befektetett eszközöket, addig 2022-re ez az érték már 119%-ra 
emelkedett. Hasonlóan pozitív értékeket láthatunk a második mutatószámnál is, ahol 
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megállapításra került, hogy a saját tőke + hosszú lejáratú kötelezettségek együttesen a kezdeti 
84%-hoz képest 2022-ben már 131%-ban nyújtottak fedezetet a tartósan lekötött eszközökre. A 
nettó forgótőke esetében a 2020-as évben negatív számot kaptunk a mutató képzésénél, így a 
nettó forgótőke aránya nem értelmezhető ebben az évben. Ezzel szemben 2021-ben a mutató 
értéke már több mint 457 millió forint volt, 2022-re pedig túlszárnyalta az 527 millió forintot. 
Ennek megfelelően a forgótőke aránya 2021-re már értelmezhető tartományba került, 2021-re 
majdnem háromszorosa volt a saját tőkének. 2022-re valamelyest visszaesett a viszonyszám 
értéke 2,17-re.   

 
A pénzügyi helyzet elemzése 

A Bu-So Kft. vagyoni helyzetének elemzését követően áttérek a cég pénzügyi 
helyzetének vizsgálatra. Pénzügyi elemzés végezhető rövid távú fizetőképességre vonatkozó 
mutatószámok képzésével és értékelésével (likviditási mutatók), illetve lehetőség nyílik a 
hosszútávú fizetőképességet és a hitelképességet, továbbá az adósságállomány=idegen források 
arányát is elemezni.  

 
Likviditási vizsgálat 

A pénzügyi helyzet elemzését a likviditás vizsgálatával kezdem, amely fogalom 
meghatározható folyamatos fizetőképességként. A likviditási mutatók adnak információt arról, 
hogy a vállalkozás mekkora mértékben képes rövid lejáratú fizetési kötelezettségeire fedezetet 
nyújtani. A folyamatos, zavartalan működés fenntartásához minden vállalatnak rendelkeznie 
kell megfelelő mennyiségű likvid pénzeszközzel, legyen az készpénz vagy folyószámlán lévő 
pénz. Ezek az eszközök teszik lehetővé, hogy a cégek határidőn belül teljesíteni tudják fizetési 
kötelezettségeiket dolgozóikkal, szállítóikkal, az állammal vagy hitelezőikkel szemben. A 
likviditás általában az alábbi főbb mutatók képzésével vizsgálható, amelyek lehetővé teszik 
időtartamra vagy időpontra vonatkozóan a fizetőképesség megállapítását (Pucsek 2013). 

Az első mutató, amely dolgozatomban vizsgálatra kerül, a likviditási ráta. A likviditási 
ráta értékeinek meghatározását követően mérhetővé válik, hogy a vállalkozás mekkora 
mértékben képes eleget tenni éven belül felmerülő fizetési kötelezettségeinek. A likviditási ráta 
az alábbi képlettel számítható ki:  

 
Likviditási ráta = Forgóeszközök 

Rövid lejáratú kötelezettségek 
 

A likviditási rátához hasonló mutatót képezhetünk a mérleg forrás és eszköz oldalának 
tételeit használva, amikor is a pénzeszközök likviditását vesszük górcső alá. Az adott 
viszonyszám képzése során a pénzeszközöket viszonyítjuk a rövid lejáratú kötelezettségekhez.  

 
Pénzeszköz-likviditás = Pénzeszközök 

Rövid lejáratú kötelezettségek 

6. táblázat: Likviditási mutatók 1. 
 

 (%) 2020 2021 2022 
Likviditási ráta 0,61 7,23 8,69 
Pénzeszköz-likviditás 0,09 0,39 0,96 

Forrás: Saját szerkesztés 
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Ahogy a 6. táblázatban látható, a többi mutatóval megegyező tendenciát mutatnak a 
különböző likviditási mutatók értékei. 2020-ban láthatók alacsonyabb értékek, a forgóeszközök 
mindössze 60%-ban, még a pénzeszközök mindössze 9 %-ban nyújtottak fedezetet a rövid 
lejáratú, tehát éven belül esedékes kötelezettségekre. 2021-re az értékek megemelkedtek 723, 
illetve 39 százalékra, és 2022-re pedig még további növekmény figyelhető meg a tendenciában. 
A likviditási ráta 870%-os arányt, a pénzeszközök likviditása pedig 96%-os arányt mutat. Ezen 
mutatók esetében nem csak a növekvő tendencia tekinthető pozitívnak, hanem az egyes értékek 
is, ha már csak belegondolunk abba, hogy a vállalkozás 2022-ben éven belüli kötelezettségeit 
közel 100%-ban képes volt fedezni leglikvidebb eszközeiből, a pénzeszközökből.     

A következő mutató, amely segítségül szolgál a pénzügyi helyzet elemzésére, a 
hitelfedezeti mutató. Számítása során a vállalat követeléseit viszonyítjuk a rövid lejáratú 
kötelezettségekhez, így képezhető a viszonyszám. Fogalma meghatározza, hogy az egy éven 
belül befolyó összegek milyen mértékben lehetnek képesek fedezetet nyújtani az éven belüli 
kiadásokra. Ahogy a 7. táblázatban is látható, a 2020-ban realizált 50%-os értéket követően 
2021-ben a cégnél a követések már 677%-ban, 2022-ben pedig 764%-ban tudták fedezni a rövid 
lejáratú kötelezettségeket.  

 
Hitelfedezeti mutató = Követelések 

Rövidlejáratú kötelezettségek 

7. táblázat: Hitelfedezeti mutató 
 

 (%) 2020 2021 2022 
Hitelfedeze\ mutató 0,52 6,77 7,64 

Forrás: Saját szerkesztés 
A likviditás elemzésének záró pontjaként elemzem a dinamikus likviditási mutatót. A 

korábbi mutatók egy adott pillanatra vonatkozóan adtak információt a vállalkozás 
fizetőképességéről, míg a dinamikus likviditási mutató, amely számlálója az 
eredménykimutatáshoz vagy a cash-flowhoz kapcsolódik, képes a folyamatos likviditást is 
szemléltetni. Számítása során az üzemi eredményt viszonyítom a rövid lejáratú 
kötelezettségekhez. Értékét 50% felett szokták elfogadhatónak tekinteni. A mutató értékeit az 
alábbi táblázat szemlélteti (Musinszki 2013-2014). 

 
Dinamikus likviditás = Üzemi eredmény 

                                        Rövid lejáratú kötelezettségek 

 

8. táblázat: Dinamikus likviditás 
 

 (%) 2020 2021 2022 
Dinamikus likviditás 0,46 1,85 3,06 

Forrás: Saját szerkesztés 

Ahogy a 8. táblázatban is látható, a dinamikus likviditás értéke a cégnél bőven 
elfogadhatóan alakult a vizsgált 3 évben. Még a leggyengébb, 2020-as évben is megközelítette 
a mutató az 50%-ot. 2021-ben az érték már 185% volt, és 2022-re, 2020-hoz képest pedig 
meghatszorozódott az érték, 300% fölé. 
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Az adósságállomány (hosszú lejáratú kötelezettségek) vizsgálata 

A Bu-So Kft. mérlegelemzésének utolsó fejezeteként áttekintésre kerül a társaság 
hosszú lejáratú kötelezettségeinek, tehát adósságállományának alakulása, amely ugyancsak 
elmaradhatatlan része a pénzügyi helyzetelemzésnek, hosszú távra vonatkozóan. Ebben 3 főbb 
mutató lesz segítségemre: adósságállomány aránya, adósságállomány fedezettsége, 
eladósodottság mértéke. Az adósságállomány aránya mutató arról ad információt, hogy a 
társaság összes tartós forrásának hány százalékát teszi ki a hosszú lejáratú kötelezettségek 
értéke. Itt minél alacsonyabb értéket, illetve csökkenő tendenciát tekintünk pozitívnak. Az 
adósságállomány fedezettsége ezzel szemben arról ad tájékoztatást, hogy a társaság saját tőkéje 
milyen mértékben képes fedezetet nyújtani az adósságra = hosszú lejáratú kötelezettségekre. 
Végül, de nem utolsó sorban az eladósodottság mértékének vizsgálatánál a saját tőkét 
viszonyítjuk a kötelezettségekhez, amely hányadosnál a 100% feletti értékeket tekinthetjük 
kedvezőnek (Musinszki 2013-2014). A mutatók alakulását a 9. táblázat szemlélteti. 

 

Adósságállomány aránya = Hosszú lejáratú kötelezettségek 
Adósságállomány + Hátra sorolt kötelezettségek + Saját tőke 

Adósságállomány fedezettsége = Saját tőke 
                                                            Hosszú lejáratú kötelezettségek 

Eladósodottság mértéke = Saját tőke 
Kötelezettségek 

9. táblázat: Adósságállomány mutatói 

 (%) 2020 2021 2022 
Adósságállomány aránya 0,70 0,34 0,10 
Adósságállomány 
fedeze.sége 0,43 1,90 9,36 
Eladósodo.ság mértéke 0,25 1,01 2,57 

Forrás: Saját szerkesztés 

A viszonyszámokat elemezve látható, hogy a társaság stabil pénzügyi háttere lehetővé 
teszi a folyamatos fizetőképességet hosszú távon is, ugyanis a saját tőke megfelelő fedezetet 
nyújt a hosszú lejáratú – és a rövid lejáratú kötelezettségekre is. A tendenciát megfigyelve 
látható továbbá, hogy az adósságállomány aránya folyamatosan csökkent 2020-tól kezdődően, 
a 2022-re elért 10%-os arány nagyon kedvező. Emellett a fedezettség is folyamatosan, 
nagymértékben növekedett a vizsgált időszakban, 2022-ben a saját tőke aránya már 9-szerese 
volt az adósságállománynak, és 2,5-szerese a kötelezettségekének.  
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Mérleg 
 
  2020 2021 2022 

A. BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK 149837 179495 205245 

I. Immateriális javak 186 190 150 
II. Tárgyi eszközök 149651 179305 205095 
III Befektetett pénzügyi eszközök 0 0 0 
B. FORGÓESZKÖZÖK 39080 531260 596017 
I. Készletek 0 4525 5618 
II. Követelések 33592 497725 524257 
III. Értékpapírok 0 0 0 
IV Pénzeszköz 5488 29010 66112 

C. AKTÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 1454 789 74 

 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 190371 711544 801336 
 

  2020 2021 2022 

D. SAJÁT TŐKE 37873 157285 243261 
I. Jegyzett tőke 3000 3000 3000 

II. Jegyzett, de még be nem fizetett 
tőke 0 0 0 

III. Tőketartalék 0 0 0 
IV. Eredménytartalék 10001 34873 39285 
V. Lekötött tartalék 0 0 0 
VI. Értékelési tartalék 0 0 0 
VII Adózott eredmény 24872 119412 191976 
E. CÉLTARTALÉKOK 0 0 0 
F. KÖTELEZETTSÉGEK 152474 156282 94623 
I. Hátra sorolt kötelezettségek 50 0 0 
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 88050 82779 26003 
III. Rövid lejáratú kötelezettségek 64374 73503 68620 

G. PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 24 397977 472452 

 FORRÁSOK ÖSSZESEN 190371 711544 801336 
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6. Források, irodalomjegyzék 

• DR. MUSINSZKI Z. (2013-2014)  Mit mutat a mérleg? A hányadoselemzés alapjai és 
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Hozzáférés/Elérhetőség:  
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• Béhm Imre (1998): Gazdasági: Gazdasági-pénzügyi ismeretek, Perfekt Kiadó  
 

• Számvitelről szóló 2000. évi C. törvény  
 

• Bu-So Kft, Bugyi X.-Homok, kavics Műszaki Üzemi Terv 2023-2027 évekre 
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7. Következtetések 

A Bu-So Kft. 2022. évi nyereséges gazdálkodása egyértelműen igazolja, hogy a cég a 
nehéz gazdasági körülmények ellenére is jól szervezett termelési és kereskedelmi politikával 
hatékonyan tudta kihasználni az adottságait. A beszámolók vizsgálata alapján megállapítható, 
hogy a vállalkozás eredményessége az elmúlt évek alatt egyenletes növekedési pályát mutat, 
hasonlóan a likviditási mutatókhoz, amely a cég fizetőképességének megerősödését jelzi. 

Bár az elmúlt években számtalan bizonytalansági tényezővel kellett számolni - például 
raktározási nehézségek, szállítási gondok, kereslet visszaesése, pandémiás helyzet -, mégis 
eredményes gazdálkodásról számolhatott be a Bu-So Kft. Az értékesítési volumen bővülését, 
illetve a piacon történő részesedésének növelését a menedzsment 2025-re prognosztizálja. 

A távolabbi tervekben további, volumen- és kapacitásnövelő, illetve a meglévő 
minőségű termékek még magasabb szinten történő előállításához szükséges beruházások 
szerepelnek. 

 

 
 
 

8. Összefoglalás 

A társaságnak a jövőben számolnia kell a megerősödött versenytársakkal, az egyre 
élesebb piaci versennyel, a tevékenységéhez kapcsolódó előírások szigorodásával, a munkaerő-
gazdálkodás problémáival, és ezeknek megfelelően kell a jövőbeni elképzeléseket, marketing 
és termelési terveket kialakítani. 

A vizsgált időszakban tapaszható gazdasági nehézségek ellenére a társaság pénzügyi 
helyzete, a fegyelmezett pénzügyi tervezésnek, szervezésnek és gazdálkodásnak köszönhetően 
stabil maradt. A cég stabil pénzügyi háttérrel rendelkezik, pandémiás helyzetben hozott 
döntések megalapozottak és hasznosak voltak. 

Az életen át tartó tanulás kényszere, illetve a kíváncsiság vitt újra az egyetem 
padsoraiba, fő célként a gyakorlatban is használható tudás megszerzése hajtott. Szakmai 
tevékenységem során a záró dolgozat készítése alatt szerzett ismeretek gyakorlati alkalmazását, 
fejlesztését nagy mértékben tudtam alkalmaznia. 

Az elemzési rész a Bu-So Kft 2020-2022. évi beszámolóinak elemzéséről írtam, 
értékeltem a vállalkozás pénzügyi helyzetét, jövedelmezőségét. A vizsgált mutatók alapján 
megállapítható, hogy a Bu-So Kft pénzügyileg stabil, megbízhatóan működik, egyben 
dinamikusan fejlődik. 
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10. Mellékletek 

1. sz. melléklet: 2020. évi éves beszámoló: mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő melléklet 
2. sz. melléklet: 2021. évi éves beszámoló: mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő melléklet 
3. sz. melléklet: 2022. évi éves beszámoló: mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő melléklet 
4. sz. melléklet: Bu-So Kft, Bugyi X.-Homok, kavics Műszaki Üzemi Terv 2023-2027 évekre 
5. sz. melléklet: tárolt cégkivonat 
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BU-SO IPARI, KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT

(Nyilvántartási szám: 13-09-082586, Adószám: 11865944-2-13)

2020. január 01. - 2020. december 31.

időszakra vonatkozó

Általános üzleti évet záró

Egyszerűsített éves beszámoló

1 / 4 oldal

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Készült: 2024. április 24. (13:18:51)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2031. május 17.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2024. 04. 24. 13:18:51) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.

Sólyom Ildi
1. sz. melléklet



Közzétevő cég adatai:

BU-SO IPARI, KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT

Nyilvántartási szám: 13-09-082586 Adószám: 11865944-2-13 KSH szám: 11865944-4521-113-13
Székhely: Magyarország, 2347 Bugyi Alsóvány puszta 1298/4.
Első létesítő okirat kelte: 1999. május 25.

A vonatkozó időszak: 2020. január 01. - 2020. december 31.

A beadvány a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény alapján került összeállításra.

Benyújtás oka: Általános üzleti évet záró
Beszámoló típusa: Egyszerűsített éves beszámoló
Könyvvezetés módja: kettős könyvvitelt vezető A cég könyvvizsgálatra kötelezett-e: Nem
Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)
Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem

Beadvány részei

mérleg (Sztv. szerinti, "A" változat; szövege: magyar)■

eredménykimutatás (Összköltség eljárással; szövege: magyar)■

kiegészítő melléklet (szövege: magyar)■

adózott eredmény felhasználására vonatkozó határozat (határozat száma: 1/2020; szövege: magyar)■

Könyvelő

Zsüle Andrea

Regisztrációs száma: 176874

Beküldő

MÉSZÁROS GYULÁNÉ

Nyilvánosságra hozatallal kapcsolatos egyéb információk

A vállalkozó, illetve az anyavállalat székhelyén minden
érdekelt részére a beadvány megtekinthetősége biztosításra
kerül, továbbá arról minden érdekelt teljes vagy részleges
másolatot készíthet.

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben meghatározott nagyságot jelző mutatóérték

Tárgyévi
üzleti
évben

Tárgyévet
megelőző üzleti

évben

Tárgyévet két évvel
megelőző üzleti évben

Üzleti évben átlagosan foglalkoztatottak száma 1 1 1

Aláírásra önállóan jogosult:

Elfogadás időpontja: 2021. május 17.

A beszámoló a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően került összeállításra, továbbá az a gazdálkodó
vagyonáról, annak összetételéről (eszközeiről és forrásairól), valamint pénzügyi és jövedelmi helyzetéről, illetve
tevékenysége eredményéről megbízható és valós összképet ad.

 

Sólyom László

2 / 4 oldal

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Készült: 2024. április 24. (13:18:51)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2031. május 17.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2024. 04. 24. 13:18:51) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



A cég elnevezése: BU-SO IPARI, KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT Pénznem: HUF
Nyilvántartási száma: 13-09-082586 Pénzegység: ezer
Adószáma: 11865944-2-13

2020. január 01. - 2020. december 31. időszakra vonatkozó
Általános üzleti évet záró Egyszerűsített éves beszámoló

MÉRLEGE, Sztv. szerinti "A" változattal

Sorszám Tételsor elnevezése
Előző üzleti év adatai

*

Lezárt üzleti év(ek)re

vonatkozó

módosítások **

Tárgyévi adatok

001. Eszközök (aktívák)
002. A. Befektetett eszközök 36 773 149 837
003. I. Immateriális javak 0 186
004. II. Tárgyi eszközök 36 773 149 651
005. III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 0
006. B. Forgóeszközök 11 331 39 080
007. I. Készletek 0 0
008. II. Követelések 2 370 33 592
009. III. Értékpapírok 0 0
010. IV. Pénzeszközök 8 961 5 488
011. C. Aktív időbeli elhatárolások 0 1 454
012. Eszközök (aktívák) összesen 48 104 190 371
013. Források (passzívák)
014. D. Saját tőke 43 109 37 873
015. I. Jegyzett tőke 3 000 3 000
016. II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke 0 0
017. III. Tőketartalék 0 0
018. IV. Eredménytartalék 11 646 10 001
019. V. Lekötött tartalék 0 0
020. VI. Értékelési tartalék 0 0
021. VII. Adózott eredmény 28 463 24 872
022. E. Céltartalékok 0 0
023. F. Kötelezettségek 4 580 152 474
024. I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 50
025. II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 88 050
026. III. Rövid lejáratú kötelezettségek 4 580 64 374
027. G. Passzív időbeli elhatárolások 415 24
028. Források (passzívák) összesen 48 104 190 371

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)

** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2031. május 17.
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A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2024. 04. 24. 13:18:51) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.
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2020. január 01. - 2020. december 31. időszakra vonatkozó
Általános üzleti évet záró Egyszerűsített éves beszámoló

EREDMÉNYKIMUTATÁSA, Összköltség eljárással

Sorszám Tételsor elnevezése Előző üzleti év adatai *

Lezárt üzleti év(ek)re

vonatkozó

módosítások **

Tárgyévi adatok

001. I. Értékesítés nettó árbevétele 62 014 188 004
002. II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0
003. III. Egyéb bevételek 92 6 633
004. IV. Anyagjellegű ráfordítások 20 338 119 004
005. V. Személyi jellegű ráfordítások 2 880 4 279
006. VI. Értékcsökkenési leírás 6 707 17 635
007. VII. Egyéb ráfordítások 928 24 223
008. A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 31 253 29 496
009. VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 0 103
010. IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 255 2 024
011. B. Pénzügyi műveletek eredménye -255 -1 921
012. C. Adózás előtti eredmény 30 998 27 575
013. X. Adófizetési kötelezettség 2 535 2 703
014. D. Adózott eredmény 28 463 24 872

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)

** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2024. 04. 24. 13:18:51) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.
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Terven felüli értékcsökkenés elszámolása
Értékcsökkenési leírás elszámolásának változása

2.9. Értékvesztések elszámolása
2.10. Visszaírások alkalmazása
2.11. Céltartalék-képzés szabályai
2.12. Leltározási szabályok
2.13. Pénzkezelési szabályok
2.14. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk

3. Elemzések

3.1. Adatok változása
3.2. Mérlegtételek megoszlása
3.3. Vagyoni helyzet
3.4. Likviditás és fizetőképesség
3.5. Jövedelmezőség

4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

4.1. Előző évek módosítása
4.2. A mérleg tagolása

Új tételek a mérlegben
Tételek továbbtagolása a mérlegben

4.3. Mérlegen kívüli tételek
Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek
Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek

4.4. Befektetett eszközök
Terven felüli értékcsökkenés
Immateriális javak jelentős tételei
Tárgyi eszközök jelentős tételei
Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei
Befektetett pénzügyi eszközök el nem számolt értékvesztései

4.5. Forgóeszközök
Készletek jelentős tételei
Követelések jelentős tételei
Értékpapírok jelentős tételei
Pénzeszközök jelentős tételei

4.6. Aktív időbeli elhatárolások
Bevételek aktív időbeli elhatárolásai
Elhatárolt költségek és ráfordítások
Halasztott ráfordítások
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Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei
4.7. Saját tőke

Saját tőke elemeinek változása
Jegyzett tőke alakulása
Kapcsolt vállalkozások által jegyzett tőke
Jegyzett, de be nem fizetett tőke
Visszavásárolt saját üzletrészek
Lekötött tartalék jogcímei
Értékelési tartalék jelentős tételei
Értékhelyesbítések alakulása
Értékhelyesbítéssel érintett eszközök

4.8. Céltartalékok
Céltartalékok - várható kötelezettségekre
Céltartalékok - jövőbeni költségekre
Céltartalékok - egyéb címen

4.9. Kötelezettségek
Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek
Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tételei
Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben
Hosszú lejáratú kötelezettségek jelentős tételei
Kötelezettségek átsorolása
Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

4.10. Passzív időbeli elhatárolások
Elhatárolt bevételek
Elhatárolt költségek, ráfordítások
Halasztott bevételek
Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

5.1. Előző évek módosítása
5.2. Össze nem hasonlítható adatok
5.3. Az eredménykimutatás tagolása

Új tételek az eredménykimutatásban
Továbbtagolt tételek az eredménykimutatásban

5.4. Bevételek
Bevételek alakulása
Árbevétel jelentős tételei
Aktivált saját teljesítmények jelentős tételei
Egyéb bevételek jelentős tételei
Pénzügyi műveletek bevételei jelentős tételei
Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek

5.5. Ráfordítások
Ráfordítások alakulása
Anyagjellegű ráfordítások jelentős tételei
Személyi jellegű ráfordítások jelentős tételei
Költségek költségnemenként
Egyéb ráfordítások jelentős tételei
Pénzügyi műveletek ráfordításai jelentős tételei

5.6. Adófizetési kötelezettség
Társasági adó megállapítása
Adóalap módosító tételek
Adófizetési kötelezettség változása

5.7. Eredmény
Döntés az eredmény felhasználásáról (osztalék jóváhagyásáról)
Lezárt származékos ügyletek az eredményben
Nettó módon elszámolt értékpapírügyletek

6. Tájékoztató adatok

6.1. Vezető tisztségviselők, kiemelt juttatások
Vezető tisztségviselők előlegei, kölcsönei, garanciái
Könyvvizsgáló által felszámított díjak
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6.2. Bér- és létszámadatok
Létszámadatok
Béradatok
Munkavállalók személyi jellegű egyéb kifizetései
Bérjárulékok jogcímenként

6.3. Környezetvédelem
Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok
Környezetvédelmi költségek
Környezetvédelmi céltartalékok
Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek
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1. Általános információk a beszámolóhoz

1.1. A gazdálkodó bemutatása

A BU-SO KFT 1999. évben alakult. Létrehozásának célja, hogy a meglévő erőforrások optimális
kihasználásával és a szintentartáshoz szükséges fejlesztésével a gazdálkodás hosszú távon jövedelmezően, a
piaci igényekhez igazodóan működjön.

A BU-SO KFT tevékenységi köre az alábbi: Kavics-,homok-,anyagbányászat

A tulajdonosok a fordulónapon kizárólag belföldi magánszemélyek.

1.2. Az üzleti évi gazdálkodás körülményei

Jelen beszámoló a 2020. január 01. - 2020. december 31. időszakot öleli fel, a mérleg fordulónapja 2020.
december 31.

Az általános üzleti környezet - különösen az elhúzódó globális pénzügyi- és gazdasági válság és annak hatásai
- a tárgyévben nem volt kedvező, a gazdálkodás összességében kedvezőtlen piaci körülmények között zajlott.

1.3. A beszámoló közreműködői

A beszámoló elkészítésével, a számviteli feladatok irányításával megbízott személy mérlegképes könyvelői
képesítéssel bír, a nyilvántartásba vételt végző szervezet által vezetett könyvviteli szolgáltatást végzők
nyilvántartásában szerepel, a tevékenység ellátására jogosító engedéllyel (igazolvánnyal) rendelkezik. A
beszámoló elkészítéséért felelős személy neve, címe, regisztrálási száma: Zsüle Andrea
Cím:2336.Dunavarsány, Vasút sor 24-26. Reg.szám: 176874

A tárgyévi beszámoló adatai - mivel arra sem a gazdálkodási forma, sem a nagyságrendek, sem más
jogszabályi előírás alapján kötelezettség nincs - könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

A számviteli beszámolóhoz kapcsolódóan - az arra jogosult legfőbb szervnek a beszámoló elfogadásához
kapcsolódó döntésén kívül, de ideértve az elkészítést, ellenőrzést, felülvizsgálatot - a fentieken túl további
közreműködői az alábbiak: Mészév Accounting Bt.Cím: 2336.Dunavarsány, Erkel F.53. Mészáros Gyuláné
könyvelő

2. A számviteli politika alkalmazása

2.1. A könyvvezetés és a beszámoló pénzneme

A könyvek vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok eltérő jelölés hiányában ezer
forintban kerülnek feltüntetésre.

2.2. Alkalmazott számviteli szabályok

Jelen beszámoló a hatályos magyar számviteli előírások és a BU-SO KFT kialakított számviteli politikája
szerint került összeállításra, a törvény előírásaitól való eltérésre okot adó körülmény nem merült fel.

2.3. A számviteli politika tárgyévi változása

A tárgyévben a BU-SO KFT számviteli politikájában olyan változás nem történt, amely a valós és megbízható
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kép megítélését érdemben befolyásolta volna.

2.4. Beszámoló választott formája és típusa

A BU-SO KFT a tárgyidőszakra az előző üzleti évhez hasonlóan egyszerűsített éves beszámolót készít.

Az eredmény megállapításának választott módja az előző üzleti évhez hasonlóan: Összköltség eljárás.

A BU-SO KFT az előző üzleti évhez hasonlóan a beszámolóban a mérleget A változatban állította össze.

2.5. Üzleti jelentés

A BU-SO KFT üzleti jelentés készítésére nem kötelezett.

2.6. Jelentős összegű hibák értelmezése

Jelentős összegűnek minősül az üzleti évben feltárt, egy üzleti évre vonatkozó hibák hatása, ha a saját tőke
változásai abszolút értékének együttes összege a vizsgált üzleti évre készített beszámoló eredeti
mérlegfőösszegének 2%-át, de legalább az 1 MFt, vagy ennek megfelelő devizaösszeget meghaladja. Ebben az
esetben a feltárt hibák hatása a tárgyévi beszámolóban nem a tárgyévi adatok között, hanem elkülönítetten,
előző évek módosításaként kerül bemutatásra.

2.7. Devizás tételek értékelése

A beszámoló devizanemétől eltérő pénzértékre szóló, vagy idegen deviza alapú eszközök és kötelezettségek, -
kivéve a beszámoló devizaneméért vásárolt valutát, devizát - valamint bevételek és ráfordítások értékének
meghatározása egységesen - a jogszabály által megengedett kivételekkel a számviteli politikában rögzített
módon való eltéréssel - a Magyar Nemzeti Bank által közzétett, hivatalos devizaárfolyamon történik.

A devizás tételek értékelése az előző üzleti évhez képest - az esetleges jogszabályi előírások esetleges
változásainak hatásain túl - nem változott.

2.8. Értékcsökkenési leírás elszámolása

Értékcsökkenési leírás módja

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből adódó
élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték
figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik. Az
értékcsökkenési leírás elszámolása időarányosan (lineáris leírási módszerrel) történik.

Értékcsökkenés elszámolásának gyakorisága

Az értékcsökkenési leírás elszámolására - mind a főkönyvben, mind a kapcsolódó analitikákban - üzleti
évenként egy alkalommal kerül sor, kivéve a kivezetett eszközök terv szerinti törtévi értékcsökkenését, mely a
kivezetéskor elszámolásra kerül. Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolás az azt megalapozó
eseménnyel egyidejűleg vagy a fordulónapi értékelés keretében történik.

Kisértékű eszközök értékcsökkenési leírása

A 200 EFt, vagy ennek megfelelő devizaösszeg alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni értékű jogok,
szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy
összegben elszámolásra kerül. Ebben az esetben az értékcsökkenési leírást tervezni nem kell.

Nem jelentős maradványérték
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A maradványérték nulla összeggel vehető figyelembe az értékcsökkenési leírás tervezése során, ha az eszköz
hasznos élettartama végén várhatóan realizálható értéke valószínűsíthetően nem haladja meg a 100 EFt-ot,
vagy az ennek megfelelő devizaösszeget.

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása

Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolása szempontjából a könyv szerinti érték akkor haladja meg
jelentősen a piaci értéket, ha az egyes tételek esetében a különbözet meghaladja a 100 EFt-ot, vagy az ennek
megfelelő devizaösszeget.

Értékcsökkenési leírás elszámolásának változása

Az értékcsökkenési leírás elszámolásának módjában, az alkalmazott eljárásokban az esetleges jogszabályi
változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai döntések miatt további változások az előző
üzleti évhez képest nem történtek.

2.9. Értékvesztések elszámolása

Értékvesztés elszámolására - az előző üzleti évhez hasonlóan - akkor kerül sor, ha a könyv szerinti értékhez
képest az egyes tételek esetében a veszteség-jellegű különbözet tartós és jelentős. Jelentősnek minősül a 100
EFt-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget meghaladó különbözet.

2.10. Visszaírások alkalmazása

A terven felüli értékcsökkenési leírás és az elszámolt értékvesztések visszaírása az általános szabályok szerint
történik.

2.11. Céltartalék-képzés szabályai

A BU-SO KFT garanciális és egyéb kötelezettségek fedezetére, valamint a várható, jelentős, időszakonként
ismétlődő jövőbeni költségekre céltartalékot az általános szabályok szerint képez.

2.12. Leltározási szabályok

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, az általános
szabályoknak megfelelően történik, a leltározás szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.

2.13. Pénzkezelési szabályok

A pénzkezelés a számviteli politika részeként kialakított pénzkezelési szabályzatban előírt szabályok szerint
történik, a pénzkezelés szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.

2.14. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk

A BU-SO KFT tevékenysége alapján más jogszabály által további, a sajátos tevékenységgel kapcsolatos
információk közlésére nem kötelezett.

3. Elemzések

3.1. Adatok változása
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1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Abszolút
változás

A. Befektetett eszközök 36 773 149 837 113 064
A.I. Immateriális javak 0 186 186
A.II. Tárgyi eszközök 36 773 149 651 112 878
A.III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 0 0
B. Forgóeszközök 11 331 39 080 27 749
B.I. Készletek 0 0 0
B.II. Követelések 2 370 33 592 31 222
B.III. Értékpapírok 0 0 0
B.IV. Pénzeszközök 8 961 5 488 -3 473
C. Aktív időbeli elhatárolások 0 1 454 1 454

 ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 48 104 190 371 142 267
D. Saját tőke 43 109 37 873 -5 236
D.I. Jegyzett tőke 3 000 3 000 0
D.II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 0 0
D.III. Tőketartalék 0 0 0
D.IV. Eredménytartalék 11 646 10 001 -1 645
D.V. Lekötött tartalék 0 0 0
D.VI. Értékelési tartalék 0 0 0
D.VII. Adózott eredmény 28 463 24 872 -3 591
E. Céltartalékok 0 0 0
F. Kötelezettségek 4 580 152 474 147 894
F.I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 50 50
F.II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 88 050 88 050
F.III. Rövid lejáratú kötelezettségek 4 580 64 374 59 794
G. Passzív időbeli elhatárolások 415 24 - 391

 FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN 48 104 190 371 142 267

0
12 500
25 000
37 500
50 000
62 500
75 000
87 500

100 000
112 500
125 000
137 500
150 000

Befektetett eszkö... Forgóeszközök Aktív időbeli elh...

Előző időszak

Tárgyidőszak
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0
12 500
25 000
37 500
50 000
62 500
75 000
87 500

100 000
112 500
125 000
137 500
150 000
162 500

Saját tőke Céltartalékok Kötelezettség... Passzív időbeli
e...

Előző időszak

Tárgyidőszak

1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Változás
%-ban

I. Értékesítés nettó árbevétele 62 014 188 004 203.16
II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0 0.00
III. Egyéb bevételek 92 6 633 7 109.78
IV. Anyagjellegű ráfordítások 20 338 119 004 485.13
V. Személyi jellegű ráfordítások 2 880 4 279 48.58
VI. Értékcsökkenési leírás 6 707 17 635 162.93
VII. Egyéb ráfordítások 928 24 223 2 510.24
A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 31 253 29 496 -5.62
VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 0 103 100.00
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 255 2 024 693.73
B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE - 255 -1 921 - 653.33
C. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 30 998 27 575 -11.04
X. Adófizetési kötelezettség 2 535 2 703 6.63
D. ADÓZOTT EREDMÉNY 28 463 24 872 -12.62

3.2. Mérlegtételek megoszlása

Eszközök (adatok %-ban) Előző időszak Tárgyidőszak
Befektetett eszközök 76.44 78.71
Immateriális javak 0.00 0.10
Tárgyi eszközök 76.44 78.61
Befektetett pénzügyi eszközök 0.00 0.00
Forgóeszközök 23.56 20.53
Készletek 0.00 0.00
Követelések 4.93 17.65
Értékpapírok 0.00 0.00
Pénzeszközök 18.63 2.88
Aktív időbeli elhatárolások 0.00 0.76
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 100.00 100.00
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Előző időszak

Befektetett eszkö...

Forgóeszközök

Tárgyidőszak

Befektetett eszkö...

Forgóeszközök

Aktív időbeli elh...

Források (adatok %-ban) Előző időszak Tárgyidőszak
Saját tőke 89.62 19.90
Jegyzett tőke 6.24 1.58
Jegyzett, de be nem fizetett tőke 0.00 0.00
Tőketartalék 0.00 0.00
Eredménytartalék 24.21 5.25
Lekötött tartalék 0.00 0.00
Értékelési tartalék 0.00 0.00
Adózott eredmény 59.17 13.07
Céltartalékok 0.00 0.00
Kötelezettségek 9.52 80.10
Hátrasorolt kötelezettségek 0.00 0.03
Hosszú lejáratú kötelezettségek 0.00 46.25
Rövid lejáratú kötelezettségek 9.52 33.82
Passzív időbeli elhatárolások 0.86 0.01
FORRÁSOK ÖSSZESEN 100.00 100.00

Előző időszak

Saját tőke

Kötelezettségek

Passzív időbeli e...

Tárgyidőszak

Saját tőke

Kötelezettségek

Passzív időbeli e...

3.3. Vagyoni helyzet

A befektetett eszközök záró állományát a saját tőke az előző évben 117.2 %-ban, a tárgyévben 25.3 %-ban
fedezte.

A saját tőke az előző évhez képest 5,236 EFt értékkel, 12.1 %-kal csökkent. A saját tőkén belül a jegyzett tőke
az előző évhez képest nem változott.

A BU-SO KFT saját tőke aránya az összes forráson belül az előző évben 89.6 %, a tárgyévben 19.9 %. A
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gazdálkodó tőkeerőssége csökkent.

A kötelezettségek az előző évben a saját tőke 10.6 %-át, a tárgyévben 402.6 %-át tették ki. A tőkeszerkezet az
előző évhez képest a külső források felé tolódott el.

A BU-SO KFT kötelezettségei az előző évhez képest 147,894 EFt értékkel, 3,229.1 %-kal növekedtek. Ezen
belül a rövid lejáratú kötelezettségek aránya 100.0 %-ról 42.2 %-ra csökkent.

3.4. Likviditás és fizetőképesség

A pénzeszközök állománya 3,473 EFt értékkel, 38.8 %-kal csökkent.

A rövid távú likviditást jellemző likviditási gyorsráta (a követelések, az értékpapírok, a pénzeszközök együttes
értékének a rövid lejáratú kötelezettségekhez viszonyított aránya) értéke az előző évben 2.47, a tárgyévben
0.61 volt. A gazdálkodás rövid távú finanszírozása nem megfelelően biztosított.

A rövid távú likviditást befolyásoló eszközök aránya az összes eszközön belül az előző évben 23.6 %, a
tárgyévben 20.5 % volt.

A hosszú távú likviditási ráta (a forgóeszközöknek a kötelezettségekhez viszonyított aránya) az előző évben
2.47, a tárgyévben 0.26 volt. A hosszú távú likviditás gyengült.

A kinnlevőség realizálásával a kötelezettségek 22.0 %-a teljesíthető.

A fordulónapon a likvid eszközök (követelések, értékpapírok, pénzeszközök) 25.6 %-ban fedezték a
kötelezettségeket.

Amennyiben az összes kötelezettség kizárólag árbevételből kerülne kiegyenlítésre, úgy erre 297 napi árbevétel
nyújtana fedezetet.

3.5. Jövedelmezőség

A gazdálkodó összes, teljes naptári évre számított bevétele az előző évben 62,106 EFt, a tárgyévben 194,740
EFt volt. Az összes bevétel az előző évhez képest 132,634 EFt értékkel, 213.6 %-kal növekedett.

A gazdálkodó teljes naptári évre számított árbevétele az előző évben 62,014 EFt, a tárgyévben 188,004 EFt
volt. Az árbevétel az előző évhez képest 125,990 EFt értékkel, 203.2 %-kal növekedett.

Az adózott eredmény az előző évben a mérlegfőösszeg 59.2 %-át, a tárgyévben a 13.1 %-át teszi ki.

Az adózott eredmény és a jegyzett tőke aránya (a jegyzett tőke hozama) az előző évben 948.8 %, a tárgyévben
829.1 % volt.

Az adózott eredmény és a saját tőke aránya az előző évben 66.0 %, a tárgyévben 65.7 % volt.

Ezer forint árbevételre jutó adózott eredmény az előző évben 459 Ft, a tárgyévben 132 Ft volt.

Az összes bevétel minden ezer forintjára az előző évben 458 Ft, a tárgyévben 128 Ft adózott eredmény jutott.

A befektetett eszközök nettó értékének minden ezer forintjára az előző évben 774 Ft, a tárgyévben 166 Ft
adózott eredmény jutott.

Ezer forint személyi jellegű ráfordításra jutó adózott eredmény az előző évben 9,883 Ft, a tárgyévben 5,813 Ft
volt.
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A működés egy naptári napjára jutó árbevétel az előző évben 170 EFt, a tárgyévben 514 EFt volt.

Az adózott eredmény az előző évben 28,463 EFt, a tárgyévben 24,872 EFt volt. Az előző évhez képest az
adózott eredmény 3,591 EFt értékkel csökkent.

4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

4.1. Előző évek módosítása

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő hibát
nem tárt fel, a mérleg tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb nem jelentősnek
minősülő mértékben tartalmaznak.

4.2. A mérleg tagolása

Új tételek a mérlegben

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új mérlegtételek nem szerepelnek.

Tételek továbbtagolása a mérlegben

A mérleg tételei továbbtagolásának lehetőségével a BU-SO KFT a tárgyidőszakban nem élt.

4.3. Mérlegen kívüli tételek

Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek

Olyan, a mérlegben meg nem jelenő pénzügyi kötelezettség, amely a pénzügyi helyzet értékelése
szempontjából jelentőséggel bír, a fordulónapon nem volt.

Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek

A BU-SO KFT pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges kockázatot vagy előnyt jelentő -
mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, a számviteli törvény által külön bemutatni nem
rendelt, de bemutatást kívánó - tételek és megállapodások nincsenek.

4.4. Befektetett eszközök

Terven felüli értékcsökkenés

A tárgyévben terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolására vagy annak visszaírására nem került sor.

Immateriális javak jelentős tételei

A mérlegben szereplő immateriális javak közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok
- elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Tárgyi eszközök jelentős tételei

A mérlegben szereplő tárgyi eszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Befektetett pénzügyi eszköz nem szerepel.
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Befektetett pénzügyi eszközök el nem számolt értékvesztései

A BU-SO KFT a fordulónapon befektetett pénzügyi eszközökkel nem rendelkezett.

4.5. Forgóeszközök

Készletek jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Készlet nem szerepel.

Követelések jelentős tételei

A mérlegben szereplő követelések közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Értékpapírok jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között forgatási célú Értékpapír nem szerepel.

Pénzeszközök jelentős tételei

A mérlegben szereplő pénzeszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.6. Aktív időbeli elhatárolások

Bevételek aktív időbeli elhatárolásai

A bevételek aktív időbeli elhatárolásának egyes tételei nem jelentősek.

Elhatárolt költségek és ráfordítások

Az aktív időbeli elhatárolásként kimutatott költségek, ráfordítások egyes tételei nem jelentősek.

Halasztott ráfordítások

Az aktív időbeli elhatárolásként kimutatott halasztott ráfordítások egyes összegei nem jelentősek.

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei

A mérlegben szereplő aktív időbeli elhatárolások közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.7. Saját tőke

Saját tőke elemeinek változása

A saját tőke elemeinek tárgyévi változásait, valamint a változások okait mutatja be az alábbi táblázat:

Saját tőke alakulása
Tőkeelem 1000HUF Előző

időszak
Tárgyidőszak Változás Változás indoka

Jegyzett tőke 3 000 3 000  
Jegyzett, de be nem fizetett tőke 0 0  
Tőketartalék 0 0  
Eredménytartalék 11 646 10 001 -1 645
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Tőkeelem 1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Változás Változás indoka

Lekötött tartalék 0 0  
Értékelési tartalék 0 0  
Adózott eredmény 28 463 24 872 -3 591
Saját tőke összesen 43 109 37 873 -5 236

Jegyzett tőke alakulása

A jegyzett tőke a tárgyidőszakban nem változott.

Kapcsolt vállalkozások által jegyzett tőke

A jegyzett tőke kapcsolt vállalkozások által jegyzett összeget nem tartalmaz.

Jegyzett, de be nem fizetett tőke

A BU-SO KFT beszámolójában jegyzett, de be nem fizetett tőke nem szerepel.

Visszavásárolt saját üzletrészek

A társaság a tárgyévben saját üzletrészeivel nem rendelkezett, saját üzletrészt sem közvetlenül, sem közvetve
nem szerzett meg és nem idegenített el.

Lekötött tartalék jogcímei

A mérlegben lekötött tartalék nem jelenik meg.

Értékelési tartalék jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Értékelési tartalék nem szerepel.

Értékhelyesbítések alakulása

A BU-SO KFT a tárgyévben nem élt az értékhelyesbítés lehetőségével, nyilvántartott értékhelyesbítése nincs.

Értékhelyesbítéssel érintett eszközök

A tárgyidőszakban az egyedi eszközök között értékhelyesbítéssel érintett eszközök nincsenek.

4.8. Céltartalékok

Céltartalékok - várható kötelezettségekre

A mérlegben várható kötelezettségekre képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel,
a körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

Céltartalékok - jövőbeni költségekre

A mérlegben jövőbeni költségekre képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel, a
körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

Céltartalékok - egyéb címen

A mérlegben egyéb címen képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel, a
körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

4.9. Kötelezettségek

BU-SO KFT                                                                       Kiegészítő melléklet
[EsBo program]



Oldal: 15

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek

A mérlegben kimutatott kötelezettségek közül azon kötelezettségeket mutatja be az alábbi táblázat, amelyek
hátralévő futamideje több mint öt év:

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek
Jogcím Hátralévő

futamidő(év)
Összeg

(1000HUF)
0 88 050

Összesen: - 88 050

Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tételei

A mérlegben szereplő hátrasorolt kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben

A fordulónapon kapcsolt vállalkozásokkal szembeni hátrasorolt kötelezettség nem állt fenn.

Hosszú lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

A mérlegben szereplő hosszú lejáratú kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Kötelezettségek átsorolása

A tárgyévben a hosszú lejáratú kötelezettségeknek a fordulónapot követő egy éven belül esedékes törlesztése
átsorolására nem került sor.

Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

A mérlegben szereplő rövid lejáratú kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.10. Passzív időbeli elhatárolások

Elhatárolt bevételek

A bevételek passzív időbeli elhatárolásának egyes tételei nem jelentősek.

Elhatárolt költségek, ráfordítások

A passzív időbeli elhatárolásként kimutatott költségek, ráfordítások egyes tételei nem jelentősek.

Halasztott bevételek

A passzív időbeli elhatárolásként kimutatott halasztott bevételek egyes összegei nem jelentősek.

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei

A mérlegben szereplő passzív időbeli elhatárolások közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések
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5.1. Előző évek módosítása

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő hibát
nem tárt fel, az eredménykimutatás tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb
nem jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak.

5.2. Össze nem hasonlítható adatok

A BU-SO KFT eredménykimutatásában az adatok - az esetleges jogszabályi változások miatti átrendezéseken
túl - összehasonlíthatók az előző üzleti év megfelelő adatával.

5.3. Az eredménykimutatás tagolása

Új tételek az eredménykimutatásban

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új eredménykimutatás-tételek nem szerepelnek.

Továbbtagolt tételek az eredménykimutatásban

Az eredménykimutatás tételei továbbtagolásának lehetőségével a BU-SO KFT a tárgyidőszakban nem élt.

5.4. Bevételek

Bevételek alakulása

A BU-SO KFT bevételeinek megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Bevételek alakulása és megoszlása
Bevétel-kategória Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Árbevétel 62 014 99.9 188 004 96.5
Aktivált saját teljesítményérték 0 0.0 0 0.0
Egyéb bevételek 92 0.1 6 633 3.4
Pénzügyi műveletek bevételei 0 0.0 103 0.1
Bevételek összesen 62 106 100.0 194 740 100.0

Bevételek alakulása és megoszlása
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Az értékesítés nettó árbevételében a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Aktivált saját teljesítmények jelentős tételei

Az eredménykimutatás tárgyidőszaki adataiban Aktivált saját teljesítmények értéke nem jelenik meg.

Egyéb bevételek jelentős tételei

Az egyéb bevételekben a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek tartalma és összegei
az alábbiak:

Pénzügyi műveletek bevételei jelentős tételei

A pénzügyi műveletek bevételeiben a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek

A tárgyidőszakban elszámolt bevételek közül nagysága vagy előfordulása miatt kivételesnek tekintendő tételek
jellege és összege az alábbi táblázatban kerül bemutatásra:

5.5. Ráfordítások

Ráfordítások alakulása

A BU-SO KFT ráfordításainak megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Ráfordítások alakulása és megoszlása
Ráfordítás-kategória Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Anyagjellegű ráfordítások 20 338 65.3 119 004 71.2
Személyi jellegű ráfordítások 2 880 9.3 4 279 2.6
Értékcsökkenési leírás 6 707 21.6 17 635 10.5
Egyéb ráfordítások 928 3.0 24 223 14.5
Pénzügyi műveletek ráfordításai 255 0.8 2 024 1.2
Ráfordítások összesen 31 108 100.0 167 165 100.0

Ráfordítások alakulása és megoszlása
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Anyagjellegű ráfordítások jelentős tételei

Az anyagjellegű ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és
azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Személyi jellegű ráfordítások jelentős tételei

A személyi jellegű ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Költségek költségnemenként

A költségek költségnemenkénti megoszlását mutatja be az alábbi táblázat:

Költségek költségnemenkénti megoszlása, alakulása
Költségnem Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Anyagjellegű ráfordítások 20 338 68.0 119 004 84.5
Személyi jellegű ráfordítások 2 880 9.6 4 279 3.0
Értékcsökkenési leírás 6 707 22.4 17 635 12.5
Költségnemek összesen 29 925 100.0 140 918 100.0

Költségek költségnemenkénti megoszlása, alakulása
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Egyéb ráfordítások jelentős tételei

Az egyéb ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek tartalma és
összegei az alábbiak:

Pénzügyi műveletek ráfordításai jelentős tételei

A pénzügyi műveletek ráfordításaiban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

5.6. Adófizetési kötelezettség

Társasági adó megállapítása

A társasági adó megállapítására a vonatkozó jogszabálynak megfelelően, az általános szabályok szerint került
sor.
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Adóalap módosító tételek

A tárgyévi társasági adó alapját módosító tételeket mutatják be - az adóbevallás adatai alapján - az alábbi
adatok:

Adózás előtti eredményt csökkentő tételek
Módosító tétel (1000HUF) Összeg

Az adótörvény szerint figyelembe vett értékcsökkenés, kivezetéskor Tao. szerinti nettó érték (kiemelve:
K+F eszközök Szvt. szerinti értékcsökkenése)

1 735

Összesen: 1 735

Adózás előtti eredményt növelő tételek
Módosító tétel (1000HUF) Összeg

A számviteli értékcsökkenés összege, kivezetett eszközök könyv szerinti nettó értéke 1 735
Behajthatatlannak nem minősülő elengedett követelések, figyelemmel a kivételekre 2 457
Összesen: 4 192

Adófizetési kötelezettség változása

A BU-SO KFT adófizetési kötelezettsége körében - az esetleges jogszabályi változások hatásain túl - nem
történt olyan változás, mely az eredménykimutatás egyes adatainak összehasonlításában korrekciót kívánna.

5.7. Eredmény

Döntés az eredmény felhasználásáról (osztalék jóváhagyásáról)

Az arra jogosult szerv a BU-SO KFT adózott eredményét és szabad eredménytartalékát figyelembe véve
osztalék fizetését javasolta. Ennek főbb jellemzői az alábbiak: Saját tőke : 37.873 e Ft
Mérlegfőösszeg: 190.371 e Ft
Adózott eredmény: 24.872 e Ft
A tagok 50-50% arányában osztalékot vesznek fel 20.000 e Ft-ot.

Lezárt származékos ügyletek az eredményben

A gazdálkodónak a beszámolási időszakban származékos ügyletei nem voltak.

Nettó módon elszámolt értékpapírügyletek

A tárgyidőszakban értékpapírok értékesítése, beváltása, törlesztése kapcsán ráfordítások és bevételek
egymással szembeni (nettó) elszámolására nem került sor.

6. Tájékoztató adatok

6.1. Vezető tisztségviselők, kiemelt juttatások

Vezető tisztségviselők előlegei, kölcsönei, garanciái

A vezető tisztségviselők, az igazgatóság, a felügyelő bizottság tagjai részére az üzleti évben semmiféle előleg,
kölcsön folyósítása és visszafizetése nem történt, nevükben garancia vállalására nem került sor.

Könyvvizsgáló által felszámított díjak

A BU-SO KFT könyvvizsgálatra nem kötelezett, így a könyvvizsgáló által felszámított díjak bemutatása nem
előírás.
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6.2. Bér- és létszámadatok

Létszámadatok

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos létszámát mutatja be az alábbi táblázat:

Átlagos statisztikai állományi létszám megoszlása
Állománycsoport (fő) Átlagos

létszám
Szellemi 1
Fizikai 0
Összesen: 1

Béradatok

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók bérköltségét mutatja be az alábbi táblázat:

Bérköltség megoszlása
Állománycsoport (1000HUF) Bérköltség

Szellemi foglalkozásúak 3 600
Fizikai foglalkozásúak 0
Összesen: 3 600

Munkavállalók személyi jellegű egyéb kifizetései

A tárgyévben munkavállalóknak egyéb személyi jellegű kifizetés nem történt.

Bérjárulékok jogcímenként

A tárgyidőszakban elszámolt bérjárulékokat mutatja be jogcímenként az alábbi táblázat:

Bérjárulék (1000HUF) Összeg
Szociális hozzájárulási adó 594
Szakképzési hozzájárulás 54
Egyéb bérjárulékok 0
Összesen 648

6.3. Környezetvédelem

Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok

A tevékenység jellegéből adódóan a BU-SO KFT közvetlenül nem termel, és nem tárol veszélyes hulladékot,
a tevékenység során keletkező, környezetre káros anyagok elenyészők.

Környezetvédelmi költségek

Közvetlenül környezetvédelemmel kapcsolatosan sem az előző üzleti évben, sem a tárgyévben költség nem
került elszámolásra.

Környezetvédelmi céltartalékok

A környezetvédelmi kötelezettségek, a környezet védelmét szolgáló jövőbeni költségek fedezetére sem az
előző üzleti évben, sem a tárgyévben céltartalék-képzés nem történt.
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Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek

A kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi, helyreállítási kötelezettség a fordulónapon nem
állt fenn.
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(Nyilvántartási szám: 13-09-082586, Adószám: 11865944-2-13)

2021. január 01. - 2021. december 31.

időszakra vonatkozó

Általános üzleti évet záró

Egyszerűsített éves beszámoló

1 / 4 oldal

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Készült: 2022. május 25. (12:59:17)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2032. május 25.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2022. 05. 25. 12:59:17) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.
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Közzétevő cég adatai:

BU-SO IPARI, KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT

Nyilvántartási szám: 13-09-082586 Adószám: 11865944-2-13 KSH szám: 11865944-4673-113-13
Székhely: Magyarország, 2347 Bugyi Ványliget sor 6.
Első létesítő okirat kelte: 1999. május 25.

A vonatkozó időszak: 2021. január 01. - 2021. december 31.

A beadvány a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény alapján került összeállításra.

Benyújtás oka: Általános üzleti évet záró
Beszámoló típusa: Egyszerűsített éves beszámoló
Könyvvezetés módja: kettős könyvvitelt vezető A cég könyvvizsgálatra kötelezett-e: Nem
Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)
Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem

Beadvány részei

mérleg (Sztv. szerinti, "A" változat; szövege: magyar)■

eredménykimutatás (Összköltség eljárással; szövege: magyar)■

kiegészítő melléklet (szövege: magyar)■

adózott eredmény felhasználására vonatkozó határozat (határozat száma: 2/2021; szövege: magyar)■

Könyvelő

Zsüle Andrea

Regisztrációs száma: 176874

Beküldő

MÉSZÁROS GYULÁNÉ

Nyilvánosságra hozatallal kapcsolatos egyéb információk

A vállalkozó, illetve az anyavállalat székhelyén minden
érdekelt részére a beadvány megtekinthetősége biztosításra
kerül, továbbá arról minden érdekelt teljes vagy részleges
másolatot készíthet.

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben meghatározott nagyságot jelző mutatóérték

Tárgyévi
üzleti
évben

Tárgyévet
megelőző üzleti

évben

Tárgyévet két évvel
megelőző üzleti évben

Üzleti évben átlagosan foglalkoztatottak száma 5 1 1

Aláírásra önállóan jogosult:

Elfogadás időpontja: 2022. május 25.

A beszámoló a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően került összeállításra, továbbá az a gazdálkodó
vagyonáról, annak összetételéről (eszközeiről és forrásairól), valamint pénzügyi és jövedelmi helyzetéről, illetve
tevékenysége eredményéről megbízható és valós összképet ad.
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A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Készült: 2022. május 25. (12:59:17)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2032. május 25.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2022. 05. 25. 12:59:17) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



A cég elnevezése: BU-SO IPARI, KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT Pénznem: HUF
Nyilvántartási száma: 13-09-082586 Pénzegység: ezer
Adószáma: 11865944-2-13

2021. január 01. - 2021. december 31. időszakra vonatkozó
Általános üzleti évet záró Egyszerűsített éves beszámoló

MÉRLEGE, Sztv. szerinti "A" változattal

Sorszám Tételsor elnevezése
Előző üzleti év adatai

*

Lezárt üzleti év(ek)re

vonatkozó

módosítások **

Tárgyévi adatok

001. Eszközök (aktívák)
002. A. Befektetett eszközök 149 837 179 495
003. I. Immateriális javak 186 190
004. II. Tárgyi eszközök 149 651 179 305
005. III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 0
006. B. Forgóeszközök 39 080 531 260
007. I. Készletek 0 4 525
008. II. Követelések 33 592 497 725
009. III. Értékpapírok 0 0
010. IV. Pénzeszközök 5 488 29 010
011. C. Aktív időbeli elhatárolások 1 454 789
012. Eszközök (aktívák) összesen 190 371 711 544
013. Források (passzívák)
014. D. Saját tőke 37 873 157 285
015. I. Jegyzett tőke 3 000 3 000
016. II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke 0 0
017. III. Tőketartalék 0 0
018. IV. Eredménytartalék 10 001 34 873
019. V. Lekötött tartalék 0 0
020. VI. Értékelési tartalék 0 0
021. VII. Adózott eredmény 24 872 119 412
022. E. Céltartalékok 0 0
023. F. Kötelezettségek 152 474 156 282
024. I. Hátrasorolt kötelezettségek 50 0
025. II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 88 050 82 779
026. III. Rövid lejáratú kötelezettségek 64 374 73 503
027. G. Passzív időbeli elhatárolások 24 397 977
028. Források (passzívák) összesen 190 371 711 544

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)

** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2032. május 25.
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A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2022. 05. 25. 12:59:17) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



A cég elnevezése: BU-SO IPARI, KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT Pénznem: HUF
Nyilvántartási száma: 13-09-082586 Pénzegység: ezer
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2021. január 01. - 2021. december 31. időszakra vonatkozó
Általános üzleti évet záró Egyszerűsített éves beszámoló

EREDMÉNYKIMUTATÁSA, Összköltség eljárással

Sorszám Tételsor elnevezése Előző üzleti év adatai *

Lezárt üzleti év(ek)re

vonatkozó

módosítások **

Tárgyévi adatok

001. I. Értékesítés nettó árbevétele 188 004 1 260 549
002. II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0
003. III. Egyéb bevételek 6 633 53 399
004. IV. Anyagjellegű ráfordítások 119 004 1 054 106
005. V. Személyi jellegű ráfordítások 4 279 5 883
006. VI. Értékcsökkenési leírás 17 635 27 319
007. VII. Egyéb ráfordítások 24 223 90 907
008. A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 29 496 135 733
009. VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 103 642
010. IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 2 024 5 147
011. B. Pénzügyi műveletek eredménye -1 921 -4 505
012. C. Adózás előtti eredmény 27 575 131 228
013. X. Adófizetési kötelezettség 2 703 11 816
014. D. Adózott eredmény 24 872 119 412

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)

** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Készült: 2022. május 25. (12:59:17)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2032. május 25.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2022. 05. 25. 12:59:17) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



Adószám:
Cégbíróság:
Cégjegyzék szám:

11865944-2-13
Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága         
13-09-082586

BU-SO IPARI, KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT
2347 Bugyi, Ványliget sor 6.

Kiegészítő melléklet

2021.

Fordulónap:
Beszámolási időszak:

2021. december 31.
2021. január 01. - 2021. december 31.

Bugyi, 2022. május 25.

A gazdálkodó képviselője

P.h.

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

[EsBo program]



Oldal:  2

Tartalomjegyzék

1. Általános információk a beszámolóhoz

1.1. A gazdálkodó bemutatása
1.2. Az üzleti évi gazdálkodás körülményei
1.3. A beszámoló közreműködői

2. A számviteli politika alkalmazása

2.1. A könyvvezetés és a beszámoló pénzneme
2.2. Alkalmazott számviteli szabályok
2.3. A számviteli politika tárgyévi változása
2.4. Beszámoló választott formája és típusa
2.5. Üzleti jelentés
2.6. Jelentős összegű hibák értelmezése
2.7. Devizás tételek értékelése
2.8. Értékcsökkenési leírás elszámolása

Értékcsökkenési leírás módja
Értékcsökkenés elszámolásának gyakorisága
Kisértékű eszközök értékcsökkenési leírása
Nem jelentős maradványérték
Terven felüli értékcsökkenés elszámolása
Értékcsökkenési leírás elszámolásának változása

2.9. Értékvesztések elszámolása
2.10. Visszaírások alkalmazása
2.11. Céltartalék-képzés szabályai
2.12. Leltározási szabályok
2.13. Pénzkezelési szabályok
2.14. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk

3. Elemzések

3.1. Adatok változása
3.2. Mérlegtételek megoszlása
3.3. Vagyoni helyzet
3.4. Likviditás és fizetőképesség
3.5. Jövedelmezőség

4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

4.1. Előző évek módosítása
4.2. A mérleg tagolása

Új tételek a mérlegben
Tételek továbbtagolása a mérlegben

4.3. Mérlegen kívüli tételek
Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek
Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek

4.4. Befektetett eszközök
Terven felüli értékcsökkenés
Immateriális javak jelentős tételei
Tárgyi eszközök jelentős tételei
Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei
Befektetett pénzügyi eszközök el nem számolt értékvesztései

4.5. Forgóeszközök
Készletek jelentős tételei
Követelések jelentős tételei
Értékpapírok jelentős tételei
Pénzeszközök jelentős tételei

4.6. Aktív időbeli elhatárolások
Bevételek aktív időbeli elhatárolásai
Elhatárolt költségek és ráfordítások
Halasztott ráfordítások

BU-SO KFT                                                                       Kiegészítő melléklet
[EsBo program]



Oldal:  3

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei
4.7. Saját tőke

Saját tőke elemeinek változása
Jegyzett tőke alakulása
Kapcsolt vállalkozások által jegyzett tőke
Jegyzett, de be nem fizetett tőke
Visszavásárolt saját üzletrészek
Lekötött tartalék jogcímei
Értékelési tartalék jelentős tételei
Értékhelyesbítések alakulása
Értékhelyesbítéssel érintett eszközök

4.8. Céltartalékok
Céltartalékok - várható kötelezettségekre
Céltartalékok - jövőbeni költségekre
Céltartalékok - egyéb címen

4.9. Kötelezettségek
Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek
Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tételei
Hosszú lejáratú kötelezettségek jelentős tételei
Kötelezettségek átsorolása
Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

4.10. Passzív időbeli elhatárolások
Elhatárolt bevételek
Elhatárolt költségek, ráfordítások
Halasztott bevételek
Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

5.1. Előző évek módosítása
5.2. Összehasonlíthatóság

Adófizetési kötelezettség változása
5.3. Az eredménykimutatás tagolása

Új tételek az eredménykimutatásban
Továbbtagolt tételek az eredménykimutatásban

5.4. Bevételek
Bevételek alakulása
Árbevétel jelentős tételei
Aktivált saját teljesítmények jelentős tételei
Egyéb bevételek jelentős tételei
Pénzügyi műveletek bevételei jelentős tételei
Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek

5.5. Ráfordítások
Ráfordítások alakulása
Anyagjellegű ráfordítások jelentős tételei
Személyi jellegű ráfordítások jelentős tételei
Költségek költségnemenként
Egyéb ráfordítások jelentős tételei
Pénzügyi műveletek ráfordításai jelentős tételei

5.6. Adófizetési kötelezettség
Társasági adó megállapítása
Adóalap módosító tételek

5.7. Eredmény
Döntés az eredmény felhasználásáról (osztalék jóváhagyásáról)
Lezárt származékos ügyletek az eredményben
Nettó módon elszámolt értékpapírügyletek

6. Tájékoztató adatok

6.1. Vezető tisztségviselők, kiemelt juttatások
Vezető tisztségviselők előlegei, kölcsönei, garanciái
Könyvvizsgáló által felszámított díjak

6.2. Bér- és létszámadatok
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Létszámadatok
Béradatok
Munkavállalók személyi jellegű egyéb kifizetései
Bérjárulékok jogcímenként

6.3. Környezetvédelem
Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok
Környezetvédelmi költségek
Környezetvédelmi céltartalékok
Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek
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1. Általános információk a beszámolóhoz

1.1. A gazdálkodó bemutatása

A BU-SO KFT 1999. évben alakult. Létrehozásának célja, hogy a meglévő erőforrások optimális
kihasználásával és a szintentartáshoz szükséges fejlesztésével a gazdálkodás hosszú távon jövedelmezően, a
piaci igényekhez igazodóan működjön.

A BU-SO KFT tevékenységi köre az alábbi: Kavics-,homok-,anyagbányászat

1.2. Az üzleti évi gazdálkodás körülményei

Jelen beszámoló a 2021. január 01. - 2021. december 31. időszakot öleli fel, a mérleg fordulónapja 2021.
december 31.

1.3. A beszámoló közreműködői

A tárgyévi beszámoló adatai - mivel arra sem a gazdálkodási forma, sem a nagyságrendek, sem más
jogszabályi előírás alapján kötelezettség nincs - könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

2. A számviteli politika alkalmazása

2.1. A könyvvezetés és a beszámoló pénzneme

A könyvek vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok eltérő jelölés hiányában ezer
forintban kerülnek feltüntetésre.

2.2. Alkalmazott számviteli szabályok

Jelen beszámoló a hatályos magyar számviteli előírások és a BU-SO KFT kialakított számviteli politikája
szerint került összeállításra, a törvény előírásaitól való eltérésre okot adó körülmény nem merült fel.

2.3. A számviteli politika tárgyévi változása

A tárgyévben a BU-SO KFT számviteli politikájában olyan változás nem történt, amely a valós és megbízható
kép megítélését érdemben befolyásolta volna.

2.4. Beszámoló választott formája és típusa

A BU-SO KFT a tárgyidőszakra az előző üzleti évhez hasonlóan egyszerűsített éves beszámolót készít.

Az eredmény megállapításának választott módja az előző üzleti évhez hasonlóan: Összköltség eljárás.

A BU-SO KFT az előző üzleti évhez hasonlóan a beszámolóban a mérleget A változatban állította össze.

2.5. Üzleti jelentés

A BU-SO KFT üzleti jelentés készítésére nem kötelezett.

2.6. Jelentős összegű hibák értelmezése
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Jelentős összegűnek minősül az üzleti évben feltárt, egy üzleti évre vonatkozó hibák hatása, ha a saját tőke
változásai abszolút értékének együttes összege a vizsgált üzleti évre készített beszámoló eredeti
mérlegfőösszegének 2%-át, de legalább az 1 MFt, vagy ennek megfelelő devizaösszeget meghaladja. Ebben az
esetben a feltárt hibák hatása a tárgyévi beszámolóban nem a tárgyévi adatok között, hanem elkülönítetten,
előző évek módosításaként kerül bemutatásra.

2.7. Devizás tételek értékelése

A beszámoló devizanemétől eltérő pénzértékre szóló, vagy idegen deviza alapú eszközök és kötelezettségek, -
kivéve a beszámoló devizaneméért vásárolt valutát, devizát - valamint bevételek és ráfordítások értékének
meghatározása egységesen - a jogszabály által megengedett kivételekkel a számviteli politikában rögzített
módon való eltéréssel - a Magyar Nemzeti Bank által közzétett, hivatalos devizaárfolyamon történik.

A devizás tételek értékelése az előző üzleti évhez képest - az esetleges jogszabályi előírások esetleges
változásainak hatásain túl - nem változott.

2.8. Értékcsökkenési leírás elszámolása

Értékcsökkenési leírás módja

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből adódó
élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték
figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik. Az
értékcsökkenési leírás elszámolása időarányosan (lineáris leírási módszerrel) történik.

Értékcsökkenés elszámolásának gyakorisága

Az értékcsökkenési leírás elszámolására - mind a főkönyvben, mind a kapcsolódó analitikákban - üzleti
évenként egy alkalommal kerül sor, kivéve a kivezetett eszközök terv szerinti törtévi értékcsökkenését, mely a
kivezetéskor elszámolásra kerül. Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolás az azt megalapozó
eseménnyel egyidejűleg vagy a fordulónapi értékelés keretében történik.

Kisértékű eszközök értékcsökkenési leírása

A 200 EFt, vagy ennek megfelelő devizaösszeg alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni értékű jogok,
szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy
összegben elszámolásra kerül. Ebben az esetben az értékcsökkenési leírást tervezni nem kell.

Nem jelentős maradványérték

A maradványérték nulla összeggel vehető figyelembe az értékcsökkenési leírás tervezése során, ha az eszköz
hasznos élettartama végén várhatóan realizálható értéke valószínűsíthetően nem haladja meg a 100 EFt-ot,
vagy az ennek megfelelő devizaösszeget.

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása

Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolása szempontjából a könyv szerinti érték akkor haladja meg
jelentősen a piaci értéket, ha az egyes tételek esetében a különbözet meghaladja a 100 EFt-ot, vagy az ennek
megfelelő devizaösszeget.

Értékcsökkenési leírás elszámolásának változása

Az értékcsökkenési leírás elszámolásának módjában, az alkalmazott eljárásokban az esetleges jogszabályi
változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai döntések miatt további változások az előző
üzleti évhez képest nem történtek.

2.9. Értékvesztések elszámolása

BU-SO KFT                                                                       Kiegészítő melléklet
[EsBo program]



Oldal:  7

Értékvesztés elszámolására - az előző üzleti évhez hasonlóan - akkor kerül sor, ha a könyv szerinti értékhez
képest az egyes tételek esetében a veszteség-jellegű különbözet tartós és jelentős. Jelentősnek minősül a 100
EFt-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget meghaladó különbözet.

2.10. Visszaírások alkalmazása

A terven felüli értékcsökkenési leírás és az elszámolt értékvesztések visszaírása az általános szabályok szerint
történik.

2.11. Céltartalék-képzés szabályai

A BU-SO KFT garanciális és egyéb kötelezettségek fedezetére, valamint a várható, jelentős, időszakonként
ismétlődő jövőbeni költségekre céltartalékot az általános szabályok szerint képez.

2.12. Leltározási szabályok

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, az általános
szabályoknak megfelelően történik, a leltározás szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.

2.13. Pénzkezelési szabályok

A pénzkezelés a számviteli politika részeként kialakított pénzkezelési szabályzatban előírt szabályok szerint
történik, a pénzkezelés szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.

2.14. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk

A BU-SO KFT tevékenysége alapján más jogszabály által további, a sajátos tevékenységgel kapcsolatos
információk közlésére nem kötelezett.

3. Elemzések

3.1. Adatok változása

1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Abszolút
változás

A. Befektetett eszközök 149 837 179 495 29 658
A.I. Immateriális javak 186 190 4
A.II. Tárgyi eszközök 149 651 179 305 29 654
A.III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 0 0
B. Forgóeszközök 39 080 531 260 492 180
B.I. Készletek 0 4 525 4 525
B.II. Követelések 33 592 497 725 464 133
B.III. Értékpapírok 0 0 0
B.IV. Pénzeszközök 5 488 29 010 23 522
C. Aktív időbeli elhatárolások 1 454 789 - 665

 ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 190 371 711 544 521 173
D. Saját tőke 37 873 157 285 119 412
D.I. Jegyzett tőke 3 000 3 000 0
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1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Abszolút
változás

D.II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 0 0
D.III. Tőketartalék 0 0 0
D.IV. Eredménytartalék 10 001 34 873 24 872
D.V. Lekötött tartalék 0 0 0
D.VI. Értékelési tartalék 0 0 0
D.VII. Adózott eredmény 24 872 119 412 94 540
E. Céltartalékok 0 0 0
F. Kötelezettségek 152 474 156 282 3 808
F.I. Hátrasorolt kötelezettségek 50 0 -50
F.II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 88 050 82 779 -5 271
F.III. Rövid lejáratú kötelezettségek 64 374 73 503 9 129
G. Passzív időbeli elhatárolások 24 397 977 397 953

 FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN 190 371 711 544 521 173
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1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Változás
%-ban

I. Értékesítés nettó árbevétele 188 004 1 260 549 570.49
II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0 0.00
III. Egyéb bevételek 6 633 53 399 705.05
IV. Anyagjellegű ráfordítások 119 004 1 054 106 785.77
V. Személyi jellegű ráfordítások 4 279 5 883 37.49
VI. Értékcsökkenési leírás 17 635 27 319 54.91
VII. Egyéb ráfordítások 24 223 90 907 275.29
A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 29 496 135 733 360.17
VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 103 642 523.30
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 2 024 5 147 154.30
B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE -1 921 -4 505 - 134.51
C. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 27 575 131 228 375.89
X. Adófizetési kötelezettség 2 703 11 816 337.14
D. ADÓZOTT EREDMÉNY 24 872 119 412 380.11

3.2. Mérlegtételek megoszlása

Eszközök (adatok %-ban) Előző időszak Tárgyidőszak
Befektetett eszközök 78.71 25.22
Immateriális javak 0.10 0.02
Tárgyi eszközök 78.61 25.20
Befektetett pénzügyi eszközök 0.00 0.00
Forgóeszközök 20.53 74.67
Készletek 0.00 0.64
Követelések 17.65 69.95
Értékpapírok 0.00 0.00
Pénzeszközök 2.88 4.08
Aktív időbeli elhatárolások 0.76 0.11
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 100.00 100.00

Előző időszak

Befektetett eszkö...

Forgóeszközök

Aktív időbeli elh...

Tárgyidőszak

Befektetett eszkö...

Forgóeszközök

Aktív időbeli elh...

Források (adatok %-ban) Előző időszak Tárgyidőszak
Saját tőke 19.89 22.11
Jegyzett tőke 1.57 0.43
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Források (adatok %-ban) Előző időszak Tárgyidőszak
Jegyzett, de be nem fizetett tőke 0.00 0.00
Tőketartalék 0.00 0.00
Eredménytartalék 5.25 4.90
Lekötött tartalék 0.00 0.00
Értékelési tartalék 0.00 0.00
Adózott eredmény 13.07 16.78
Céltartalékok 0.00 0.00
Kötelezettségek 80.10 21.96
Hátrasorolt kötelezettségek 0.03 0.00
Hosszú lejáratú kötelezettségek 46.25 11.63
Rövid lejáratú kötelezettségek 33.82 10.33
Passzív időbeli elhatárolások 0.01 55.93
FORRÁSOK ÖSSZESEN 100.00 100.00

Előző időszak

Saját tőke

Kötelezettségek

Passzív időbeli e...

Tárgyidőszak

Saját tőke

Kötelezettségek

Passzív időbeli e...

3.3. Vagyoni helyzet

A befektetett eszközök záró állományát a saját tőke az előző évben 25.3 %-ban, a tárgyévben 87.6 %-ban
fedezte.

A készletek finanszírozására a tárgyévben 3,475.9 %-ban a saját tőke nyújtott fedezetet.

A készletek forgási sebessége (az egy naptári napra jutó árbevételhez viszonyítva) a tárgyévben 1.3 nap volt.

A saját tőke az előző évhez képest 119,412 EFt értékkel, 315.3 %-kal növekedett. A saját tőkén belül a
jegyzett tőke az előző évhez képest nem változott.

A BU-SO KFT saját tőke aránya az összes forráson belül az előző évben 19.9 %, a tárgyévben 22.1 %. A
gazdálkodó tőkeerőssége nőtt.

A kötelezettségek az előző évben a saját tőke 402.6 %-át, a tárgyévben 99.4 %-át tették ki. A tőkeszerkezet az
előző évhez képest javult.

A BU-SO KFT kötelezettségei az előző évhez képest 3,808 EFt értékkel, 2.5 %-kal növekedtek. Ezen belül a
rövid lejáratú kötelezettségek aránya 42.2 %-ról 47.0 %-ra nőtt.

3.4. Likviditás és fizetőképesség

A pénzeszközök állománya 23,522 EFt értékkel, 428.6 %-kal növekedett.
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A rövid távú likviditást jellemző likviditási gyorsráta (a követelések, az értékpapírok, a pénzeszközök együttes
értékének a rövid lejáratú kötelezettségekhez viszonyított aránya) értéke az előző évben 0.61, a tárgyévben
7.17 volt. A gazdálkodás rövid távú finanszírozása biztosított.

A rövid távú likviditást befolyásoló eszközök aránya az összes eszközön belül az előző évben 20.5 %, a
tárgyévben 74.0 % volt.

A hosszú távú likviditási ráta (a forgóeszközöknek a kötelezettségekhez viszonyított aránya) az előző évben
0.26, a tárgyévben 3.40 volt. A hosszú távú likviditás javult.

A kinnlevőség realizálásával a kötelezettségek 318.5 %-a teljesíthető.

A fordulónapon a likvid eszközök (követelések, értékpapírok, pénzeszközök) teljes mértékben fedezték a
kötelezettségeket.

Amennyiben az összes kötelezettség kizárólag árbevételből kerülne kiegyenlítésre, úgy erre 45 napi árbevétel
nyújtana fedezetet.

3.5. Jövedelmezőség

A gazdálkodó összes, teljes naptári évre számított bevétele az előző évben 194,740 EFt, a tárgyévben
1,314,590 EFt volt. Az összes bevétel az előző évhez képest 1,119,850 EFt értékkel, 575.0 %-kal növekedett.

A gazdálkodó teljes naptári évre számított árbevétele az előző évben 188,004 EFt, a tárgyévben 1,260,549 EFt
volt. Az árbevétel az előző évhez képest 1,072,545 EFt értékkel, 570.5 %-kal növekedett.

Az adózott eredmény az előző évben a mérlegfőösszeg 13.1 %-át, a tárgyévben a 16.8 %-át teszi ki.

Az adózott eredmény és a jegyzett tőke aránya (a jegyzett tőke hozama) az előző évben 829.1 %, a tárgyévben
3,980.4 % volt.

Az adózott eredmény és a saját tőke aránya az előző évben 65.7 %, a tárgyévben 75.9 % volt.

Ezer forint árbevételre jutó adózott eredmény az előző évben 132 Ft, a tárgyévben 95 Ft volt.

Az összes bevétel minden ezer forintjára az előző évben 128 Ft, a tárgyévben 91 Ft adózott eredmény jutott.

A befektetett eszközök nettó értékének minden ezer forintjára az előző évben 166 Ft, a tárgyévben 665 Ft
adózott eredmény jutott.

Ezer forint személyi jellegű ráfordításra jutó adózott eredmény az előző évben 5,813 Ft, a tárgyévben 20,298
Ft volt.

A működés egy naptári napjára jutó árbevétel az előző évben 514 EFt, a tárgyévben 3,454 EFt volt.

Az adózott eredmény az előző évben 24,872 EFt, a tárgyévben 119,412 EFt volt. Az előző évhez képest az
adózott eredmény 94,540 EFt értékkel növekedett.

4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

4.1. Előző évek módosítása

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő hibát
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nem tárt fel, a mérleg tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb nem jelentősnek
minősülő mértékben tartalmaznak.

4.2. A mérleg tagolása

Új tételek a mérlegben

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új mérlegtételek nem szerepelnek.

Tételek továbbtagolása a mérlegben

A mérleg tételei továbbtagolásának lehetőségével a BU-SO KFT a tárgyidőszakban nem élt.

4.3. Mérlegen kívüli tételek

Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek

Olyan, a mérlegben meg nem jelenő pénzügyi kötelezettség, amely a pénzügyi helyzet értékelése
szempontjából jelentőséggel bír, a fordulónapon nem volt.

Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek

A BU-SO KFT pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges kockázatot vagy előnyt jelentő -
mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, a számviteli törvény által külön bemutatni nem
rendelt, de bemutatást kívánó - tételek és megállapodások nincsenek.

4.4. Befektetett eszközök

Terven felüli értékcsökkenés

A tárgyévben terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolására vagy annak visszaírására nem került sor.

Immateriális javak jelentős tételei

A mérlegben szereplő immateriális javak közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok
- elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Tárgyi eszközök jelentős tételei

A mérlegben szereplő tárgyi eszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Befektetett pénzügyi eszköz nem szerepel.

Befektetett pénzügyi eszközök el nem számolt értékvesztései

A BU-SO KFT a fordulónapon befektetett pénzügyi eszközökkel nem rendelkezett.

4.5. Forgóeszközök

Készletek jelentős tételei

A mérlegben szereplő készletek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Követelések jelentős tételei
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A mérlegben szereplő követelések közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Értékpapírok jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között forgatási célú Értékpapír nem szerepel.

Pénzeszközök jelentős tételei

A mérlegben szereplő pénzeszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.6. Aktív időbeli elhatárolások

Bevételek aktív időbeli elhatárolásai

A bevételek aktív időbeli elhatárolásának egyes tételei nem jelentősek.

Elhatárolt költségek és ráfordítások

Az aktív időbeli elhatárolásként kimutatott költségek, ráfordítások egyes tételei nem jelentősek.

Halasztott ráfordítások

Az aktív időbeli elhatárolásként kimutatott halasztott ráfordítások egyes összegei nem jelentősek.

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei

A mérlegben szereplő aktív időbeli elhatárolások közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.7. Saját tőke

Saját tőke elemeinek változása

A saját tőke elemeinek tárgyévi változásait, valamint a változások okait mutatja be az alábbi táblázat:

Saját tőke alakulása
Tőkeelem 1000HUF Előző

időszak
Tárgyidőszak Változás Változás indoka

Jegyzett tőke 3 000 3 000  
Jegyzett, de be nem fizetett tőke 0 0  
Tőketartalék 0 0  
Eredménytartalék 10 001 34 873 24 872
Lekötött tartalék 0 0  
Értékelési tartalék 0 0  
Adózott eredmény 24 872 119 412 94 540
Saját tőke összesen 37 873 157 285 119 412

Jegyzett tőke alakulása

A jegyzett tőke a tárgyidőszakban nem változott.

Kapcsolt vállalkozások által jegyzett tőke

A jegyzett tőke kapcsolt vállalkozások által jegyzett összeget nem tartalmaz.
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Jegyzett, de be nem fizetett tőke

A BU-SO KFT beszámolójában jegyzett, de be nem fizetett tőke nem szerepel.

Visszavásárolt saját üzletrészek

A társaság a tárgyévben saját üzletrészeivel nem rendelkezett, saját üzletrészt sem közvetlenül, sem közvetve
nem szerzett meg és nem idegenített el.

Lekötött tartalék jogcímei

A mérlegben lekötött tartalék nem jelenik meg.

Értékelési tartalék jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Értékelési tartalék nem szerepel.

Értékhelyesbítések alakulása

A BU-SO KFT a tárgyévben nem élt az értékhelyesbítés lehetőségével, nyilvántartott értékhelyesbítése nincs.

Értékhelyesbítéssel érintett eszközök

A tárgyidőszakban az egyedi eszközök között értékhelyesbítéssel érintett eszközök nincsenek.

4.8. Céltartalékok

Céltartalékok - várható kötelezettségekre

A mérlegben várható kötelezettségekre képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel,
a körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

Céltartalékok - jövőbeni költségekre

A mérlegben jövőbeni költségekre képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel, a
körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

Céltartalékok - egyéb címen

A mérlegben egyéb címen képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel, a
körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

4.9. Kötelezettségek

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek

A mérlegben olyan kötelezettség nem szerepel, amelynek a hátralévő futamideje több mint öt év.

Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Hátrasorolt kötelezettség nem szerepel.

Hosszú lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

A mérlegben szereplő hosszú lejáratú kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Kötelezettségek átsorolása
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A tárgyévben a hosszú lejáratú kötelezettségeknek a fordulónapot követő egy éven belül esedékes törlesztése
átsorolására nem került sor.

Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

A mérlegben szereplő rövid lejáratú kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.10. Passzív időbeli elhatárolások

Elhatárolt bevételek

A mérlegben bevétel passzív időbeli elhatárolása sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel.

Elhatárolt költségek, ráfordítások

A mérlegben költség, ráfordítás passzív időbeli elhatárolása sem az előző évben, sem a tárgyévben nem
szerepel.

Halasztott bevételek

A mérlegben passzív időbeli elhatárolásként kimutatott halasztott bevétel sem az előző évben, sem a
tárgyévben nem szerepel.

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei

A mérlegben szereplő passzív időbeli elhatárolások közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

5.1. Előző évek módosítása

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő hibát
nem tárt fel, az eredménykimutatás tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb
nem jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak.

5.2. Összehasonlíthatóság

A BU-SO KFT eredménykimutatásában az adatok - az esetleges jogszabályi változások miatti átrendezéseken
túl - összehasonlíthatók az előző üzleti év megfelelő adatával.

Adófizetési kötelezettség változása

A BU-SO KFT adófizetési kötelezettsége körében - az esetleges jogszabályi változások hatásain túl - nem
történt olyan változás, mely az eredménykimutatás egyes adatainak összehasonlításában korrekciót kívánna.

5.3. Az eredménykimutatás tagolása

Új tételek az eredménykimutatásban

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új eredménykimutatás-tételek nem szerepelnek.

Továbbtagolt tételek az eredménykimutatásban

Az eredménykimutatás tételei továbbtagolásának lehetőségével a BU-SO KFT a tárgyidőszakban nem élt.
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5.4. Bevételek

Bevételek alakulása

A BU-SO KFT bevételeinek megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Bevételek alakulása és megoszlása
Bevétel-kategória Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Árbevétel 188 004 96.5 1 260 549 95.9
Aktivált saját teljesítményérték 0 0.0 0 0.0
Egyéb bevételek 6 633 3.4 53 399 4.1
Pénzügyi műveletek bevételei 103 0.1 642 0.0
Bevételek összesen 194 740 100.0 1 314 590 100.0

Bevételek alakulása és megoszlása
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Árbevétel jelentős tételei

Az értékesítés nettó árbevételében a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Aktivált saját teljesítmények jelentős tételei

Az eredménykimutatás tárgyidőszaki adataiban Aktivált saját teljesítmények értéke nem jelenik meg.

Egyéb bevételek jelentős tételei

Az egyéb bevételekben a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek tartalma és összegei
az alábbiak:

Pénzügyi műveletek bevételei jelentős tételei

A pénzügyi műveletek bevételeiben a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek

A tárgyidőszakban elszámolt bevételek közül nagysága vagy előfordulása miatt kivételesnek tekintendő tételek
jellege és összege az alábbi táblázatban kerül bemutatásra:
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5.5. Ráfordítások

Ráfordítások alakulása

A BU-SO KFT ráfordításainak megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Ráfordítások alakulása és megoszlása
Ráfordítás-kategória Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Anyagjellegű ráfordítások 119 004 71.2 1 054 106 89.1
Személyi jellegű ráfordítások 4 279 2.6 5 883 0.5
Értékcsökkenési leírás 17 635 10.5 27 319 2.3
Egyéb ráfordítások 24 223 14.5 90 907 7.7
Pénzügyi műveletek ráfordításai 2 024 1.2 5 147 0.4
Ráfordítások összesen 167 165 100.0 1 183 362 100.0

Ráfordítások alakulása és megoszlása
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Anyagjellegű ráfordítások jelentős tételei

Az anyagjellegű ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és
azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Személyi jellegű ráfordítások jelentős tételei

A személyi jellegű ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Költségek költségnemenként

A költségek költségnemenkénti megoszlását mutatja be az alábbi táblázat:

Költségek költségnemenkénti megoszlása, alakulása
Költségnem Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Anyagjellegű ráfordítások 119 004 84.5 1 054 106 97.0
Személyi jellegű ráfordítások 4 279 3.0 5 883 0.5
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Költségnem Előző időszak
1000HUF %

Tárgyidőszak
1000HUF %

Értékcsökkenési leírás 17 635 12.5 27 319 2.5
Költségnemek összesen 140 918 100.0 1 087 308 100.0

Költségek költségnemenkénti megoszlása, alakulása
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Egyéb ráfordítások jelentős tételei

Az egyéb ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek tartalma és
összegei az alábbiak:

Pénzügyi műveletek ráfordításai jelentős tételei

A pénzügyi műveletek ráfordításaiban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

5.6. Adófizetési kötelezettség

Társasági adó megállapítása

A társasági adó megállapítására a vonatkozó jogszabálynak megfelelően, az általános szabályok szerint került
sor.

Adóalap módosító tételek

A tárgyévi társasági adó alapját módosító tételeket mutatják be - az adóbevallás adatai alapján - az alábbi
adatok:

Adózás előtti eredményt csökkentő tételek
Módosító tétel (1000HUF) Összeg

Az adótörvény szerint figyelembe vett értékcsökkenés, kivezetéskor Tao. szerinti nettó érték (kiemelve:
K+F eszközök Szvt. szerinti értékcsökkenése)

27 319

Összesen: 27 319

Adózás előtti eredményt növelő tételek
Módosító tétel (1000HUF) Összeg

A számviteli értékcsökkenés összege, kivezetett eszközök könyv szerinti nettó értéke 27 319
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Módosító tétel (1000HUF) Összeg
Behajthatatlannak nem minősülő elengedett követelések, figyelemmel a kivételekre 58
Összesen: 27 377

5.7. Eredmény

Döntés az eredmény felhasználásáról (osztalék jóváhagyásáról)

Az arra jogosult szerv a BU-SO KFT adózott eredményét és szabad eredménytartalékát figyelembe véve
osztalék fizetését javasolta. Ennek főbb jellemzői az alábbiak: 
115.000 E Ft összegű osztalék kerül előírásra.

Lezárt származékos ügyletek az eredményben

A gazdálkodónak a beszámolási időszakban származékos ügyletei nem voltak.

Nettó módon elszámolt értékpapírügyletek

A tárgyidőszakban értékpapírok értékesítése, beváltása, törlesztése kapcsán ráfordítások és bevételek
egymással szembeni (nettó) elszámolására nem került sor.

6. Tájékoztató adatok

6.1. Vezető tisztségviselők, kiemelt juttatások

Vezető tisztségviselők előlegei, kölcsönei, garanciái

A vezető tisztségviselők, az igazgatóság, a felügyelő bizottság tagjai részére az üzleti évben semmiféle előleg,
kölcsön folyósítása és visszafizetése nem történt, nevükben garancia vállalására nem került sor.

Könyvvizsgáló által felszámított díjak

A BU-SO KFT könyvvizsgálatra nem kötelezett, így a könyvvizsgáló által felszámított díjak bemutatása nem
előírás.

6.2. Bér- és létszámadatok

Létszámadatok

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos létszámát mutatja be az alábbi táblázat:

Átlagos állományi létszám megoszlása
Állománycsoport (fő) Átlagos

létszám
Szellemi 0
Fizikai 5
Összesen: 5

Béradatok

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók bérköltségét mutatja be az alábbi táblázat:
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Bérköltség megoszlása
Állománycsoport (1000HUF) Bérköltség

Szellemi foglalkozásúak 0
Fizikai foglalkozásúak 5 108
Összesen: 5 108

Munkavállalók személyi jellegű egyéb kifizetései

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók egyéb személyi jellegű kifizetéseit mutatja be az alábbi táblázat:

Béren kívüli juttatások megoszlása

Jogcím (1000HUF)
Kifizetések

Szellemi Fizikai
Személyi jellegű egyéb kifizetések 0 1
Összesen: 0 1

Bérjárulékok jogcímenként

A tárgyidőszakban elszámolt bérjárulékokat mutatja be jogcímenként az alábbi táblázat:

Bérjárulék (1000HUF) Összeg
Szociális hozzájárulási adó 706
Szakképzési hozzájárulás 68
Egyéb bérjárulékok 0
Összesen 774

6.3. Környezetvédelem

Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok

A tevékenység jellegéből adódóan a BU-SO KFT közvetlenül nem termel, és nem tárol veszélyes hulladékot,
a tevékenység során keletkező, környezetre káros anyagok elenyészők.

Környezetvédelmi költségek

Közvetlenül környezetvédelemmel kapcsolatosan sem az előző üzleti évben, sem a tárgyévben költség nem
került elszámolásra.

Környezetvédelmi céltartalékok

A környezetvédelmi kötelezettségek, a környezet védelmét szolgáló jövőbeni költségek fedezetére sem az
előző üzleti évben, sem a tárgyévben céltartalék-képzés nem történt.

Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek

A kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi, helyreállítási kötelezettség a fordulónapon nem
állt fenn.
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Cégjegyzék szám:

11865944-2-13
Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága         
13-09-082586

BU-SO IPARI, KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT
2347 Bugyi, Ványliget sor 6.

Egyszerűsített éves beszámoló mérlege "A" változat

A mérleg fordulónapja:
Beszámolási időszak:

2022. december 31.
2022. január 01. - 2022. december 31.

Bugyi, 2023. május 23.

A gazdálkodó képviselője

P.h.
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Adószám:
Cégjegyzék szám:

11865944-2-13
13-09-082586

Egyszerűsített éves beszámoló mérlege "A" változat 
A mérleg fordulónapja: 2022. december 31.

1000HUF Előző év Tárgyév

A. Befektetett eszközök 179 495 205 245
A.I. Immateriális javak 190 150
A.II. Tárgyi eszközök 179 305 205 095
A.III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 0

B. Forgóeszközök 531 260 596 017
B.I. Készletek 4 525 5 618
B.II. Követelések 497 725 524 257
B.III. Értékpapírok 0 0
B.IV. Pénzeszközök 29 010 66 142

C. Aktív időbeli elhatárolások 789 74

   ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 711 544 801 336

D. Saját tőke 157 285 234 261
D.I. Jegyzett tőke 3 000 3 000
D.II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 0
D.III. Tőketartalék 0 0
D.IV. Eredménytartalék 34 873 39 285
D.V. Lekötött tartalék 0 0
D.VI. Értékelési tartalék 0 0
D.VII. Adózott eredmény 119 412 191 976
E. Céltartalékok 0 0
F. Kötelezettségek 156 282 94 623
F.I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 0
F.II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 82 779 26 003
F.III. Rövid lejáratú kötelezettségek 73 503 68 620
G. Passzív időbeli elhatárolások 397 977 472 452

   FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN 711 544 801 336
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Adószám:
Cégjegyzék szám:

11865944-2-13
13-09-082586

Egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása (összköltség eljárással) 
A mérleg fordulónapja: 2022. december 31.

1000HUF Előző év Tárgyév
I. Értékesítés nettó árbevétele 1 260 549 3 009 262
II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0
III. Egyéb bevételek 53 399 8 755
IV. Anyagjellegű ráfordítások 1 054 106 2 693 845
V. Személyi jellegű ráfordítások 5 883 13 618
VI. Értékcsökkenési leírás 27 319 43 245
VII. Egyéb ráfordítások 90 907 57 127
A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE

(I+-II+III-IV-V-VI-VII. sor)
135 733 210 182

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 642 373
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 5 147 4 308
B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII-IX. sor) -4 505 -3 935
C. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (+A+B) 131 228 206 247
X. Adófizetési kötelezettség 11 816 14 271
D. ADÓZOTT EREDMÉNY (+C-X) 119 412 191 976
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1. Általános információk a beszámolóhoz

1.1. A gazdálkodó bemutatása

A BU-SO KFT 1999. évben alakult. Létrehozásának célja, hogy a meglévő erőforrások optimális
kihasználásával és a szintentartáshoz szükséges fejlesztésével a gazdálkodás hosszú távon jövedelmezően, a
piaci igényekhez igazodóan működjön.

A BU-SO KFT tevékenységi köre az alábbi: Kavics-,homok-,anyagbányászat

1.2. Az üzleti évi gazdálkodás körülményei

Jelen beszámoló a 2022. január 01. - 2022. december 31. időszakot öleli fel, a mérleg fordulónapja 2022.
december 31.

1.3. A beszámoló közreműködői

Tekintettel arra, hogy a forgalmi adatok szerint a BU-SO KFT nem mentesíthető, a tárgyévi beszámoló
szabályszerűségét, megbízhatóságát és valódiságát könyvvizsgáló ellenőrizte. A beszámolót hitelesítő
könyvvizsgáló adatai:

Név: Fülöp Ildikó
Cím: 2335 Taksony, Nyírfa utca 5.
Regisztrációs szám: 001412

2. A számviteli politika alkalmazása

2.1. A könyvvezetés és a beszámoló pénzneme

A könyvek vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok eltérő jelölés hiányában ezer
forintban kerülnek feltüntetésre.

2.2. Alkalmazott számviteli szabályok

Jelen beszámoló a hatályos magyar számviteli előírások és a BU-SO KFT kialakított számviteli politikája
szerint került összeállításra, a törvény előírásaitól való eltérésre okot adó körülmény nem merült fel.

2.3. A számviteli politika tárgyévi változása

A tárgyévben a BU-SO KFT számviteli politikájában olyan változás nem történt, amely a valós és megbízható
kép megítélését érdemben befolyásolta volna.

2.4. Beszámoló választott formája és típusa

A BU-SO KFT a tárgyidőszakra az előző üzleti évhez hasonlóan egyszerűsített éves beszámolót készít.

Az eredmény megállapításának választott módja az előző üzleti évhez hasonlóan: Összköltség eljárás.

A BU-SO KFT az előző üzleti évhez hasonlóan a beszámolóban a mérleget A változatban állította össze.
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2.5. Üzleti jelentés

A BU-SO KFT üzleti jelentés készítésére nem kötelezett.

2.6. Jelentős összegű hibák értelmezése

Jelentős összegűnek minősül az üzleti évben feltárt, egy üzleti évre vonatkozó hibák hatása, ha a saját tőke
változásai abszolút értékének együttes összege a vizsgált üzleti évre készített beszámoló eredeti
mérlegfőösszegének 2%-át, de legalább az 1 MFt, vagy ennek megfelelő devizaösszeget meghaladja. Ebben az
esetben a feltárt hibák hatása a tárgyévi beszámolóban nem a tárgyévi adatok között, hanem elkülönítetten,
előző évek módosításaként kerül bemutatásra.

2.7. Devizás tételek értékelése

A beszámoló devizanemétől eltérő pénzértékre szóló, vagy idegen deviza alapú eszközök és kötelezettségek, -
kivéve a beszámoló devizaneméért vásárolt valutát, devizát - valamint bevételek és ráfordítások értékének
meghatározása egységesen - a jogszabály által megengedett kivételekkel a számviteli politikában rögzített
módon való eltéréssel - a Magyar Nemzeti Bank által közzétett, hivatalos devizaárfolyamon történik.

A devizás tételek értékelése az előző üzleti évhez képest - az esetleges jogszabályi előírások esetleges
változásainak hatásain túl - nem változott.

2.8. Értékcsökkenési leírás elszámolása

Értékcsökkenési leírás módja

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből adódó
élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték
figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik. Az
értékcsökkenési leírás elszámolása időarányosan (lineáris leírási módszerrel) történik.

Értékcsökkenés elszámolásának gyakorisága

Az értékcsökkenési leírás elszámolására - mind a főkönyvben, mind a kapcsolódó analitikákban - üzleti
évenként egy alkalommal kerül sor, kivéve a kivezetett eszközök terv szerinti törtévi értékcsökkenését, mely a
kivezetéskor elszámolásra kerül. Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolás az azt megalapozó
eseménnyel egyidejűleg vagy a fordulónapi értékelés keretében történik.

Kisértékű eszközök értékcsökkenési leírása

A 200 EFt, vagy ennek megfelelő devizaösszeg alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni értékű jogok,
szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy
összegben elszámolásra kerül. Ebben az esetben az értékcsökkenési leírást tervezni nem kell.

Nem jelentős maradványérték

A maradványérték nulla összeggel vehető figyelembe az értékcsökkenési leírás tervezése során, ha az eszköz
hasznos élettartama végén várhatóan realizálható értéke valószínűsíthetően nem haladja meg a 100 EFt-ot,
vagy az ennek megfelelő devizaösszeget.

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása

Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolása szempontjából a könyv szerinti érték akkor haladja meg
jelentősen a piaci értéket, ha az egyes tételek esetében a különbözet meghaladja a 100 EFt-ot, vagy az ennek
megfelelő devizaösszeget.

Értékcsökkenési leírás elszámolásának változása

BU-SO KFT                                                                        Kiegészítő melléklet
[EsBo program]



Oldal:  7

Az értékcsökkenési leírás elszámolásának módjában, az alkalmazott eljárásokban az esetleges jogszabályi
változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai döntések miatt további változások az előző
üzleti évhez képest nem történtek.

2.9. Értékvesztések elszámolása

Értékvesztés elszámolására - az előző üzleti évhez hasonlóan - akkor kerül sor, ha a könyv szerinti értékhez
képest az egyes tételek esetében a veszteség-jellegű különbözet tartós és jelentős. Jelentősnek minősül a 100
EFt-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget meghaladó különbözet.

2.10. Visszaírások alkalmazása

A terven felüli értékcsökkenési leírás és az elszámolt értékvesztések visszaírása az általános szabályok szerint
történik.

2.11. Céltartalék-képzés szabályai

A BU-SO KFT garanciális és egyéb kötelezettségek fedezetére, valamint a várható, jelentős, időszakonként
ismétlődő jövőbeni költségekre céltartalékot az általános szabályok szerint képez.

2.12. Leltározási szabályok

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, az általános
szabályoknak megfelelően történik, a leltározás szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.

2.13. Pénzkezelési szabályok

A pénzkezelés a számviteli politika részeként kialakított pénzkezelési szabályzatban előírt szabályok szerint
történik, a pénzkezelés szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.

2.14. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk

A BU-SO KFT tevékenysége alapján más jogszabály által további, a sajátos tevékenységgel kapcsolatos
információk közlésére nem kötelezett.

3. Elemzések

3.1. Adatok változása

1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Abszolút
változás

A. Befektetett eszközök 179 495 205 245 25 750 

A.I. Immateriális javak 190 150 -40 

A.II. Tárgyi eszközök 179 305 205 095 25 790 

A.III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 0 0 

B. Forgóeszközök 531 260 596 017 64 757 

B.I. Készletek 4 525 5 618 1 093 

B.II. Követelések 497 725 524 257 26 532 

B.III. Értékpapírok 0 0 0 
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1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Abszolút
változás

B.IV. Pénzeszközök 29 010 66 142 37 132 

C. Aktív időbeli elhatárolások 789 74 -715 

   ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 711 544 801 336 89 792 

D. Saját tőke 157 285 234 261 76 976 

D.I. Jegyzett tőke 3 000 3 000 0 

D.II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 0 0 

D.III. Tőketartalék 0 0 0 

D.IV. Eredménytartalék 34 873 39 285 4 412 

D.V. Lekötött tartalék 0 0 0 

D.VI. Értékelési tartalék 0 0 0 

D.VII. Adózott eredmény 119 412 191 976 72 564 

E. Céltartalékok 0 0 0 

F. Kötelezettségek 156 282 94 623 -61 659 

F.I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 0 0 

F.II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 82 779 26 003 -56 776 

F.III. Rövid lejáratú kötelezettségek 73 503 68 620 -4 883 

G. Passzív időbeli elhatárolások 397 977 472 452 74 475 

   FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN 711 544 801 336 89 792 
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1000HUF Előző
időszak

Tárgyidőszak Változás
%-ban

I. Értékesítés nettó árbevétele 1 260 549 3 009 262 138.73 

II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0 0.00 

III. Egyéb bevételek 53 399 8 755 -83.60 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 1 054 106 2 693 845 155.56 

V. Személyi jellegű ráfordítások 5 883 13 618 131.48 

VI. Értékcsökkenési leírás 27 319 43 245 58.30 

VII. Egyéb ráfordítások 90 907 57 127 -37.16 

A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 135 733 210 182 54.85 

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 642 373 -41.90 

IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 5 147 4 308 -16.30 

B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE -4 505 -3 935 12.65 

C. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 131 228 206 247 57.17 

X. Adófizetési kötelezettség 11 816 14 271 20.78 

D. ADÓZOTT EREDMÉNY 119 412 191 976 60.77 

3.2. Mérlegtételek megoszlása

Eszközök (adatok %-ban) Előző időszak Tárgyidőszak
Befektetett eszközök 25.22 25.62
Immateriális javak 0.02 0.03
Tárgyi eszközök 25.20 25.59
Befektetett pénzügyi eszközök 0.00 0.00
Forgóeszközök 74.67 74.37
Készletek 0.64 0.70
Követelések 69.95 65.42
Értékpapírok 0.00 0.00
Pénzeszközök 4.08 8.25
Aktív időbeli elhatárolások 0.11 0.01
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 100.00 100.00
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Források (adatok %-ban) Előző időszak Tárgyidőszak
Saját tőke 22.11 29.24
Jegyzett tőke 0.43 0.38
Jegyzett, de be nem fizetett tőke 0.00 0.00
Tőketartalék 0.00 0.00
Eredménytartalék 4.90 4.90
Lekötött tartalék 0.00 0.00
Értékelési tartalék 0.00 0.00
Adózott eredmény 16.78 23.96
Céltartalékok 0.00 0.00
Kötelezettségek 21.96 11.80
Hátrasorolt kötelezettségek 0.00 0.00
Hosszú lejáratú kötelezettségek 11.63 3.24
Rövid lejáratú kötelezettségek 10.33 8.56
Passzív időbeli elhatárolások 55.93 58.96
FORRÁSOK ÖSSZESEN 100.00 100.00

Előző időszak

Saját tőke

Kötelezettségek

Passzív időbeli e...

Tárgyidőszak

Saját tőke

Kötelezettségek
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3.3. Vagyoni helyzet

A befektetett eszközök záró állományát a saját tőke az előző évben 87.6 %-ban, a tárgyévben 114.1 %-ban
fedezte.

A készletek finanszírozására az előző évben 3 475.9 %-ban, a tárgyévben 4 169.8 %-ban a saját tőke nyújtott
fedezetet.

A készletek forgási sebessége (az egy naptári napra jutó árbevételhez viszonyítva) az előző évben 1.3 nap, a
tárgyévben 0.7 nap volt.
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A saját tőke az előző évhez képest 76 976 EFt értékkel, 48.9 %-kal növekedett. A saját tőkén belül a jegyzett
tőke az előző évhez képest nem változott.

A BU-SO KFT saját tőke aránya az összes forráson belül az előző évben 22.1 %, a tárgyévben 29.2 %. A
gazdálkodó tőkeerőssége nőtt.

A kötelezettségek az előző évben a saját tőke 99.4 %-át, a tárgyévben 40.4 %-át tették ki. A tőkeszerkezet az
előző évhez képest javult.

A BU-SO KFT kötelezettségei az előző évhez képest 61 659 EFt értékkel, 39.5 %-kal csökkentek. Ezen belül
a rövid lejáratú kötelezettségek aránya 47 %-ról 72.5 %-ra nőtt.

3.4. Likviditás és fizetőképesség

A pénzeszközök állománya 37 132 EFt értékkel, 128 %-kal növekedett.

A rövid távú likviditást jellemző likviditási gyorsráta (a követelések, az értékpapírok, a pénzeszközök együttes
értékének a rövid lejáratú kötelezettségekhez viszonyított aránya) értéke az előző évben 7.17 , a tárgyévben
8.6 volt. A gazdálkodás rövid távú finanszírozása biztosított.

A rövid távú likviditást befolyásoló eszközök aránya az összes eszközön belül az előző évben 74 %, a
tárgyévben 73.7 % volt.

A hosszú távú likviditási ráta (a forgóeszközöknek a kötelezettségekhez viszonyított aránya) az előző évben
3.4 , a tárgyévben 6.3 volt. A hosszú távú likviditás javult.

A kinnlevőség realizálásával a kötelezettségek 554 %-a teljesíthető.

A fordulónapon a likvid eszközök (követelések, értékpapírok, pénzeszközök) teljes mértékben fedezték a
kötelezettségeket.

Amennyiben az összes kötelezettség kizárólag árbevételből kerülne kiegyenlítésre, úgy erre 11 napi árbevétel
nyújtana fedezetet.

3.5. Jövedelmezőség

A gazdálkodó összes, teljes naptári évre számított bevétele az előző évben 1 314 590 EFt, a tárgyévben
3 018 390 EFt volt. Az összes bevétel az előző évhez képest 1 703 800 EFt értékkel, 129.6 %-kal növekedett.

A gazdálkodó teljes naptári évre számított árbevétele az előző évben 1 260 549 EFt, a tárgyévben 3 009 262
EFt volt. Az árbevétel az előző évhez képest 1 748 713 EFt értékkel, 138.7 %-kal növekedett.

Az adózott eredmény az előző évben a mérlegfőösszeg 16.8 %-át, a tárgyévben a 24 %-át teszi ki.

Az adózott eredmény és a jegyzett tőke aránya (a jegyzett tőke hozama) az előző évben 3 980.4 %, a
tárgyévben 6 399.2 % volt.

Az adózott eredmény és a saját tőke aránya az előző évben 75.9 %, a tárgyévben 81.9 % volt.

Ezer forint árbevételre jutó adózott eredmény az előző évben 95 Ft, a tárgyévben 64 Ft volt.

Az összes bevétel minden ezer forintjára az előző évben 91 Ft, a tárgyévben 64 Ft adózott eredmény jutott.

A befektetett eszközök nettó értékének minden ezer forintjára az előző évben 665 Ft, a tárgyévben 935 Ft
adózott eredmény jutott.

Ezer forint személyi jellegű ráfordításra jutó adózott eredmény az előző évben 20 298 Ft, a tárgyévben 14 097
Ft volt.

A működés egy naptári napjára jutó árbevétel az előző évben 3 454 EFt, a tárgyévben 8 245 EFt volt.

Az adózott eredmény az előző évben 119 412 EFt, a tárgyévben 191 976 EFt volt. Az előző évhez képest az
adózott eredmény 72 564 EFt értékkel növekedett.
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4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

4.1. Előző évek módosítása

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő hibát
nem tárt fel, a mérleg tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb nem jelentősnek
minősülő mértékben tartalmaznak.

4.2. A mérleg tagolása

Új tételek a mérlegben

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új mérlegtételek nem szerepelnek.

Tételek továbbtagolása a mérlegben

A mérleg tételei továbbtagolásának lehetőségével a BU-SO KFT a tárgyidőszakban nem élt.

4.3. Mérlegen kívüli tételek

Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek

Olyan, a mérlegben meg nem jelenő pénzügyi kötelezettség, amely a pénzügyi helyzet értékelése
szempontjából jelentőséggel bír, a fordulónapon nem volt.

Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek

A BU-SO KFT pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges kockázatot vagy előnyt jelentő -
mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, a számviteli törvény által külön bemutatni nem
rendelt, de bemutatást kívánó - tételek és megállapodások nincsenek.

4.4. Befektetett eszközök

Terven felüli értékcsökkenés

A tárgyévben terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolására vagy annak visszaírására nem került sor.

Immateriális javak jelentős tételei

A mérlegben szereplő immateriális javak közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok
- elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Tárgyi eszközök jelentős tételei

A mérlegben szereplő tárgyi eszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Befektetett pénzügyi eszköz nem szerepel.

Befektetett pénzügyi eszközök el nem számolt értékvesztései

A BU-SO KFT a fordulónapon befektetett pénzügyi eszközökkel nem rendelkezett.

4.5. Forgóeszközök

Készletek jelentős tételei
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A mérlegben szereplő készletek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Követelések jelentős tételei

A mérlegben szereplő követelések közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Értékpapírok jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között forgatási célú Értékpapír nem szerepel.

Pénzeszközök jelentős tételei

A mérlegben szereplő pénzeszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok -
elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.6. Aktív időbeli elhatárolások

Bevételek aktív időbeli elhatárolásai

A mérlegben bevétel aktív időbeli elhatárolása sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel.

Elhatárolt költségek és ráfordítások

A mérlegben aktív időbeli elhatárolásként kimutatott költségek és ráfordítások sem az előző évben, sem a
tárgyévben nem szerepelnek.

Halasztott ráfordítások

A mérlegben aktív időbeli elhatárolásként kimutatott halasztott ráfordítások sem az előző évben, sem a
tárgyévben nem szerepelnek.

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei

A mérlegben szereplő aktív időbeli elhatárolások közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.7. Saját tőke

Saját tőke elemeinek változása

A saját tőke elemeinek tárgyévi változásait, valamint a változások okait mutatja be az alábbi táblázat:

Saját tőke alakulása
Tőkeelem 1000HUF Előző

időszak
Tárgyidőszak Változás Változás indoka

Jegyzett tőke 3 000 3 000   
Jegyzett, de be nem fizetett tőke 0 0   
Tőketartalék 0 0   
Eredménytartalék 34 873 39 285 4 412
Lekötött tartalék 0 0   
Értékelési tartalék 0 0   
Adózott eredmény 119 412 191 976 72 564
Saját tőke összesen 157 285 234 261 76 976
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Jegyzett tőke alakulása

A jegyzett tőke a tárgyidőszakban nem változott.

Kapcsolt (anya-, leány- vagy közös vezetésű) vállalkozások által jegyzett tőke

A jegyzett tőke kapcsolt vállalkozások által jegyzett összeget nem tartalmaz.

Jegyzett, de be nem fizetett tőke

A BU-SO KFT beszámolójában jegyzett, de be nem fizetett tőke nem szerepel.

Visszavásárolt saját üzletrészek

A társaság a tárgyévben saját üzletrészeivel nem rendelkezett, saját üzletrészt sem közvetlenül, sem közvetve
nem szerzett meg és nem idegenített el.

Lekötött tartalék jogcímei

A mérlegben lekötött tartalék nem jelenik meg.

Értékelési tartalék jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Értékelési tartalék nem szerepel.

Értékhelyesbítések alakulása

A BU-SO KFT a tárgyévben nem élt az értékhelyesbítés lehetőségével, nyilvántartott értékhelyesbítése nincs.

Értékhelyesbítéssel érintett eszközök

A tárgyidőszakban az egyedi eszközök között értékhelyesbítéssel érintett eszközök nincsenek.

4.8. Céltartalékok

Céltartalékok - várható kötelezettségekre

Amérlegben várható kötelezettségekre képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel,
a körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

Céltartalékok - jövőbeni költségekre

A mérlegben jövőbeni költségekre képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel, a
körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

Céltartalékok - egyéb címen

A mérlegben egyéb címen képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel, a
körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták.

4.9. Kötelezettségek

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek

A mérlegben olyan kötelezettség nem szerepel, amelynek a hátralévő futamideje több mint öt év.

Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Hátrasorolt kötelezettség nem szerepel.
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Hosszú lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

A mérlegben szereplő hosszú lejáratú kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Kötelezettségek átsorolása

A tárgyévben a hosszú lejáratú kötelezettségeknek a fordulónapot követő egy éven belül esedékes törlesztése
átsorolására nem került sor.

Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

A mérlegben szereplő rövid lejáratú kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

4.10. Passzív időbeli elhatárolások

Elhatárolt bevételek

A mérlegben bevétel passzív időbeli elhatárolása sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel.

Elhatárolt költségek, ráfordítások

A mérlegben költség, ráfordítás passzív időbeli elhatárolása sem az előző évben, sem a tárgyévben nem
szerepel.

Halasztott bevételek

A mérlegben passzív időbeli elhatárolásként kimutatott halasztott bevétel sem az előző évben, sem a
tárgyévben nem szerepel.

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei

Amérlegben szereplő passzív időbeli elhatárolások közül a jelentősnekminősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

5.1. Előző évek módosítása

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő hibát
nem tárt fel, az eredménykimutatás tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb
nem jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak.

5.2. Összehasonlíthatóság

A BU-SO KFT eredménykimutatásában az adatok - az esetleges jogszabályi változások miatti átrendezéseken
túl - összehasonlíthatók az előző üzleti év megfelelő adatával.

Adófizetési kötelezettség változása

A BU-SO KFT adófizetési kötelezettsége körében - az esetleges jogszabályi változások hatásain túl - nem
történt olyan változás, mely az eredménykimutatás egyes adatainak összehasonlításában korrekciót kívánna.

5.3. Az eredménykimutatás tagolása
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Új tételek az eredménykimutatásban

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új eredménykimutatás-tételek nem szerepelnek.

Továbbtagolt tételek az eredménykimutatásban

Az eredménykimutatás tételei továbbtagolásának lehetőségével a BU-SO KFT a tárgyidőszakban nem élt.

5.4. Bevételek

Bevételek alakulása

A BU-SO KFT bevételeinek megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Bevételek alakulása és megoszlása
Bevétel-kategória Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Árbevétel 1 260 549 95.9 3 009 262 99.7
Aktivált saját teljesítményérték 0 0.0 0 0.0
Egyéb bevételek 53 399 4.1 8 755 0.3
Pénzügyi műveletek bevételei 642 0.0 373 0.0
Bevételek összesen 1 314 590 100.0 3 018 390 100.0

Bevételek alakulása és megoszlása
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Árbevétel Aktivált saját ... Egyéb bevételek Pénzügyi művele...

Előző időszak

Tárgyidőszak

Árbevétel jelentős tételei

Az értékesítés nettó árbevételében a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Aktivált saját teljesítmények jelentős tételei

Az eredménykimutatás tárgyidőszaki adataiban Aktivált saját teljesítmények értéke nem jelenik meg.

Egyéb bevételek jelentős tételei

Az egyéb bevételekben a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek tartalma és összegei
az alábbiak:

Pénzügyi műveletek bevételei jelentős tételei
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A pénzügyi műveletek bevételeiben a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek

A tárgyidőszakban elszámolt bevételek közül nagysága vagy előfordulása miatt kivételesnek tekintendő tételek
jellege és összege az alábbi táblázatban kerül bemutatásra:

Bevétel jellege (1000HUF) Összeg
3 009 262

5.5. Ráfordítások

Ráfordítások alakulása

A BU-SO KFT ráfordításainak megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Ráfordítások alakulása és megoszlása
Ráfordítás-kategória Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Anyagjellegű ráfordítások 1 054 106 89.1 2 693 845 95.8
Személyi jellegű ráfordítások 5 883 0.5 13 618 0.5
Értékcsökkenési leírás 27 319 2.3 43 245 1.5
Egyéb ráfordítások 90 907 7.7 57 127 2.0
Pénzügyi műveletek ráfordításai 5 147 0.4 4 308 0.2
Ráfordítások összesen 1 183 362 100.0 2 812 143 100.0

Ráfordítások alakulása és megoszlása
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Anyagjellegű ráfordítások jelentős tételei

Az anyagjellegű ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és
azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Személyi jellegű ráfordítások jelentős tételei

A személyi jellegű ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege
és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:
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Költségek költségnemenként

A költségek költségnemenkénti megoszlását mutatja be az alábbi táblázat:

Költségek költségnemenkénti megoszlása, alakulása
Költségnem Előző időszak

1000HUF %
Tárgyidőszak

1000HUF %
Anyagjellegű ráfordítások 1 054 106 97.0 2 693 845 97.9
Személyi jellegű ráfordítások 5 883 0.5 13 618 0.5
Értékcsökkenési leírás 27 319 2.5 43 245 1.6
Költségnemek összesen 1 087 308 100.0 2 750 708 100.0

Költségek költségnemenkénti megoszlása, alakulása
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Egyéb ráfordítások jelentős tételei

Az egyéb ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek tartalma és
összegei az alábbiak:

Pénzügyi műveletek ráfordításai jelentős tételei

A pénzügyi műveletek ráfordításaiban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek
összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

5.6. Adófizetési kötelezettség

Társasági adó megállapítása

A társasági adó megállapítására a vonatkozó jogszabálynak megfelelően, az általános szabályok szerint került
sor.

Adóalap módosító tételek

A tárgyévi társasági adó alapját módosító tételeket mutatják be - az adóbevallás adatai alapján - az alábbi
adatok:
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Adózás előtti eredményt csökkentő tételek
Módosító tétel (1000HUF) Összeg

Az adótörvény szerint figyelembe vett értékcsökkenés, kivezetéskor Tao. szerinti nettó érték (kiemelve:
K+F eszközök Szvt. szerinti értékcsökkenése)

43 245

Összesen: 43 245

Adózás előtti eredményt növelő tételek
Módosító tétel (1000HUF) Összeg

A számviteli értékcsökkenés összege, kivezetett eszközök könyv szerinti nettó értéke 43 245
Jogerős határozatban megállapított bírság, az ART, AIR és TB törvények szerinti jogkövetkezmények
(önellenőrzés kivételével)

25

Behajthatatlannak nem minősülő elengedett követelések, figyelemmel a kivételekre 146
Összesen: 43 416

5.7. Eredmény

Döntés az eredmény felhasználásáról (osztalék jóváhagyásáról)

Az arra jogosult szerv a BU-SO KFT adózott eredményét és szabad eredménytartalékát 
figyelembe véve osztalék fizetését javasolta. Ennek főbb jellemzői az alábbiak: 
180.000 EFt összegű osztalék kerül jóváhagyásra.
A jegyzett tulajdoni részesedések arányában kerül felosztásra.
Sólyom Ildikó 60.000 EFt
Romhányiné Méhes Mariann 60.000 EFt
Sólyom László 60.000 EFt

Lezárt származékos ügyletek az eredményben

A gazdálkodónak a beszámolási időszakban származékos ügyletei nem voltak.

Nettó módon elszámolt értékpapírügyletek

A tárgyidőszakban értékpapírok értékesítése, beváltása, törlesztése kapcsán ráfordítások és bevételek
egymással szembeni (nettó) elszámolására nem került sor.

6. Tájékoztató adatok

6.1. Vezető tisztségviselők, kiemelt juttatások

Vezető tisztségviselők előlegei, kölcsönei, garanciái

A vezető tisztségviselők, az igazgatóság, a felügyelő bizottság tagjai részére az üzleti évben semmiféle előleg,
kölcsön folyósítása és visszafizetése nem történt, nevükben garancia vállalására nem került sor.

Könyvvizsgáló által felszámított díjak

A tárgyévi üzleti évre vonatkozóan a könyvvizsgáló által kizárólag könyvvizsgálati díj került felszámításra,
más szolgáltatásokat ellenérték fejében a könyvvizsgáló nem nyújtott.

6.2. Bér- és létszámadatok

Létszámadatok

A foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai állományi létszámának állománycsoportonkénti bontása
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nem releváns, az összesített létszámadatok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Átlagos állományi létszám megoszlása
Előző
időszak

Tárgyidőszak

Átlagos statisztikai állományi létszám (fő) 5 5

Béradatok

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók bérköltségét mutatja be állománycsoportonként az alábbi
táblázat:

Bérköltség állománycsoportonként
Állománycsoport (1000HUF) Bérköltség

Felső vezető 0
Vezető 0
Irányító 0
Ügyviteli alkalmazott 0
Ügyintéző 12 577
Szakmunkás 0
Betanított munkás 0
Segédmunkás 0
Egyéb 0
Összesen: 12 577

Munkavállalók személyi jellegű egyéb kifizetései

A tárgyévben munkavállalóknak egyéb személyi jellegű kifizetés nem történt.

Bérjárulékok jogcímenként

A bérjárulékok alakulását mutatja be jogcímenként az alábbi táblázat:

Bérjárulék (1000HUF) Előző időszak Tárgyidőszak
0 1 030

Összesen 0 1 030

6.3. Környezetvédelem

Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok

A tevékenység jellegéből adódóan a BU-SO KFT közvetlenül nem termel, és nem tárol veszélyes hulladékot,
a tevékenység során keletkező, környezetre káros anyagok elenyészők.

Környezetvédelmi költségek

Közvetlenül környezetvédelemmel kapcsolatosan sem az előző üzleti évben, sem a tárgyévben költség nem
került elszámolásra.

Környezetvédelmi céltartalékok

A környezetvédelmi kötelezettségek, a környezet védelmét szolgáló jövőbeni költségek fedezetére sem az
előző üzleti évben, sem a tárgyévben céltartalék-képzés nem történt.
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Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek

A kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi, helyreállítási kötelezettség a fordulónapon nem
állt fenn.
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1. Az előző műszaki üzemi terv teljesítésére vonatkozó beszámoló (az 
elvégzett kutatási, feltárási, kitermelési, tájrendezési feladatokról és a 
bányaüzem műszaki-biztonsági, továbbá munkavédelmi helyzetéről szóló 
jelentés) 

 
1.1. Bevezető 

 
A Bugyi X. – homok, kavics védnevű bányatelek bányászati jogosítottja: 

BU-SO KFT. 
2347 Bugyi-Felsővány 
Puszta u. 27. 

 
A bányatelket a Magyar Bányászati Hivatal 2389/2001 számú határozatával állapította meg. 
A bányászati tevékenység végzését a Közép-Duna-völgyi Környezetvédelmi 
Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség KTVF:8643-18/2012 számú határozatával 
engedélyt adott. 
A Dabasi Körzeti Földhivatal 10.221-9/2010 sz. határozatában engedélyezte a termőföld más 
célú hasznosítását kavicsbánya céljára. 
Jelenleg a bányaüzemben a tevékenység a Budapesti Bányakapitányság által kiadott 
BBK/653-8/2013. számú határozata alapján üzemel. 
A műszaki üzemi terv 2017. december 31-ig érvényes. 
A bányatelek környezetvédelmi engedélyét a Közép-Duna-völgyi Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Felügyelőség KTVF:8643-18/2012 számú határozatával adta ki. 
Érvényes: 2022 december 31-ig. 
 

1.2. Az előző tervidőszakban elvégzett kutatásokról szóló beszámoló 
 
Az előző tervidőszakban a bányatelek területén kutatást nem végeztek. 
 

1.3. Az elmúlt tervidőszak termelési adatai 
 
A műszaki üzemi tervidőszakban a bányaüzem termelése a következő képen alakult: 
 

Év Kitermelt mennyiség (m3) 
 Homok Kavics Meddő 

2013 0 1953 2395 
2014 0 2530 2715 
2015 0 30805 0 
2016 0 32459 0 
2017 0 360 0 

 
Letakarított termőtalaj mennyisége: 4200 m3. 
A letakarított termőtalajt depóniában tárolják 
 

1.4. Az elvégzett tájrendezés 
 
A bányatelken tájrendezést nem végeztek. 
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1.5. A bányaüzem műszaki biztonsági és munkavédelmi helyzetéről 
szóló jelentés 

 
A bányában a tevékenységet az 1993 évi XLVIII törvény és a 203/1998 (XII. 19.) korm 
rendelet szabályozza. A bányavállalkozó a tevékenysége során messzemenően betartja a 
43/2011 (VIII. 18.) NFM rendelet előírásait. 
 
1. Felelős műszaki vezető:   Toth Ferenc 
    Lakcíme: 8000 Székesfehérvár, Nagybányai u. 24/3 
    Telefon: +36 30 298 0663 
 
2. Felelős műszaki vezető helyettes:  Sólyom László 
    Telefon: +36 30 970 7009 
 
A bányaüzem rendelkezik a 43/2011 (VIII. 18.) NFM rendelet által előírt Üzemi 
utasításokkal 
Az Üzemi utasítások egy példánya az üzemirodán van elhelyezve.  
A munkahelyeken a munkahelynek megfelelő utasítás rendelkezésre áll.  
A bányában újonnan alkalmazott vagy az új munkakörbe beosztott munkavállalók munkába 
álláskor az oktatás keretén belül megismerik a rájuk vonatkozó munkavédelmi, műszaki-
biztonsági és az alapvető elsősegély-nyújtási követelményeket. 
Az új alkalmazottak 8 órás elméleti és 16 órás gyakorlati (régi munkavállaló melletti 
munkavégzés) oktatásban vesznek részt. Az oktatás végén az új munkavállaló szóbeli vizsgát 
tesz. 
Az ismétlődő munkavédelmi oktatásban háromhavonta részesülnek a munkavállalók, 
időtartama 1 óra, az oktatás elméleti, a beszámoltatás szóbeli. Az oktatást a Felelős műszaki 
vezető vagy a felelős műszaki vezető helyettes végzi. A munkavédelmi oktatásról a 
bányavállalkozó naplót vezet. 
A bányaüzemben a munkahelyek kialakítása a 4/2001 (II. 23.) GM rendelet tartalmának 
figyelembevételével és betartása mellett történt. 
A súlyos munkabalesetek bejelentésének és vizsgálatának rendjét a 89/2003. (XII. 16.) GKM 
rendelet szerint határozta meg a bányavállalkozó. 
A munkavállalók munkahelyen történő egyéni védőeszköz biztosítását és használatát a 
munkáltató a 65/1999. (XII. 22.) EüM rendelet előírásainak alapján készült üzemi utasításban 
meghatározta.  
Az Üzemi utasítások a munkavédelmi oktatás keretén belül kerülnek közzétételre. 
 A védőeszközök használatát a felelős műszaki vezető és a munkahelyi vezetők ellenőrzik. 
A bányavállalkozó csak a 18/2008. (XII. 3.) SZMM rendelet szerinti tanúsítással rendelkező 
védőeszközöket használ. 
A dohányzóhelyek kijelölése megtörtént a 7/1999. (XI. 10.) TNM rendelet alapján. 
A bánya felelős műszaki vezetője heti rendszerességgel ellenőrzi a bányaüzemet. Az 
ellenőrzésen tapasztaltakat az Üzemellenőrzési naplóban rögzíti. 
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Az előző tervidőszakban a munkahelyi balesetek helyzete: 
 

Kódszám A sérülés mértéke Balesetek száma 
0 Nem súlyos munkabaleset, a munkaképtelenség 

időtartama 1-3 nap 
0 

1 Nem súlyos munkabaleset a munkaképtelenség 
időtartama meghaladja a 3 napot 

0 

2 Nem súlyos csonkulással nem járó munkabaleset 0 
3 Súlyos csonkulásos munkabaleset 0 
4 Halálos munkabaleset (sérült magzata, újszülöttje) 0 
5 Önálló életvesztést gátló maradandó károsodás 0 
6 Valamely érzékszerv (vagy érzékelő képesség) és a 

reprodukciós képesség elvesztésével, illetve jelentős 
mértékű károsodásával járó munkabaleset 

0 

7 Orvosi vélemény szerint életveszélyes sérüléssel, 
károsodással járó munkabaleset 

0 

8 A beszélőképesség elvesztésével, feltűnő torzulással, 
bénulással, elmezavarral járó munkabaleset 

0 

 
2. A tervidőszakra előirányzott bányászati tevékenységek, a technológiai és 

biztonsági feltételek, továbbá a tervtérképen lehatárolt bányaüzem 
meghatározása 

 
2.1. A tervidőszakra előirányzott bányászati tevékenységek leírása 

 
A tervezhető piaci igények mennyiségi adatai alapján a 2018 – 2022 éves tervidőszakra az 
alábbi táblázatban feltüntetett ásványi nyersanyag kitermelését tervezi a bányavállalkozó: 
 

Év Homok Kavics Összesen 
 m3 m3 m3 

2018 0 200 000 200 000 
2019 10 000 190 000 200 000 
2020 10 000 190 000 200 000 
2021 0 200 000 200 000 
2022 10 000 190 000 200 000 

Összesen 30 000 970 000 1 000 000 
 
A tervezett mennyiség nem haladja meg a környezetvédelmi engedélyben engedélyezett 
termelési mennyiséget.  
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A tervezett kitermelés fenntartásához, figyelembe véve a termelésre tervezett bányamező 
(terület) kutatása során gyűjtött geológiai adatokat, a következő mennyiségű humuszos feltalaj 
fedőmeddő letakarítással számolunk a haszonanyag feltárása során:  
 

Év Tervezett termőtalaj 
letakarítás 

Fedő meddő letakarítás 

 (m3.) (m3.) 
2018 4 500 30 224 
2019 9 100 44 500 
2020 9 500 38 000 
2021 8 800 26 455 
2022 9 251 42 400 

Összesen 41 151 181 579 
 

2.2. Technológiai és biztonsági feltételek 
 
A 43/2011 (VIII. 18.) NFM. rendelet szerint az alábbiakat rögzítjük: 
 
A bányaüzemhez vezető minden közlekedésre és járásra szolgáló út mentén és a bányaterület 
határánál a belépés tilalmára és veszélyességére, a bányában lévő tó partján, egymástól jól 
látható távolságra - a fürdés, a korcsolyázás és a vízi sportok gyakorlásának tilalmára és 
veszélyességére figyelmeztető táblát kell elhelyezni. 
A bányatelek sarokpontjait jól látható és maradandó módon meg kell jelölni. 
A kőzetomlás-, kőzethullás-, kőzetfolyás-, suvadásveszély (a továbbiakban együtt: 
bányaveszély) kockázatát és a bányaveszély, valamint a por- és zajártalom elleni védekezés 
módját a biztonsági és egészségügyi dokumentumban meghatározták. 
A munkaszint szabad széle, a bányafal felső pereme és a rézsűláb személyek, járművek, 
gépek és berendezések általi megközelíthetőségére vonatkozó biztonsági övezet mértéke 2 m. 
A biztonsági övezet határvonalát a környezettől eltérő színű jelzőkerítéssel, jelzőlánccal, 
jelzőszalaggal vagy legalább 0,8 m magas töltéssel jól látható módon meg kell jelölni. A 
töltés a biztonsági övezet terjedelmét nem csökkentheti. 
A bányaüzemben minden telepített műszakban legalább egy mobil telefont kell biztosítani, 
amellyel szükség esetén a felelős műszaki vezető vagy helyettese, mentők, a tűzoltóság, a 
bányafelügyelet, és a rendőrség haladéktalanul értesíthető. 
A letakarítást és az ásványi nyersanyag kitermelését külön-külön munkaszinteken kell 
végezni a letakarítás a kitermelést legalább 20 m-rel megelőzi 
Mélykotrás, valamint partról történő víz alóli kotrás esetén a munkaszintet alávájni nem 
szabad. 
Partról történő víz alatti kotrás esetében a kotrógépen 25 m felúszó a vízfelszínen fennmaradó 
kötéllel ellátott mentőövet és a kotrógép 25 m-es körzetében a vízre helyezetten mentésre 
alkalmas csónakot kell készenlétben tartani. 
Partról történő víz alatti kotrás esetében a kotrógép a munkarézsű szélét maximum 2 m-re 
közelítheti meg. 
Gondoskodni kell az utak portalanításáról. 
A munkaszintet min. 15 m szélességben rögzítjük. A munkarézsű dőlésszöge 60-70o-os lehet. 
A munkarézsű magassága nem haladhatja meg a jövesztő gép jövesztési magasságát. A 
műszak végén omlasztással biztosítani kell a stabil rézsűt a természetes rézsűszög 
létrehozásával. 
A Műszaki üzemi tervben nem szabályozott műveleteket a 43/2011. (VIII. 18.) NFM rendelet 
11. § -ban foglaltak szerint Üzemi utasításnan szabályozzák. 
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Az üzemi utakat, melyeken a készletterek közelíthetők meg idegen járművek is közlekednek 
jelzéssel, látjuk el (út kikarózása, jelző rendszer kiépítése stb.).  
A bányaterületre való belépés minden járművezető, tájékoztatást kap az alábbiakról: 
 

• a bányaterület neve, 
• a  sebességkorlátozás betartása, 
• a közlekedésre használható út megjelölésének módja, 
• rakodás megkezdése előtt a megengedett legnagyobb terhelhetőségről 

tájékoztatást kap a rakodást végző munkagép kezelője. 
 

A bányában a kereslethez igazodva folyik majd a termelés. Főleg száraz időben várható 
nagyobb mennyiség elszállítása, csapadékos időjárás a téli hidegek, stb. miatt a termelés rövid 
időre szünetelhet. 
A Külszíni bányászati tevékenységek Bányabiztonsági Szabályzata 43/2011 (VIII. 18.) NFM 
rendelet által előírt üzemi utasításokkal rendelkezünk, azokat szükség esetén kiegészítjük, a 
benne foglaltakat az érintettek részére oktatjuk. 
A bányaüzemekben megvalósítandó biztonsági és egészségvédelmi követelmények minimális 
szintjéről szóló 4/2001. (II.23.) GM rendelet 3.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján “a 
munkáltatónak el kell készítenie, és naprakész állapotban kell tartania a munkavédelemről 
szóló 1993. évi XCIII. törvény (Mvt.) 54 - 59. § -ok előírásainak teljesítését szolgáló és 
igazoló biztonsági és egészségügyi dokumentumot.” 
A rendelet 3. § (2) szerint “a biztonsági és egészségügyi dokumentumban a munkáltatónak 
igazolnia kell, hogy meghatározásra és kiértékelésre kerültek a munkavállalókat fenyegető 
veszélyforrások, megfelelő intézkedéseket hoztak e rendelet előírásainak teljesítésére, a 
munkaterület és a berendezések kialakítása, használata és karbantartása biztonságos.” 
A bányában a tevékenységet a KTVF:8643-18/2012 számon kiadott környezetvédelmi 
engedélyben előírtak teljes körű betartása mellett végezzük.  
A bányászati tevékenységhez Üzemi utasítás, a gépekhez, berendezésekhez a kezelésre és 
karbantartásra vonatkozó üzemi utasítás rendelkezésre áll. 
A fentiek értelmébe elkészítettük KOCKÁZATÉRTÉKELÉS –ünket. 
 

2.3. A tervtérképen lehatárolt bányaüzem meghatározása 
 
Az Ipari és Kereskedelmi Minisztérium 10/2010. (II. 26.) KHEM rendelettel kiadott (a 
bányatérképek méretarányáról és tartalmáról szóló Bányabiztonsági Szabályzat) előírásai 
szerint készítettük el a tervtérképeket. A tervtérképen feltüntettük a műszaki üzemi tervben 
előirányzott munkálatokat (évenkénti bontásban), a biztonsági távolságok és védőpillérek 
határvonalait, valamint az azon belül lévő létesítményeket. 
A külműveléses bányaüzem neve: Bugyi X. – homok, kavics bányaüzem.  
A bányaüzem elhelyezkedését és lehatárolását a Műszaki üzemi tervtérképen feltüntettük. 
 
A bányaüzem lehatárolása megtörtént, határait a 3. mellékletben elfekvő Műszaki üzemi 
tervtérképen feltüntettük. 
A bányaüzemet a 203/1998. (XII. 19.) Korm. rendelet a bányászatról szóló 1993. évi XLVIII. 
törvény végrehajtásáról 34. §. 2) pontja alapján határoztuk meg. 
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Töréspont száma Y (m) X (m) Z (mBf) 
    
I 656640.3 213865.7 98.0 
II 656682.1 213896.4 98.0 
III 656760.0 213989.4 98.0 
IV 656689.1 214063.8 98.0 
V 656876.0 214176.1 97.0 
VI 656830.6 214223.7 97.1 
4 657057.2 214341.1 97.5 
5 657239.7 213986.6 96.7 
6 656705.2 213736.8 97.3 

 
Terület:    18 ha 2751,9 m2 

 
3. A feladatok teljesítéséhez szükséges bányaterületek megnevezése, az 

igénybevételre tervezett külszíni területek tulajdonjogi (használati) 
helyzetének, továbbá a várható geológiai viszonyok és bányaveszélyek 
ismertetése 

 
3.1. A bányatelek lehatárolása 

 
A bányatelek sarokpont koordinátái EOV rendszerben:  
 

Töréspont 
száma 

Y (m) X (m) Z (mBf) 
1 655 996,4 215 266,4 96,9 
2 656 528,9 214 715,0 96,5 
3 656 729,4 214 626,2 96,9 
4 657 057,2 214 341,1 97,5 
5 657 239,7 213 986,6 96,7 
6 656 705,2 213 736,8 97,3 
7 656 402,3 214 338,8 97,2 
8 656 249,8 214 205,9 99,2 
9 655 938,9 214 550,3 99,1 

10 656 206,4 214 808,8 96,8 
11 656 019,6 214 996,3 97,0 
12 655 940,4 215 100,5 96,5 
13 655 886,7 215 165,6 96,8 

 
Fedőlap :   + 99,5 mBf, 
Alaplap :   + 76,9 mBf, 
Terület:    0,756534 km2 
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3.2. A feladatok teljesítéséhez szükséges területek megnevezése 
 
A tervezett termelési feladatok teljesítése érdekében a bányavállalkozó Bugyi külterület 
01453/5-8  hrsz-ú területeket veszi igénybe.  
 

3.3. Az üzemterületek tulajdonjogi helyzete 
 

Helyrajz 
szám 

Tulajdonos 

01453/6 Sólyom Ildikó, Romhányiné Méhes Mariann 
01453/7 Benke László 
01453/8 Opris Sándor 
 
A bányavállalkozó az 1993 évi XLVIII számú törvény 27.§ (4) pontja alapján a bányászati 
tevékenyéggel érinteni tervezett terület igénybevételére vonatkozó jogosultságát a 203/1998 
(XII.19.) sz. Korm. rendelet 13.§ (2) pontjában előírt módon igazolja. 
Az igénybevételre vonatkozó jogosultság igazolására vonatkozó dokumentum eredeti 
példányát a Budapesti Bányakapitányságnak bemutatja. 
 
 

3.4. A tervezett üzemterület használati helyzete 
 
A földnyilvántartási minőségi osztályozás 

 

Helyrajzi 
szám 

Alrészlet Minőségi osztály Művelési ág 

01453/6 
a 6, 7 szántó 
b 6 legelő 

01453/7 
a 7 szántó 
b 6 legelő 

01453/8 
a 7 szántó 
b 6 legelő 

 
A bányavállalkozó az érinteni tervezett termőföldek végleges más célú hasznosítási engedélyt 
a Dabasi Körzeti Földhivatal 10.221-9/2010 sz. határozat alapján megszerezte. 
 

3.5. Geológiai viszonyok 
 

3.6.1. Fedő 
 
A haszonanyagként számbavett homokos kavics fedőjét a holocén termőtalaj és lokálisan az 
alatta települő agyagos, homokos kőzetliszt képviseli. A termőtalaj területi átlagvastagsága 
0,3 m, míg az agyagos, homokos kőzetliszt területi átlagvastagsága 1,3 m. 
 

3.6.2. Haszonanyag 
 
A produktív összletet a felsőpleisztocén törmelékes összlet felső része alkotja, homok, 
szórvány-gyéren kavicsos homok, kissé kavicsos homok, kavicsos homok és homokos kavics 
kifejlődésekkel. A vizsgált területen általánosan megállapítható, hogy lokálisan a terület 
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északi részén egy foltban meglevő homok sárga, barnássárga színű, dominálóan apró-
középszemű, csillámos. A kavicsösszlet jellemzően a szürkéssárga, sárgásszürke színű. Az 
összlet kavicsainak szemnagysága dominálóan 0,4-2,0 cm közötti. 
A kavics ásványos összetételében a kvarc, kvarcit dominál, amelyhez kevés metamorf és 
karbonátos szemcse is társul. A kavicsszemek közepesen-jól koptatott ovális-gömbölyű 
szemalakok, a kisebb szemek inkább gömbölyű alakúak. 
A kavicsösszleten belül a homok és kavics arányának változása, illetve a domináns 
kavicsszemméret alapján több réteg különíthető el. 
A terület horizontálisan két területegységre osztható, az északi területegységen a felső 
rétegeket szórvány-gyérenkavicsos homok alkotja, míg a déli területegységen ezek a rétegek 
hiányoznak, csak a kavicsos homok, illetve homokos kavics található. 
Az északi területegységen egy foltban felül homok található, majd ugyanezen területegységen 
ennek környezetében szórvány-gyéren kavicsos homok alkotja a kavicsösszlet felső, kezdeti 
rétegeit. 
A homok, szórvány-gyéren kavicsos homok számolt átlagvastagsága 1,2 m. 
Az északi területegységen az ismertetett összlet alatt, illetve a déli terület egészén kavicsos 
homok, homokos kavics található. 
A kavicsos homok, homokos kavics területi átlagvastagsága 10,2 m. 
 

3.6.3. Fekü 
 
A homokos kavicsösszlet abszolút fekvő kőzetét a pannon kőzetlisztes agyag képviseli. Ez a 
kőzet szürke színű, nedvesen jól gyúrható, képlékeny. Az agyag a felszíntől 14,3-18,6 m 
közötti mélységben található. 
Relatív fekvő kőzetként a pannon agyagos kőzetliszthez tartozó. 
 

3.6.4. Hidrogeológia 
 
A Bányatelek a Bugyi IX – homok, kavics védnevű bányatelektől keletre a XXIV sz. csatorna 
K-i oldalán helyezkedik el.  
A terület talajvíztározója a pleisztocén homokos kavics, amely kitűnő víztározó és vízvezető 
tulajdonságokkal rendelkezik. 
A talajvíz szintje a területen 95,0-94,6 mBf között van. A bányaterület környezetében a 
jellemző talajvíz áramlási irány ÉÉK felől DDNy felé mutat. 
A homokos kavicsréteg gyakorlatilag a talajvízszint alatt fekszik, ezért a bányaművelést 
követően több méter mély bányatavak keletkeznek. 
A kutatófúrások adataiból szerkesztett talajvízszinttérképet az ábra szemlélteti. 
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Vízminőség-ellenőrző vizsgálatokat félévenként végeznek (javasolt időpont III-IV és VIII-IX) 
Vizsgálják az üzemelő és tájrendezés alatt levő tavak vizét. A félévente vett vízmintákat 
általános vízkémiai paraméterekre vizsgálják. 
A vízmintákat a Bálint Analitika Kft. akkreditált laboratóriumában elemezik (akkr. szám: 
DAP-PL-3432.00). A mérések eredményeit évente egyszer, január 31-ig megküldik a 
Környezetvédelmi Felügyelőségnek. 
 

3.6. Bányaveszélyek ismertetése  
 
A 203/1998. (XII. 19.) Korm. rendelet 21. § (1) alapján a bánya nem porártalomveszélyes és 
nem szilikózisveszélyes. 
A bányatelek a Magyar Bányászati Hivatal 2389/2001 számú bányatelek megállapító 
határozat alapján a fő bányaveszélyek szempontjából nem minősített.  
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4. A kitermelés fenntartásához és az új területek bekapcsolásához szükséges 
kutatási munkák, valamint az új külszíni létesítmények felsorolása, azok 
fontosabb műszaki jellemzői 

 
4.1. A kitermelés fenntartásához és az új területek bekapcsolásához 

szükséges kutatási munkák 
 
A bányatelek a megkutatása befejeződött. A kutatási eredményeket Kutatási jelentésbe 
foglalták. Jelen tervidőszakban a bányavállalkozó földtani kutatásokat nem tervez. 
Amennyiben a feltárás során a területen az ásványi nyersanyag mennyiségi és minőségi 
jellemzői eltérnek a Kutatási zárójelentésben megadottaktól a bányavállalkozó 
kezdeményezni fogja az új adatok alapján a területre vonatkozó ásványi nyersanyag 
vagyonelemek felülvizsgálatát.  
 

4.2. Új külszíni létesítmények felsorolása 
 
A termelésre tervezett területeken a bányavállalkozó a termelési tevékenységet mobil 
gépekkel és berendezésekkel végzi.  
A szociális szükségletekhez szükséges létesítményeket (WC, melegedő) mobil konténerrel és 
mobil kémiai űrszék kihelyezésével biztosítja. 
A kitermelt nyersanyag üzembe történő szállítását az üzemi utakon végzi a bányavállalkozó. 
Az utakat használatba vétel előtt a bányaüzem megerősíti és a szállítási kapacitás 
kiszolgálására alkalmassá teszi. 
 

5. A bányaművelés tervezett módjának, ütemezésének (pl. idényjellegű 
szüneteltetés), technológiáinak ismertetése és a műszaki felügyeleti 
ellenőrzések rendje 

 
5.1. A bányaművelés tervezett módja, ütemezése 

 
A bányában a termelés a tervezett tervidőszakban folyamatos a bánya szüneteltetését nem 
tervezzük. Szélsőséges időjárási körülmények kialakulása (csapadékos időjárás, nagy hideg), 
esetlegesen értékesítési gondok miatt előfordulhat kényszerszünetelés.  
A kényszerszüneteltetés időtartama alatt szükséges ellenőrzést a Külszíni bányászati 
tevékenységek Bányabiztonsági Szabályzata 43/2011 (VIII. 18.) NFM rendelet alapján a 
felelős műszaki vezető rendszeresen, de legalább hetente elvégzi. 
Egy hónapnál hosszabb leállás esetén a Budapesti Bányakapitányságnak a szüneteltetést 
bejelentjük. 
A kitermelést a 2.1. fejezetben leírtak szerint végezzük. 
 

5.2. A bányaművelés technológiáinak ismertetése 
 
A művelési rendszer: sekély mélységű külfejtés; haladó rézsűfalas művelési rendszer, 
vízalóli kotrás alkalmazásával. 
A bányaművelés során rétegvíz jelenlétével kell számolnunk. Ez a tény, pedig meghatározza a 
bánya művelésének lehetséges módját. 
Fejtési mód: mélyásós szerelékű hidraulikus kotróval, vonóvedres, merítéklétrás kotróval 
történő jövesztés, helyi víztelenítés alkalmazásával.  
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A művelés folyamán három szintet egy letakarító – és két termelő szintet (száraz kavicsszelet 
lefejtésének és a vízszint alatti kavicsszelet lefejtésének a szintje) képezünk ki.  
 
A bányaművelés az alábbi műveletekből tevődik össze: 
 
LETAKARÍTÁS - JÖVESZTÉS - ÜZEMI SZÁLLÍTÁS - FELDOLGOZÁS - 
RAKODÁS - SZÁLLÍTÁS - TÁJRENDEZÉS 

5.2.1. Letakarítás 
 
A munkafolyamat célja: A fedőréteg eltávolítása, hogy a hasznos anyag felülete művelésre 
alkalmas legyen és a fedőréteg, ne szennyezze a hasznos kőzetet. 
A humuszos feltalaj (ha szükséges fagyökér mentesített) eltávolítását torlasztással tolólapos 
munkagéppel vagy gumikerekes homlokrakodóval végezzük.  
A jövesztett termőtalajt az erre a célra kijelölt a Műszaki üzemi tervtérképen feltüntetett 
helyen tárolja a bányavállalkozó.  
A letakarítást úgy kell ütemezni, hogy, a fedő meddőkőzet letakarási vonalától legalább 20 m 
széles, feltalajtól mentesített terület álljon rendelkezésre. 
A 0,3 m vastagságú, mentendő humuszos termőtalajt dózerrel, az alatta lévő 1,3 m vastag 
agyagos kőzetliszes úgynevezett fedő meddőréteg jövesztését egy szeletben hidraulikus 
kotrógéppel végzik. 
A meddő jövesztési, valamint a homok és kavics termelési helyek között minimum 20 m-es 
távolságnak kell lennie. 
A meddőkőzet jövesztési homlokát 450-ra kell kiképezni. 
A felső rézsűéltől mért 2 m széles védősáv szélén min 0,8 m magas védő határoló biztonsági 
töltést kell kiképezni a nem jövesztett szakaszon.  
Teherautók rakodógépek a rézsű felső élét csak kijelölt 2,0 m-es védősáv határáig közelíthetik 
meg. 
A munka megkezdése előtt a felügyelet a helyszínen ismerteti: 
 
               - a letakarítási területet és annak sarokpontjait 
               - a gépmozgás, anyagtovábbítás irányát 
                - védendő természetes és mesterséges tárgyakat 
               - a gépek személybehatolás ellen védett területét 
 
Üzemzavar vagy rendkívüli esetben teendő intézkedések: 
Gép meghibásodása esetén a kezelési utasításban leírtak szerint kell eljárni. 
Ha a letakarítás során robbanóanyag, ismeretlen eszköz, muzeális leletek stb. válik láthatóvá, 
a gépet azonnal le kell állítani és az esetet jelenteni a felügyeleti személynek. 
Baleset, üzemzavar esetén a tevékenységgel azonnal le kell állni és jelenteni a felügyeletnek. 
Minden más esetben a külszíni bányák biztonsági szabályzata és az általános munkavédelmi 
előírások szerint kell eljárni. 
A 89/2003 GKM rendelettel hatályba léptetett Biztonsági szabályzat szerint rendkívüli 
eseményeknek minősülő esetekben a szabályzat előírásai szerint járunk el. 

5.2.2. Jövesztés 
 
A munkafolyamat célja: A nyersanyag (faltól elválasztása) jövesztése feldolgozásra alkalmas 
állapotba hozása. 
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A homok és a kavicsréteg részben szárazon a Letakarítás részben leírt módszerrel hidraulikus 
kotróval kerül lefejtésre. 
Az alsó úgynevezett állandó vízszint alatti kavicsszelet jövesztését és bányaudvari 
deponálását köteles vonóvedres vagy kotróhajós mélykotrógéppel végzi a bányaüzem. 
A haszonanyag víz alatti homlokdőlése 400-500 lehet. Az alábányászás tilos!  
A kotrógép a jövesztési rézsű felső élét 2,0 m-re közelítheti meg. 
A termelőszintet a legmagasabb tóvízszinttől számítva 0,3 -0,5 m-rel magasabban kell 
kiképezni. 
Két szeletes fejtésénél a felső szelet fejtési homlokának legalább 15 m-rel kell megelőznie az 
alsó szelet fejtési homlokát, hogy a munkagépek mozgásához elegendő hely álljon 
rendelkezésre. 
A szállító utakat a szelet fejtési vonalától legalább 5 m-re kell telepíteni. 
A jövesztési tevékenységben résztvevők munkáját felügyeleti személy ellenőrzi és irányítja az 
alábbiak szerint: 
                 - új munkaterületen a munkák megkezdése előtt 
                - egyéb esetben a műszak első felében 
A munka első megkezdése előtt a felügyelet a helyszínen ismerteti: 
   - a jövesztésre kijelölt munkaterületet és sarokpontjait 
                - védendő természetes és mesterséges tárgyakat 
                - a gépek személybehatolás ellen védett területét 
 
Üzemzavar vagy rendkívüli esetben teendő intézkedések: 
Baleset, üzemzavar esetén le kell állni a munkával és jelenteni a felügyeletnek. 
Bányafal leomlását, tűzesetet, gép felborulását jelenteni kell a felügyeletnek. 
A 89/2003 GKM rendelettel hatályba léptetett Biztonsági szabályzat szerint rendkívüli 
eseményeknek minősülő esetekben a szabályzat előírásai szerint járunk el. 

5.2.3. Üzemi szállítás 
 
A kitermelési helyekről az osztályozó berendezésre a víztelenített nyers bányakavicsot 
dömperekkel, vagy gumikerekes homlokrakodóval szállítja a bányavállalkozó. 
A szállítóeszközök a közúti forgalomban nem vesznek részt, a szállítást az erre a célra 
kiépített üzemi szállító utakon végzi a bányavállalkozó. 
A szállítási tevékenységet a „Közlekedés rendje” utasítás alapján végzi a bányavállalkozó. 

5.2.4. Feldolgozás 
  
A kitermelt nyers bányakavics elszállításra kerül vagy a helyszínen mobil osztályozóművel 
kerül feldolgozásra. 
Az osztályozómű üzemeltetése az erre a területre készített és a bányavállalkozó által 
jóváhagyott üzemi utasítások alapján történik. 
Az osztályozás során 0/4; 4/8; 8/16 16/24; 0/24; 20/40 mm frakciójú termékeket állítanak elő. 
Az osztályozómű mobil üzemű és követi a mindenkori munkafrontot. 

5.2.5. Rakodás szállítás 
  
A kitermelt bányakavics vagy a késztermék rakodása szállítása egy ütemben történik.  
A késztermék rakodását gumikerekes homlokrakodóval végzik. 
A rakodás technológiai utasítás a bányaüzemben rendelkezésre áll. 
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A késztermék elszállítása a vevő vagy az alvállalkozó által biztosított tehergépkocsikkal 
történik. 
A tehergépkocsik mozgása a bányaüzem területén belül technológiai utasításban szabályozott. 
A kiszállított termék mérése homokrakodóba szerelt kanálmérleggel történik, így biztosítja a 
bányavállalkozó a 6/1990 (IV. 12) KöHÉM rendeletben előírt tengelyterhelésre vonatkozó 
szabályozás betartását. 

5.2.6. Tájrendezés 
 
A tájrendezés célja a kitermelés végén visszahagyott területek tájba illesztése és 
utóhasznosításra történő előkészítése.  
A bányaterület tájrendezési munkáit a bányatelek területére jóváhagyott tájrendezési előterv 
alapján végezzük. A tájrendezési feladatok részletes leírását a műszaki üzemi 
tervdokumentáció 7.2. fejezetében tárgyaljuk. 

5.2.7. A bányaművelés eszköz és személyi feltételeinek biztosítása 
 
A fentiekben leírt bányaművelési célokkal összhangban a műszaki üzemi tervidőszakban 
betervezett feladatok teljesítésére a bányavállalkozó alvállalkozót bíz meg. 
 
Az alvállalkozó neve:  Méhes Építőipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft 
Címe:    2336 Dunavarsány Szárnyasliget 
    Pf.: 25 
Cégjegyzékszám:  13-09-078891 
A cég statisztikai számjele: 10499456-0812-113-13 
 
A tervezett feladatok elvégzésére az alvállalkozó rendelkezik a megfelelő gépparkkal és 
munkaerővel. 
 
Munkaerő ellátottság 
 
- felelős műszaki vezető (megbízási szerződés alapján)  1 fő 
- bányaüzem vezető (felelős műszaki vezető helyettes is)  1 fő.  

5.2.8. A bányaüzem munkarendje 
 
A bányában a munkarend az üzemidőszakon belül heti öt napos hétfőtől péntekig terjed. 
A tevékenységet két műszakban 06 órától 22 óráig napi 16 órában végzik. Hétvégén szombat, 
vasárnap és munkaszüneti napokon a bányában a termelés szünetel. 
A késztermék kiadása hétköznapokon 06 órától 20 óráig történik. 
      

5.3. A műszaki felügyeleti ellenőrzések rendje 
 
Ellenőrzésre jogosult személyek: 

 felelős műszaki vezető  
 felelős műszaki vezető helyettes  
 bányászati felügyelet (bányavezető) 
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Ellenőrzési kötelezettségek 
Felelős műszaki vezető vagy a felelős műszaki vezető helyettes a 43/2011 (VIII. 18.) NFM. 
rendelet előírásai szerint köteles ellenőrizni heti egy alkalommal 

 a bányában a telepített munkahelyeket  
 munkarézsűket, és a védőtöltéseket  
 Megbizonyosodik arról, hogy a termelés az érvényes MŰT szerint történik, valamint, 

hogy a berendezéseket a kezelési és karbantartási utasításokat figyelembe véve 
használják. 

Az észlelt hiányosságokat a felelős műszaki vezető Üzemellenőrzési naplóban, írásban rögzíti 
megjelölve a hiányosság kijavításának a határidejét és a teljesítésért kijelölt személyt.  
A kijelölt felelős személy a rá kirótt feladatot tudomásul, veszi és ezt az aláírásával minden 
esetben, igazolja. A felelős műszaki vezető a visszaellenőrzés alkalmával bejegyzi a feladat 
teljesítését vagy ennek az elmulasztását. 
 
Bányászati felügyelet a 43/2011 (VIII. 18.) NFM rendelet előírásai szerint köteles ellenőrizni 
naponta legalább egyszer a 

 bányában a telepített munkahelyeket  
 munkarészüket, és a védőtöltéseket  
 munkagépeket és azok technikai állapotát (jelzőberendezések és fékek)  
 feldolgozó gépsor állapotát biztonságtechnikai szempontból (védőburkolatok és 

földelések, járóosztályok stb.)  
 az egyéni védőfelszerelések rendeltetésszerű használatát 
 a munkavállalók magatartását 
 a szállító utak állapotát 

Az észlelt rendellenességeket a Munkahelyi ellenőrzési naplóban rögzíti minden nap, kijelöli 
a feladat teljesítéséért felelős személyt és a teljesítés határidejét.  
A felelős a rá kirótt feladat tudomásul vételét aláírásával igazolja. 
A munkahelyi vezető köteles a kiadott feladat teljesítését ellenőrizni és ezt a naplóba, 
jegyezni. 
 
Szüneteltetés esetén 
 
A bánya szüneteltetése esetén az ellenőrzést a felelős műszaki vezető vagy helyettese hetente 
legalább egy alkalommal elvégzi. 
Az ezen időszak alatt elvégzett ellenőrzés során vizsgálni kell a visszamaradt rézsűk állapotát, 
az elhelyezett tilalmi táblák, lezárások meglétét. 
Az ellenőrzés tényét és az esetleges szükséges intézkedéseket az üzemellenőrzési naplóba be 
kell jegyezni. 
A művelés újraindítása előtt a felelős műszaki vezető helyszíni bejárása után kiadott utasításai 
szerint kell eljárni. 
 
A műszaki ellenőrzés és felügyelet rendjét a bányavállalkozó külön üzemi utasításban is 
szabályozza. 
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6. A kitermelt ásványi nyersanyag mennyiségének és minőségének 
meghatározási módszere és eszközrendszere 

 
6.1. A kitermelt ásványi nyersanyag mennyiségének meghatározási 

módszere és eszközrendszere 
 
A kitermelés megkezdése előtt felmérésre kerül terepi bejárás alkalmával a kitermelésre 
tervezett területen a termőtalaj valamint a fedőben található meddő mennyisége.  
A munkafront negyedévente felmérésre kerül.  
Kiszállításkor a késztermék mérése rakodógépbe szerelt kanálmérlegen történik. 
A tervezett bányamező letakarításának befejezése után geodéziai méréssel a terület állapota 
rögzítésre kerül. 
A mért adatok alapján elkészítik negyedévente a kitermelési mérleget és ez alapján kerül 
bevallásra a bányajáradék.  
A bányát minden év végén hites bányamérővel felméretjük. Az esetleges eltéréseket az utolsó 
negyedév bevallásánál korrigáljuk.  
A bányajáradékot az 1993 évi XLVIII. törvény és az 54/2008 (III.20.) Korm. rendelet alapján 
számítjuk. 
 
Meghatározásra kerül: 

 A jövesztett anyagmennyiség 
 Az ásványvagyon veszteség 
 A termelési veszteség 
 A meddőhányón elhelyezett meddőkőzet mennyisége. 

 
6.2. A kitermelt ásványi nyersanyag minőségének meghatározási 

módszere és eszközrendszere 
 
A jövesztési tevékenység megkezdése előtt a kitermelésre tervezett területen 
szemrevételezéssel és meghatározzuk a kitermelendő ásványi nyersanyag minőségi jellemzőit, 
valamint szennyezettségének fokát. 
A kitermelés megkezdését követően a letakarítás után a területről vett átlagminta 
bevizsgálásával, laboratóriumi vizsgálattal meghatározzuk az ásványi nyersanyag 
szemeloszlását agyag – iszap tartalmát. 
A vizsgálatokat minden egyes új bányamezőre településkor megismételjük. 
A késztermék minőségét évente bevizsgáltatjuk és szükség szerint technológiai átálláskor 
szemeloszlási vizsgálatot végzünk. 
Eszközrendszer: 
A haszonanyagot minőségileg laboratóriumban szitarázógép segítségével vizsgáljuk.  
A kitermelt és kiszállított anyag mennyiségét: 

 rakodógépbe szerelt kanálmérleggel történő mérés 
 terepi felmérések alapján (mérőeszköz típusa: Spectra Precision EPOCH 35 RTK 

GNSS vevő)) és számítógép segítségével (ZWCAD digitális domborzatmodellező 
program) számítjuk ki. 
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7. A fő bányaveszélyek, valamint a várható bányakárok megelőzésére, 
illetőleg csökkentésére szükséges műszaki intézkedések és az ütemezett 
tájrendezési feladatok végrehajtásának részletes leírása 

 
7.1. A fő bányaveszélyek, valamint a várható bányakárok 

megelőzésére, illetőleg csökkentésére szükséges műszaki 
intézkedések 

 
Levegő védelme: A kiszállító útvonalak, valamint a késztermék depóniák kiporzását 
locsolással gátolják meg. 
A termőtalaj depóniák kiporzás védelmét amennyiben nem kerül azonnali felhasználásra 
gyepesítéssel oldjuk meg. 
 
A termőtalaj védelme: A letakarításból származó termőtalajt külön deponáljuk és a termőtalaj 
depóniák karbantartásáról, gyomtalanításáról gondoskodunk. 
 
A felszín alatti víz védelme: A bányában vízbetörés-veszéllyel nem kell számolni.  
A bánya területére csapadék víz nem folyhat be, kirekesztése, elvezetése megoldott. 
Veszélyes anyag, hulladék – kockázatos anyag—elhelyezésére nem kerül sor. 
Felszín alatti vízbe sem közvetlenül, sem közvetve nem történik bevezetés (219/2004. (VII. 
21.) Korm. rendelet) 
A gépek motorjainak hűtővíz biztosítására ioncserélt vizet használunk. 
 
Az élővilág védelme: A tervezett termelési területeken védett növények és állatok nincsenek 
A bányászati tevékenységet az ott élő állatok megszokták ezért külön óvintézkedésekre nincs 
szükség. 
 
Omlásveszély elleni védekezés: A jövesztési technológiai előírás betartásával a bányafalak 
aláásása megakadályozható és ezáltal az omlásveszély kiküszöbölhető 
 
Rézsűszámítás 

A biztonsági tényező ν, amely a stabilitás és labilitás helyzetében lévő rézsűről ad 
felvilágosítást az alábbi módon definiálható: 

β
ν

tg
tgΦ

=  

ν < 1  instabil rézsű állapot 
ν = 1  határhelyzetben lévő rézsű 
ν > 1  stabil rézsű állapot 
Jelen esetünkben a szakirodalom a homokra, kavicsra: 

Kőzet Kohézió kg/m2 Nyugalom rézsűszög szögfok 

Homok, kavics 40000 380 

Ennek figyelembevételével válasszuk meg a rézsűszöget β= 220 - re. várható biztonsági 
tényezőnk így : 

93,1
22
380

==
otg

tg
ν  

Tehát a végrézsűt β = 220- os dőlésszöggel kell kialakítanunk akkor a part 1,93 - es 
biztonsággal fog megállni. 



Bugyi X. – homok, kavics  MÜT 
 

 21

A munkarézsü (a munkanap végén omlasztással előídézett ideiglenes rézsű) 380 – 400-os 
megválasztása esetén kiküszöbölhető az omlásveszély. 
 
Tűzveszély elleni védekezés: A bányában üzemelő gépet tűzveszély szempontjából besoroltuk 
és a besorolást a gépen elhelyeztük. A gép esetleges tűzoltásához kézi poroltó készüléket kell 
alkalmazni. A készülékek számát, elhelyezését az üzemi utasítások tartalmazzák. 
Üzemanyag tárolást a bánya területén nem végzünk. 
 
Közút károsodása elleni védekezés A termelvény kiszállítását a 6/1990 (IV. 12) KöHÉM 
rendeletben foglaltaknak megfelelően végezi a bányavállalkozó ez által a kiszállító közutak 
károsodásának veszélye minimálisra csökkenthető.  
A bányászati tevékenység hatásai a bányatelken kívül a környezet maradandó károsodását 
nem eredményezik. 
 

7.2. Az ütemezett tájrendezési feladatok végrehajtásának részletes 
leírása 

 
2018 év  
Tájrendezést nem terveznek 
 
2019 év 
Tájrendezést nem terveznek 
 
2020 év 
A bányatelek 4-5-6 sarokpontok által meghatározott határvonalon 625 m hosszúságban a 
végrézsű kialakítása.  
A végrézsű kialakításához 112 724 m3 meddő a bányagödörbe visszatöltésre kerül. 
A kialakult sík felületeken 23 100 m3 termőtalaj kerül elterítésre 
 
2021 év 
A bányatelek 5-6-7 sarokpontok által meghatározott határvonalon 344 m hosszúságban a 
végrézsű kialakítása.  
A végrézsű kialakításához 26 455 m3 meddő a bányagödörbe visszatöltésre kerül. 
A kialakult sík felületeken 8 800 m3 termőtalaj kerül elterítésre 
 
2022 év 
 
Tájrendezést nem terveznek 
 

8. Ásványvagyon-gazdálkodási jellemzők 
 

8.1. Az ásványvagyon mennyiségi és minőségi paramétereinek jobb 
megismerése érdekében tervezett kutatási (fúrási, vágathajtási) 
tevékenység 

 
A bányatelek teljes területe megkutatott, a területen az ásványvagyon mennyisége és 
minősége teljes egészében ismert. 
A bányavállalkozó jelen tervidőszakban kutatási tevékenységet nem tervez. 
Amennyiben a feltárás során a területen az ásványi nyersanyag mennyiségi és minőségi 
jellemzői eltérnek a Kutatási zárójelentésben megadottaktól a bányavállalkozó 
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kezdeményezni fogja az új adatok alapján a területre vonatkozó ásványi nyersanyag 
vagyonelemek felülvizsgálatát.   
 

8.2. A kitermeléssel érintett területen (térrészben) nyilvántartott 
ásványvagyonból visszahagyni tervezett ásványi nyersanyag 
mennyiségét (ásványvagyon-veszteség) és annak indokolása, 
valamint az ásványvagyon-veszteség optimalizálása érdekében 
tervezett intézkedések 

 
A bányavállalkozó a kitermeléssel érintett területen ásványvagyont visszahagyni nem tervez.  
 

8.2.1. Az ásványvagyon-veszteség optimalizálása érdekében tervezett 
intézkedések 

 
A bányavállalkozó a termelési veszteség optimalizálása érdekében a következő intézkedéseket 
teszi: 
A munkahelyi vezető naponta ellenőrzi a munkafrontokat és amennyiben minőségi változást 
észlel, jelzi a bányavezetőnek vagy az üzemvezetőnek. 
Meghatározásra kerül a minőségileg nem megfelelő anyag mennyisége szelvényezéssel. 
Az egységes minőségű kavicsvagyonnal rendelkező bányamezőn a jövesztési technológia 
helyes megválasztásával a termelési technológiából adódó veszteséget minimálisra csökkenti. 
A kitermelési helyeket a műszakvezetők naponta ellenőrzik, és feljegyzést készítenek. A 
feljegyzéseke folyamatos értékelésével pontosan beállítják a jövesztőgépet és ezzel, 
optimalizálják a termelést.  
Állandó technológiai fejlesztéssel a jövesztögépek karbantartásával valamint a 
kezelőszemélyzet folyamatos képzésével és a jó szakemberek megbecsülésével a veszteségek 
tovább csökkenthető.  
 

8.3. A kitermelt ásványi nyersanyag mennyiségét érintő veszteség 
(termelvény-veszteség) és annak indokolása 

 
Amint a kutatási zárójelentésből kitűnik a tervezett területen az ásványi nyersanyag R vagy S 
és ritkábban Q tisztasági osztályba sorolható tehát a homok és kavics agyag-iszap tartalma 6-
20% között változik. 
Figyelembe véve a Q tisztasági osztályba sorolható ásványi anyag minimális mennyiségét 
valamint azt, hogy ez szelektíven nem kitermelhető mert nem egyértelműen elkülöníthető a 
víz alatti jövesztés esetén, kimondhatjuk, hogy az agyag iszap tartalom 10 -20% között 
változik. 
A biztonságos tervezés és a 8.2. fejezetben leírtakat figyelembe véve a tervezés biztonsága 
miatt az ásványvagyon agyag-iszap tartalmát egységesen 10%-ban állapítjuk meg. 
Termelvény veszteséggel nem számolunk. 
A termelvény veszteséget az éves műszaki üzemi terv felülvizsgálatban indokoljuk és kérjük a 
Bányakapitányság jóváhagyását. 
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9. A bányaművelés környezetre gyakorolt hatásának ismertetése, a káros 
környezeti hatások megelőzéséhez és csökkentéséhez szükséges 
intézkedések, a hatások megfigyelésének módja, az ehhez szolgáló 
létesítmények, mérési helyek kialakításának, üzemeltetésének rendje, 
valamint a hulladékgazdálkodási terv 

 
9.1. A bányaművelés környezetre gyakorolt hatásának ismertetése 

 
A Közép-Duna-vögyi Környezetvédelmi Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség a 
bányavállalkozó által elkészített Környezetvédelmi vizsgálat alapján a bányászati 
tevékenységet engedélyezte.  
A termelési technológia a környezetvédelmi engedélytől nem tér el. 
A bányaművelés a vizsgált technológia szerint folyik ezért a vizsgálati eredményeket az 
alábbi táblázatban összesítjük. 
A hatás erőssége, tartóssága, visszafordíthatósága, térbeli kiterjedése és időbeli eloszlása, 
kedvező vagy kedvezőtlen mivolta 
 

A környezeti 
elem 

A hatást kiváltó 
ok 

A kitettség 
időtartama 

A környezeti hatás Változás A hatás 
jellege 

Levegő 

Munkagépek 
üzemelése Tartós Légszennyező anyagok Időszakos terhelés Elviselhető 

Szállító 
járművek Tartós Légszennyező anyagok Időszakos terhelés Elviselhető 

Víz (felszíni és 
felszín alatti 

vizek) 

Letakarítás, 
termelés Tartós Lefolyási viszonyok 

változása, vízszennyezés 
A beszivárgás kis 

mértékben változik Elviselhető 

Munkagépek 
üzemzavar Átmeneti vízszennyezés 

Átmenetileg 
határérték 
közelében 

Elviselhető 

Föld (talaj, 
kőzet) 

Letakarítás Tájrendezés 
befejezéséig 

Termőréteg, megszűnése, 
mikroklíma változása 

Rekultivációt 
követően 

regenerálódik 
Elviselhető 

Kitermelés Tartós 
Ásványvagyon 

csökkenés, a leművelt 
terület növekedése 

Ásványvagyon 
készlet csökkenés Elviselhető 

Munkagépek 
üzemzavara Átmeneti talajszennyezés 

Átmenetileg 
határérték 
közelében 

Elviselhető 

Települési 
környezet 

 
 

Termelés, 
szállítás 

 
 

Időszakos 
Légszennyező anyag, zaj 

Szálló porok, gázok 
hatása nem jelentős: 
zaj hatás határérték 

alatti 

 
Elviselhető 

Szállítás Tartós Légszennyező anyag, zaj Szálló porok, gázok 
hatása nem jelentős Elviselhető 

Élővilág 
Letakarítás 
termelés, 
szállítás 

 
 

Tartós 

Növényzet, művelési ág 
változása: életfeltételek 
változása, flóra, fauna 
változás, tájképi jelleg 
ideiglenes változása 

Ökoszisztéma 
ideiglenes 

változása, új 
életfeltételek 
kialakulása 

 
 

Elviselhető 
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9.1.1. A hatásfolyamatok és a hatásterületek bemutatása 
 

Környezeti elem  Hatás előrejelzés 
Talaj  A bányatelek határain belül 
Víz  120 m 

Levegő 
Levegőszennyezés 75 m 

Por 51 m 
Zaj Üzemi 140 m 

Élővilág  A bányatelek határain belül 

Emberi környezet  A bányatelek határain belül, 
láthatóság határán. 

Kulturális örökség  - 
 

9.2. A hatások megfigyelésének módja, az ehhez szolgáló 
létesítmények, mérési helyek kialakítása 

 
Vízminőség-ellenőrző vizsgálatokat félévenként végzünk (javasolt időpont III-IV és VIII-IX) 
és az eredményeket évenként a Környezetvédelmi Felügyelőségnek megküldjük.  
A bányatóba telepített vízmércét heti gyakorisággal leolvassuk. Az adatokat a felügyelőségre 
évente megküldjük. 
A kihelyezett vízmérce helyét valamint a vízmintavételi helyeket térképen ábrázoljuk. 
 
A tó figyelésére létrehozott  rendszer elemei a következők: 
 

 tóvízszint figyelés és regisztrálás 
 tóvíz minőség vizsgálat 
 talajminta vételezés és vizsgálat valamely szennyező hatás által veszélyeztetett 

területeken (nem rendszeres) 
Abban az esetben, ha valamilyen szennyezés feltételezhető, célvizsgálatot kell végezni. 
Szükséges a valószínűsíthető szennyezőanyag azonosítása és koncentrációjának 
meghatározása. Az eredmény alapján szükséges a beavatkozás megtervezése, elvégzése. 
 

9.3.  A monitoring-rendszer üzemeltetésének rendje 
 
Tóvízszint figyelés és regisztrálás 
Az üzemelő tavakban elhelyezett vízmércén a bányavállalkozó hetente egyszer leolvassa a 
tóvízszinteket. 
 
Vízminőség vizsgálat 
Vízminőség-ellenőrző vizsgálatokat félévenként végeznek (javasolt időpont III-IV és VIII-IX) 
Vizsgálják az üzemelő és tájrendezés alatt levő tavak vízminőségét. 
A mérések eredményeit évente egyszer minden év január 31-ig megküldjük a 
Környezetvédelmi Felügyelőségnek. 
Az eddigi tapasztalatok azt mutatják, hogy a meglévő tavak folyamatos figyelése megfelelő 
adatokat szolgáltat a térség vízminőségéről 
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9.4. Hulladékgazdálkodási terv 
 
A hulladékgazdálkodásról szól 2000. évi XLIII. törvény a hulladékgazdálkodás átfogó 
szabályozását alapozza meg. 
 
Veszélyes hulladék 
Az üzemszerű tevékenység során veszélyes hulladék nem képződik.  
Olaj vagy üzemanyag elfolyása-kiömlése esetén a talajra jutott szennyeződést azonnal 
itatóanyaggal felitatják, a szennyezett talajt felszedik és a szennyezett itatóanyagot, valamint 
talajt zárt acél-edényzetbe helyezik. A hulladékgazdálkodás tekintetében a 98/2001. (VI. 15.) 
Korm. rendeletben foglaltakat a gyűjtés, ártalmatlanítás, nyilvántartás, bejelentési 
kötelezettség vonatkozásában szigorúan betartják. 
A havária esetekben keletkezett veszélyes hulladék elszállítását az arra feljogosított 
szervezettel szállíttathatja el az ártalmatlanító helyre a bányavállalkozó, eseti megbízás 
alapján, mivel a szerződéskötés alapfeltétele, hogy meg kellene tervezni a keletkezett 
veszélyes hulladék mennyiségeket fajtánként. 
 
Kommunális hulladék 
A bánya területén a dolgozók étkezése és egyéb szociális tevékenysége során keletkezett 
hulladék erre a célra rendelt konténerben kerül gyűjtésre, melyet a helyi hulladékszállító 
társaság biztosít és rendszeresen elszállít. 
 
Szennyvízkezelés 
A munkavállalók tisztálkodási lehetőségét a Méhes Kft. telephelyén oldják meg. 
A területen dolgozók részére a bánya területére zárt rendszerű kémiai űrszék kerül 
kihelyezésre, melynek igény szerinti (de legalább heti egyszeri) ürítéséről a szolgáltató 
gondoskodik. 
Az illegális hulladéklerakás megakadályozása érdekében a bányavállalkozó a bányaterületet 
lehatárolja, őrzéséről gondoskodik. Amennyiben mégis leraknak a bánya területére hulladékot, 
azt rövid időn belül felszedi és megfelelő hulladéklerakóba elszállítatja, megakadályozva 
ezzel a hulladék szétszóródását. A hulladék ilyen rendszerű kezelése esetén 
hulladékgazdálkodási terv nem szükséges.  
Az elszállított hulladékmennyiségeket az elszállítás időpontjában naplózzuk a 
hulladékkezelési naplóban. 
A naplóban bejegyzésre kerülnek a következő adatok: 
 
Megnevezés Kiszállítás 

módja 
Cél 
állomás 

Átvevő 
személy 
neve 

Elszállított 
mennyiség 
(kg) 

Szállítójegy 
száma 

Elszállítás 
időpontja 

Negyedévente a napló alapján elkészítjük a hulladékkezelési mérleget és egyeztetjük a szállító 
szervekkel. A hulladékkal kapcsolatos nyilvántartási és adatszolgáltatási kötelezettségekről a 
164/2003. (X. 18.) Korm. rendelet szerint eleget teszünk. 
 

9.5. A bányászati hulladékok kezelése 
 
A bányászati hulladékok kezelését a 14/2008 (IV. 3.) GKM rendelt szabályozza. A hulladék 
kezelési tervet a MBFH 2009 januárban kiadott Útmutató, 2011 júniusban kiadott Tájékoztató 
alapján állítottuk össze. 
A hulladékot az MBFH elnökének közleménye alapján soroltuk be. (megjelent a  Hivatalos 
Értesítő a 2011. február 11-i számában) 
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9.5.1. Az ásványi nyersanyag (homok, kavics) kitermeléséből, feldolgozásából, 
tárolásából, valamint a bányászat működéséből származó hulladékok 
meghatározása 

 
Alkalmazott jogszabályok: 
Bhr. = 14/2008. (IV. 3.) GKM. rendelet a bányászati hulladékok kezeléséről 
Hgt. = 2000. évi XLIII. törvény a hulladékgazdálkodásról 
Kbt. = 2000. évi XXV. törvény a kémiai biztonságról 
Var. = 44/2000. (XII. 27.) EüM rendelet a veszélyes anyagokkal és a veszélyes 
készítményekkel kapcsolatos egyes eljárások, illetve tevékenységek részletes szabályairól  
 

9.5.2. Alapadatok  
  
A bányatelek területén meddőhányó nem található. 
A bányatelek és a termelési terület határán található átlag 2 m magas talajdepónia 
védőtöltésként szolgál. 
 
A védőtöltésben található talaj mint bányászati hulladékok típusának meghatározása: 
inert, nem veszélyes 
A meddőhányóban tárolt meddő mint bányászati hulladékok típusának meghatározása: 
inert, nem veszélyes 
A hulladékkezelő létesítmény(ek)ben elhelyezett és a működési fázis során keletkező 
anyag becsült összmennyiségére vonatkozó nyilatkozat: 
Jelenleg a bányatelek területén a bányagödör körül épített védőtöltésben 4200 m3 talaj 
található. 
A bányaüzemben jelen 2018-2022 éves kitermelési tervidőszakban 13451 m3 termőtalaj 
és 42400 m3 meddőkőzet bányászati hulladék képződésével számolunk. 
 

9.5.3. A bányaüzem területén lévő bányászati hulladékkezelő létesítményekben 
tárolt, illetve a jövőben odakerülő bányászati hulladékok jellemzése  

  
Az elhelyezésre kerülő hulladék szilárd halmazállapotú szemcsés anyag. Kémiai szempontból 
inertnek minősül mert a környezet hatásaira (víz, levegő, hőmérsékletváltozás) stabil vízben 
nem oldódik. Nem sugárveszélyes és nem éghető anyag. 
A letakarított termőtalaj összetétele: homok, kőzetliszt, agyag szórványkaviccsal szennyezett 
és kb 1-2,4% -ig szerves anyag (humusz).  
A letakarított meddő összetétele: homok, kavics, agyag, kőzetliszt. 
 

9.5.4. A bányászati hulladékkezelő létesítmények ismertetése és értékelése   
 
A bányászati tevékenység során keletkező hulladék: inert nem veszélyes besorolású. 
A besorolásnál figyelembe vettük az MBFH elnökének közleményét amely  Hivatalos Értesítő 
a 2011. február 11-i számában jelent meg 
 
Azoknak a kémiai anyagoknak és stabilitásuknak a leírása, amelyeket az ásványok 
előkészítésekor használnak. 
A késztermék előállításához adalékanyagot nem használtak. 
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9.5.5. Baleseti kockázat értékelése  
 
A létesítmény baleseti kockázatának értékelésének szempontjait a Bhr. 1. melléklet II. pontja 
tartalmazza, az alábbiak szerint:  
˗ a létesítmény teljes életciklusára, beleértve a bezárás utáni időszakot is az emberi élet 
épségére, az emberi egészségre és a környezetre nem jelent veszélyt. 
A létesítmény szerkezeti épségének sérüléséből pl a humuszdepó helytelen rézsűszögéből 
adódó lokális omlás nem veszélyeztet mert a depónia a bányaüzem területén belül lakott 
területen kívül található.  
� a haláleset bekövetkezésének esélye kizárható 
� az emberi egészség veszélyezetése nem áll fenn 
� a környezet nincs veszélyeztetve a talajdepónia sík területen helyezkedik el így a 
csúszásveszély kizárható. 
Az elhelyezett anyag nem környezetidegen, hanem helyi anyag tehát környezeti változást nem 
okoz.  
A talajdepónia rézsűszöge 380. 
 
Az Üzemeltetőnek nyilatkozik, hogy hányócsúszás esetén a mozgó anyagtömeg által érintett 
területen előreláthatólag nem kell számolni a létesítményt üzemeltető munkavállalók 
kivételével - emberek állandó vagy hosszabb időtartamú ott tartózkodásával. 
 

9.5.6. Intézkedési terv   
 
A hulladék elhelyezése a környezetre és az emberi egészségre káros hatást nem gyakorol a 
tájrendezés során a talajdepónia teljesen felszámolásra kerül.  
 
A Bhr. 10. § (2) bekezdés a), b), d) és e) pontjában meghatározott szempontok szerint a 
hulladékkezelő létesítmény megfelelő helyen települ és kialakítása és üzemeltetése a 
következő feltételek figyelembevételével történik:  
 
˗ a levegő, a talaj, a felszín alatti víz vagy a felszíni víz szennyezés megelőzése; 
 
A talajdepóniák füvesítésével a kiporzást meggátoljuk. 
˗ szennyezett víz és a csurgalék keletkezésével nem számolunk 
 
˗ víz és szél okozta erózió csökkentése,  
a helyes rézsűszög megválasztásával és a füvesítéssel a víz és szél okozta errózió 
kiküszöbölhető 
 
˗ fizikai stabilitás biztosítása;  
A talajdepónia sík területen került elhelyezésre tehát a stabilitása biztosított. 
˗ a tájképben okozott károk minimalizálása; 
A talajdepónia a füvesítéssel beolvad a zöld környezetbe. A létesítmény lakott területen kívül 
található 
 
˗ intézkedések születnek a terület rehabilitálására és a hulladékkezelő létesítmény  
bezárására; 
 
Kölön intézkedésre nincs szűkség, mert a bányatelek tájrendezése során a létesítmények is 
felszámolásra és tájrendezésre kerülnek. 
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˗ bezárás utáni időszakra intézkedések nem szükségesek. 
 
A bányaüzem monitoring rendszere elegendő adatot szolgáltat a létesítmények 
üzemeltetése külön monitoring rendszer felállítását nem igényel. 
 

9.5.7. Bányászati hulladék kezelése 
 
A bányászati hulladék kezelését a következő szempontok és célkitűzések szerint végezzük: 
 

Szempontok: 
a) ne veszélyeztesse az emberi életet és egészséget, 
b) ne kerüljön alkalmazásra olyan eljárás vagy módszer, amely károsíthatja a környezetet, 
c) ne veszélyeztesse a vizeket, a levegőt, a talajt, valamint az állat- és növényvilágot, 
d) ne okozzon veszélyes mértékű környezeti zajt vagy bűzt, és 
e) ne legyen káros hatással a tájra, a védett természeti területekre és a természeti értékekre. 
 
Célkitűzések: 
a) a hulladék keletkezésének és ártalmasságának megelőzése vagy csökkentése, 
b) a bányászati hulladéknak az ásványi nyersanyag kitermelését követően a bányatérségbe 

való visszatöltése amennyire az műszakilag és gazdaságilag kivitelezhető és 
környezetbarát a környezetvédelmi jogszabályi előírásoknak és e rendelet 
rendelkezéseinek megfelelően, 

c) a termőtalaj visszahelyezése, vagy ha ez a gyakorlatban nem kivitelezhető, a termőtalaj    
máshol történő hasznosítása, 

d) a bányászati hulladék újrafeldolgozással, újrahasználttal vagy visszanyeréssel történő 
hasznosítása  

e) a bányászati hulladék rövid és hosszú távú biztonságos ártalmatlanításának biztosítása. 
 

A bányászati hulladék stabilitása biztosított mert a terület a környező térszint alatt 
helyezkedik el, töltés építése nem szükséges. 
Az elhelyezett anyag környezetbarát minősítésű mert a nem ment át semmiféle kémiai 
átalakításon és a természetes helyére kerül visszahelyezésre. 
A bányatérség külön felügyeletére nincs szükség. 
Negyedévente geodéziai felmérés alapján elkészítjük a hulladékkezelési mérleget. A 
hulladékkal kapcsolatos nyilvántartási és adatszolgáltatási kötelezettségekről a 164/2003. (X. 
18.) Korm. rendelet szerint eleget teszünk. 
 

10. A tervezett tevékenységgel összefüggésben várható kötelezettségek és 
ezek számított költségeiről szóló kimutatás, a kötelezettségek 
teljesítésének pénzügyi fedezetére a bányavállalkozó által ajánlott 
biztosítéknyújtás módja és mértéke 

 
10.1. A tervezett tevékenységgel összefüggésben várható 

kötelezettségekről és ezek számított költségeiről szóló kimutatás 
 
A bányászatról szóló 1993. évi XLVIII. tv. (Bt.) 36.§. (1) bekezdés szerint a bánya-vállalkozó 
köteles a külszíni területet, amelynek használhatósága a bányászati tevékenység 
következtében megszűnt, vagy lényegesen korlátozódott, a műszaki tervnek megfelelően, 
fokozatosan helyreállítani és újrahasznosításra alkalmas állapotba, hozni, vagy a természeti 
környezetbe illően kialakítani.  
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A bányatelken a termelés még nem kezdődött meg tehát még tájrendezési kötelezettség nem 
áll fenn. A terület igénybevétel megkezdését követően a tájrendezést azonnal megkezdi a 
bányavállalkozó és a műszaki üzemi tervidőszak végére a kitermelt területen a tájrendezés 65-
70%-ban elkészül. 
A tervidőszak végén az ütemezett tájrendezési feladatok elvégzésének figyelmen kívül 
hagyása mellett a következő tájrendezési kötelezettséggel számolunk: 
 
 
A tervezett tájrendezési munkák költségbecslése: 

  művelet m.egys. mennyiség egységár költség 
        Ft. Ft. 
1 előmunkálatok       156 000 

1.1. felvonulás egys 1 50 000 50 000 

1.2. hulladék felrakása, elszállítása lerakóba m3 4 1 500 6 000 
1.3. Gépek berendezések leszerelése elszállítása* db 1 100 000 100 000 
            

2 II. Termelési területek és bányató       2 882 070 

2.1. Kitermelt föld járműre rakása m3 27 925 32 893 600 

2.2. Kitermelt föld szállítása max. 500 m-re m3 27 925 58 1 619 650 

2.3. Járműből leborított föld elterítése m2 18 398 15 275 970 

2.4. Rézsűrendezés m 1 857 50 92 850 
            
3. Egyéb munkák       165 000 

3.1. figyelmeztető táblák kihelyezése db 10 1500 15 000 
3.2. utógondozás (eróziós kárelhárítás)       150 000 

  Összesen       3 203 070 
 
2.1. Kitermelt föld járműre rakása 
A kitermelt termőtalajt forgóvázas mélyásó szerelékkel szerelt kotróval rakják szállítójárműre. 
A 24 tonnás 1,8 m3-es kanállal szerelt kotró rakodási teljesítménye 2 db 20 m3 
szállítókapacitású bányadömper használata esetén 320 m3/h. 
A kotró elfogadott bérleti díja 10000 Ft/h. 
 
2.2. Kitermelt föld szállítása 500 m-re 
A szállítást 20 m3 szállítókapacitású bányadömperrel végzik. 
500 m-en belüli szállítás esetén egy dömper teljesítménye 120 m3/h. 
A dömper bérleti díja: 7000 Ft/h. 
 
2.3. Járműből leborított föld elterítése 
Ugyanaz mint a rézsűkialakítás. 
 
2.4. Rézsűrendezés 
A rézsűt forgóvázas mélyásó szerelékkel szerelt kotróval végzik. 
A 24 tonnás rézsű kanállal szerelt kotró teljesítménye 100 m/h  
A kotró elfogadott bérleti díja 10000 Ft/h. 
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 A tájrendezési költségkalkulációt a 3/2011. (VII. 21.) MBFH utasítás a bányászati 
tevékenységgel összefüggésben keletkezett, a bányavállalkozót terhelő kötelezettségek 
pénzügyi fedezetére szolgáló biztosítékadásról iránymutatása alapján készíttettük el. 
A kalkulációt az Építőipari munkanormák Kézi és gépi földmunka (Közgazdasági és jogi 
könyvkiadó) és a mélyépítésben használatos árak felhasználásával és figyelembevételével 
készítettük  
A számolt költség nettó ár ezért az ÁFA értékével növelni kell.  
 

10.2. A kötelezettségek teljesítésének pénzügyi fedezetére a 
bányavállalkozó által ajánlott biztosítéknyújtás módja és 
mértéke 

 
A Bányavállalkozó az 1993 évi XLVIII törvény 41. § (7) valamint a 203/1998 (XII. 09.) 
Korm. rendelet 25 § (6.) a.) – g.) pontjaiban előírt kötelezettségek biztosítékára 4 200 000 Ft-
ot ajánl. 
A bányavállalkozó amennyiben a Bányakapitányság az ajánlatot elfogadja a Vhr-ben előírtak 
szerint bankgaranciával igazolja a biztosíték adását. 
 

11.  Az esetleges régészeti feltárás ütemezése, módszere, a feltárást követően 
bolygatatlanul maradó régészeti lelőhelyrészlet megőrzésére tett 
intézkedések 

 
A bányatelek területén régészeti terület nem található. 
A bányatelek területén további régészeti feltárásra nincs szükség. 
Amennyiben a kitermelés során régészeti lelet kerül a felszínre azonnal értesítjük a Kulturális 
Örökségvédelmi Hivatal illetékes Budapesti kirendeltségét. 
 

12. Záró rendelkezések 
 

12.1. Munkavédelmi oktatás, továbbképzés 
 
A bányaüzem szakember ellátottsága megfelelő. Szakmai továbbképzés be van tervezve 
valamennyi fizikai dolgozónál. 
Baleset megelőzés, elhárítás és az egészségvédelem érdekében rendszeres: 
 - munkavédelmi alapoktatás 

- biztonságtechnikai továbbképzés 
- munkavédelmi tájékoztatás van betervezve minden üzemi dolgozó részére 

Ujj fizikai dolgozók munkába állás előtti balesetvédelmi oktatásban részesülnek 
 

12.2. Balesetvédelem, munkavédelem 
 
A bányaüzem rendelkezik Munkavédelmi szabályzattal. A termelést Üzemi utasításokban 
szabályozva van. A gépek kezelési és karbantartási utasításai rendelkezésre állnak. 
A bányaüzem rendelkezik Kockázat értékeléssel, amelyet évente felülvizsgálnak. 
A munkavállalók részére a megfelelő munkavédelmi felszerelést biztosítja a bányavállalkozó. 
 

12.3. Őrzés, vagyonvédelem, alvállalkozók 
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Az üzemszüneti napokon az őrzés alkalmazott fegyver nélküli őrökkel valamint a 
rendőrséggel való kapcsolattartással biztosított. 
Alvállalkozók akik a bányaüzem területén munkát végeznek: 

1. Méhes Kft. 
2336 Dunavarsány 
Szárnyasliget, Pf. 25 
 

12.4. Egyéb feladatok 
 
A bányában alkalmazott munkavállalók biztonságtechnikai oktatását Üzemi utasításban 
meghatározottak szerint végezzük. 
A bányában esetleg előforduló súlyos bányászati munka balesetet a munkavédelmi törvény 
(1993. évi XCIII. tv.) és a végrehajtását szabályozó 5 / 1993. (XII. 26.) MüM rendelet szerint, 
az esetleg előforduló súlyos üzemzavart a 89 / 2003. GKM rendelet szerint jelentjük be. 
Ha a bányászati tevékenységet idegen vállalkozó végzi, akkor vele a munkavédelmi 
törvényben (1993. évi XCIII. tv. ) a Vhr. 21 § (5) előírt munkavédelmi együttműködési 
szerződést kötünk. 
 

12.5. Záradék 
 
A műszaki üzemi tervet a 1993. évi XLVIII. Törvény a bányászatról, egységes szerkezetben a 
végrehajtásáról szóló 203/1998. (XII. 19.) Korm. Rendeletben foglalt előírások szerint 
állítottuk össze. 
A műszaki üzemi terv munkavédelmi részét a 43/2011 (VIII. 18.) NFM. rendelet a Külszíni 
bányászati tevékenységek Bányabiztonsági Szabályzatban foglaltak szerint készítettük  
A feladat végrehajtásának személyi és tárgyi feltételek rendelkezésre állnak. 
 
 
 



Tárolt Cégkivonat
A Cg.13-09-082586 cégjegyzékszámú BU-SO Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (2347 Bugyi,
Ványliget sor 6.) cég 2023. december 10. napján hatályos adatai a következők:

I. Cégformától független adatok
1. Általános adatok

Cégjegyzékszám:13-09-082586
Cégforma: Korlátolt felelősségű társaság
Bejegyezve: 1999/06/28

2. A cég elnevezése
2/2. BU-SO Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság

Hatályos: 2000/03/20 ...

3. A cég rövidített elnevezése
3/1. BU-SO Kft.

Hatályos: 1999/06/28 ...

5. A cég székhelye
5/4. 2347 Bugyi, Ványliget sor 6.

A változás időpontja: 2021/07/22
Bejegyzés kelte: 2021/07/30 Közzétéve: 2021/08/03
Hatályos: 2021/07/22 ...

6. A cég telephelye(i)
6/1. 2347 Bugyi, 01395/27 hrsz.

Hatályos: 1999/06/28 ...

8. A létesítő okirat kelte
8/1. 1999. május 25.

Hatályos: 1999/06/28 ...

8/2. 2000. január 10.
Hatályos: 2000/04/13 ...

8/3. 2010. október 12.
Bejegyzés kelte: 2010/10/20 Közzétéve: 2010/11/04
Hatályos: 2010/10/20 ...

8/4. 2017. február 20.
Bejegyzés kelte: 2017/02/28 Közzétéve: 2017/03/01
Hatályos: 2017/02/28 ...

8/5. 2020. február 28.
Bejegyzés kelte: 2020/03/17 Közzétéve: 2020/03/20
Hatályos: 2020/03/17 ...

8/6. 2021. július 22.
Bejegyzés kelte: 2021/07/30 Közzétéve: 2021/08/03
Hatályos: 2021/07/30 ...

902. A cég tevékenysége
9/36. 2399 '08 M.n.s. egyéb nemfém ásványi termék gyártása

Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14
Hatályos: 2013/02/03 ...

9/37. 3700 '08 Szennyvíz gyűjtése, kezelése
Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14

IGAZSÁGÜGYI MINISZTÉRIUM
CÉGINFORMÁCIÓS ÉS AZ ELEKTRONIKUS CÉGELJÁRÁSBAN
KÖZREMŰKÖDŐ SZOLGÁLAT
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Hatályos: 2013/02/03 ...

9/38. 4313 '08 Talajmintavétel, próbafúrás
Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14
Hatályos: 2013/02/03 ...

9/40. 4676 '08 Egyéb termelési célú termék nagykereskedelme
Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14
Hatályos: 2013/02/03 ...

9/41. 4690 '08 Vegyestermékkörű nagykereskedelem
Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14
Hatályos: 2013/02/03 ...

9/42. 0899 '08 Egyéb m.n.s. bányászat
Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14
Hatályos: 2013/02/03 ...

9/43. 4311 '08 Bontás
Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14
Hatályos: 2013/02/03 ...

9/44. 4213 '08 Híd, alagút építése
Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14
Hatályos: 2013/02/03 ...

9/45. 4941 '08 Közúti áruszállítás
Bejegyzés kelte: 2013/02/03 Közzétéve: 2013/03/14
Hatályos: 2013/02/03 ...

9/57. 7490 '08 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység
A változás időpontja: 2020/12/31
Bejegyzés kelte: 2021/01/25 Közzétéve: 2021/01/26
Hatályos: 2020/12/31 ...

9/58. 4673 '08 Fa-, építőanyag-, szaniteráru-nagykereskedelem
Főtevékenység.

A változás időpontja: 2021/07/22
Bejegyzés kelte: 2021/07/27 Közzétéve: 2021/07/28
Hatályos: 2021/07/22 ...

9/59. 0812 '08 Kavics-, homok-, agyagbányászat
A változás időpontja: 2008/01/01
Bejegyzés kelte: 2021/07/27 Közzétéve: 2021/07/28
Hatályos: 2021/07/22 ...

11. A cég jegyzett tőkéje
11/1. Megnevezés Összeg Pénznem

Pénzbeli hozzájárulás 3 000 000 Ft

Összesen 3 000 000 Ft

Hatályos: 1999/06/28 ...

13. A vezető tisztségviselő(k), a képviseletre jogosult(ak) adatai
13/8. Sólyom Ildikó (an.: Kiss Mária)

Születési ideje: 1970/04/25
1222 Budapest, Nyírfajd utca 3.
Adóazonosító jel: 8377343592
A képviselet módja: önálló
A képviseletre jogosult tisztsége: ügyvezető (vezető tisztségviselő)

Jogviszony kezdete: 2021/07/22
A változás időpontja: 2021/07/22
Bejegyzés kelte: 2021/07/30 Közzétéve: 2021/08/03
Hatályos: 2021/07/22 ...
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13/9. Romhányiné Méhes Mariann (an.: Kiss Mária)
Születési ideje: 1971/10/08
1222 Budapest, Nyírfajd utca 1.
Adóazonosító jel: 8382653332
A képviselet módja: önálló
A képviseletre jogosult tisztsége: ügyvezető (vezető tisztségviselő)

Jogviszony kezdete: 2021/07/22
A változás időpontja: 2021/07/22
Bejegyzés kelte: 2021/07/30 Közzétéve: 2021/08/03
Hatályos: 2021/07/22 ...

13/10. Sólyom László (an.: Sebők Julianna Éva)
Születési ideje: 1970/08/14
1222 Budapest, Nyírfajd utca 3.
Adóazonosító jel: 8378450120
A képviselet módja: önálló
A képviseletre jogosult tisztsége: ügyvezető (vezető tisztségviselő)

Jogviszony kezdete: 2021/07/22
A változás időpontja: 2021/07/22
Bejegyzés kelte: 2021/07/30 Közzétéve: 2021/08/03
Hatályos: 2021/07/22 ...

14. A könyvvizsgáló(k) adatai
14/2. Fülöp és Társa Audit Számviteli és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság

2335 Taksony, Nyírfa utca 5.

Cégjegyzékszám: 13-09-165077

EUID: HUOCCSZ.13-09-165077
A könyvvizsgálatért személyében is felelős személy adatai:
Fülöp Ildikó (an.: Péntek Erzsébet)
2335 Taksony, Nyirfa utca 5.
Jogviszony kezdete: 2022/12/29
Jogviszony vége: 2027/05/31
A változás időpontja: 2022/12/29
Bejegyzés kelte: 2023/02/01
Hatályos: 2022/12/29 ...

20. A cég statisztikai számjele
20/4. 11865944-4673-113-13.

A változás időpontja: 2021/07/28
Bejegyzés kelte: 2021/07/28 Közzétéve: 2021/07/29
Hatályos: 2021/07/28 ...

21. A cég adószáma
21/3. Adószám: 11865944-2-13.

Közösségi adószám: HU11865944.
Adószám státusza: érvényes adószám
Státusz kezdete: 1999/05/27
A változás időpontja: 2018/07/31
Bejegyzés kelte: 2018/08/01 Közzétéve: 2018/08/02
Hatályos: 2018/07/31 ...

32. A cég pénzforgalmi jelzőszáma
32/4. 10102093-05790100-01003004

A számla megnyitásának dátuma: 2010/11/02.
A pénzforgalmi jelzőszámot kezeli: Budapest Bank Zrt. Délbudai Fiók (1119 Budapest, Etele út 57.)

Cégjegyzékszám: 01-10-041037

Bejegyzés kelte: 2010/11/09 Közzétéve: 2010/11/25
Hatályos: 2010/11/09 ...
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32/6. 10102093-05790100-01005305
A számla megnyitásának dátuma: 2020/02/06.
A pénzforgalmi jelzőszámot kezeli: Budapest Bank Zrt. Délbudai Fiók (1119 Budapest, Etele út 57.)

Cégjegyzékszám: 01-10-041037

Bejegyzés kelte: 2020/02/10 Közzétéve: 2020/02/11
Hatályos: 2020/02/10 ...

32/11. 10701094-74655661-50000005
A számla megnyitásának dátuma: 2023/11/27.
A pénzforgalmi jelzőszámot kezeli: CIB BANK Zrt. Fényes Elek utcai Fiók (1024 Budapest Petrezselyem utca 2.)

Cégjegyzékszám: 01-10-041004

Bejegyzés kelte: 2023/12/05
Hatályos: 2023/12/05 ...

32/12. 10701094-74655661-51100005
A számla megnyitásának dátuma: 2023/11/27.
A pénzforgalmi jelzőszámot kezeli: CIB BANK Zrt. Fényes Elek utcai Fiók (1024 Budapest Petrezselyem utca 2.)

Cégjegyzékszám: 01-10-041004

Bejegyzés kelte: 2023/12/05
Hatályos: 2023/12/05 ...

32/13. 10701094-74655661-51200002
A számla megnyitásának dátuma: 2023/11/27.
A pénzforgalmi jelzőszámot kezeli: CIB BANK Zrt. Fényes Elek utcai Fiók (1024 Budapest Petrezselyem utca 2.)

Cégjegyzékszám: 01-10-041004

Bejegyzés kelte: 2023/12/05
Hatályos: 2023/12/05 ...

32/14. 10701094-74655661-55700009
A számla megnyitásának dátuma: 2023/11/27.
A pénzforgalmi jelzőszámot kezeli: CIB BANK Zrt. Fényes Elek utcai Fiók (1024 Budapest Petrezselyem utca 2.)

Cégjegyzékszám: 01-10-041004

Bejegyzés kelte: 2023/12/05
Hatályos: 2023/12/05 ...

45. A cég elektronikus elérhetősége
45/1. A cég kézbesítési címe: buso.kavics@gmail.com

A változás időpontja: 2017/02/20
Bejegyzés kelte: 2017/02/28 Közzétéve: 2017/03/01
Hatályos: 2017/02/20 ...

49. A cég cégjegyzékszámai
49/1.

Cégjegyzékszám: 13-09-082586

Vezetve a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága nyilvántartásában.
Bejegyzés kelte: 2017/04/29 Közzétéve: 2017/05/04
Hatályos: 2006/07/01 ...

59. A cég hivatalos elektronikus elérhetősége
59/1. A cég hivatalos elektronikus elérhetősége: 11865944#cegkapu

A változás időpontja: 2018/06/23
Bejegyzés kelte: 2018/06/29 Közzétéve: 2018/07/03
Hatályos: 2018/06/23 ...

60. Európai Egyedi Azonosító
60/1. EUID: HUOCCSZ.13-09-082586

A változás időpontja: 2017/06/09
Bejegyzés kelte: 2017/06/09 Közzétéve: 2017/06/13
Hatályos: 2017/06/09 ...
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II. Cégformától függő adatok
1. A tag(ok) adatai
1/7. Sólyom Ildikó (an.: Kiss Mária)

Születési ideje: 1970/04/25
1222 Budapest, Nyírfajd utca 3.
A tagsági jogviszony kezdete: 1999/05/25
A változás időpontja: 2013/01/23
Bejegyzés kelte: 2013/02/05 Közzétéve: 2013/04/11
Hatályos: 2013/01/23 ...

1/8. Romhányiné Méhes Mariann (an.: Kiss Mária)
Születési ideje: 1971/10/08
1222 Budapest, Nyírfajd utca 1.
A tagsági jogviszony kezdete: 1999/05/25
A változás időpontja: 2013/01/23
Bejegyzés kelte: 2013/02/05 Közzétéve: 2013/04/11
Hatályos: 2013/01/23 ...

1/9. Sólyom László (an.: Sebők Julianna Éva)
Születési ideje: 1970/08/14
1222 Budapest, Nyírfajd utca 3.
A tagsági jogviszony kezdete: 2021/07/22
A változás időpontja: 2021/07/22
Bejegyzés kelte: 2021/07/30 Közzétéve: 2021/08/03
Hatályos: 2021/07/22 ...

Készült: 2023/12/10 12:40:24. A szolgáltatott adatok a kibocsátás időpontjában megegyeznek a cégnyilvántartó rendszer
adataival.
Microsec zrt.
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